HORSCH

Lanadwirtschaft aus Leidenschaft

Ersatzteilliste

Joker RT

Art.: 80800156 de ab Seriennummer: Joker 5 RT 28091360
Joker 6 RT 28071845
Ausgabe 10/2013 Joker 8 RT 28081799

B inderung 10/2013






Inhaltsverzeichnis JokerRT | DE |10/2013

Joker RT 4
JOKET B R et h e bt h ettt s h e e bt e e ha e e h e e s at e e bt e oAb e e b e e e H et e eh e e e R e e ke e e b e She e e b e b e e b e e e ha e e e he e e et e be e s b e saeeeaee s 4
=T o302 TR0 0 0 S SRPRSR 4
BaSISMASCIINE ... et 4
ZUGAEICNSE] + FANIWETK ...ttt ettt e h bt e e s bt e e e e abe e e s ab e e e sanb e e e sanbeeeaaneeeenneas 4
Hauptrahmen + TiefenfURIUNG........coooii ettt 8

T TN o] ) (0] o o T O PP PP U PP OPPPPTPPI 12
SHULZIAAE ...ttt e b e e s b e s he e et e e sk b e e b e e s bt e e b e b e e b e e s e e e ene e 16
Laufachse TYP B000........co.utiiieeiieit ettt e et ae et e bt e bt e eae e et e e eab e et e e e ab e e nae e et e e nte e e enaneennes 18
Laufachse Typ 7000 ROC........co ittt ettt a ettt et e e bt e sae e e bt e eab e et e e aab e e saeeaateenbeeanbeesaneennes 20
SCNBIDENSYSIEM ... ettt h e e ek bt e e et et e e eat e e e e bt e e e e be e e e e nbe e e e nne e e enreeean 22
ROIFIEX PACKET ...ttt ettt e e b e et e e bt et e e et e e bt e sae e st e e sen e e b e e neneenne 24
SEEEIDISC PACKET ...ttt ettt a e e 26

RCT) (=T g o= ot = PRSPPI 28
FAIMFIEX PACKET ...ttt ettt a ettt e et et e e e ee e e nae e et e et e e b e e neneenns 30

L 1770 1= LU T OO PP UP PP UPPRN 32
Hydr.- Zylinder Joker RT... 32
Hydraulik Klappen............. . 34
HYAraUIK FANIWETK ...ttt e et e st e e sttt e e e e et e et e e e nabn e e e nanreeenaneees 38

L 1Yo 1= TU 111 =T o 1= o DRSSO UPPOTRPN 40
ZUSATZAUSSTAUNG . ...ttt et h ettt eae et e e eh e bt et et et e b e e ne e et e nanes 42
Pneumatische Bremsanlage JOKEr RT ... i ittt e e e b e e e e e e e 42
Hydraulische Bremsaniage JOKEI RT .......coo ittt ettt ettt et e e sttt e e saba e e e saseeeebeeeeenbneeeanee 46
FESTSEIIDIEIMSE ...ttt bt s a ettt e et e b et nae ettt eanes 48
SeitenbegrenZung JOKET 5 = B RT ...ttt b ettt b e et sbe e et e et e e beenaneenneean 50

Lo a5} (1o =T TR POUPP TP 52
Aufkleber Und HINWEISSCRIIAET . ..........ooiiiii et 52

Lo =T ol OO OU O OPOPR 54
E= Lo = TR0 O 20 b OSSOSO PSPPSRI 54
BaSISIMASCIINE ...ttt bttt et o h et et e e eh et e b bt e e b e na et e bt e et e ea et en e e nae e b e e e enne 54
ZUGAEICNSEl + FANIWEIK ...ttt e et e e e e st e e eanr e e e aanneennneas 54
Hauptrahmen + TiefenfURIUNG. ... ..ottt e e st e e st e e e saeeeas 58
BEIBUCHTUNG . ...ttt ettt e e et e bt e e et e e ae e et e et e e bt e sae e et e e nen e e b e e naneenne 62

] LV 74 = o 1= TP PP PR R URPRPRPRN 66
LaufaChse TYP B000......ccc ettt ettt ettt ettt ettt e e s bt e e e s bt e e aabte e e aabe e e e abe e e eabbeeeeabbee e aabseeeanseeeebseeeanbneeeanee 68
Laufachse Typ 7000 ROC...... . e eiie et e ettt e e et e e et e e s neeeeanaeeeeanseeeasaeeeensseeesnsaeeeanseneansseeesseeaenne 70
SCNEIDENSYSIEIM ...t b ettt et b et st e e h et e bt e e bt e bt e sh bt e bt e e bt e bt e e nneenaee et ea 72
ROIFIEX PACKET ...ttt st et a e e b e e s b e s e e st e e sae e e b e e saee e 74
SHTEEIDISC PACKET ...ttt b et ettt e b et s et et e e e b st e bt e e et e et et e r e nbe e e n e nareere e 76

=T L= g o T= Tt = RSSO RP 78
FarMEFIEX PACKET ... e ettt s e e b e s e e e s e e sate et e e be e saeeeans 80

L 1770 = 11 PSSR 82
L 1Yo [P [T g To (=T g fo (=T ol O PP PP U PP OPSPPPPI 82

L 1Yo L= LU 11 U E= T o o 1T o T PP P TSP 84
HYAraulK FARIWETK ...ttt ettt ae ettt e et s an e et e e sen e ebeeneneenne 88
HYAraUIK HEDEN ...ttt e et e ettt e et e e e st e e e sate e e e sne e e e e beeeeenrneeenaee 90
ZUSALZAUSSTATIUNG . ...ttt et e e s bt e e eh b et e e bb e e e ottt e e oa b b e e e eabe e e e Re e e e e be e e e ebe e e e enbeeeeaareeeeneeeaannee 92
Pneumatische Bremsanlage JOKEr RT ..ottt ettt 92
Hydraulische Bremsaniage JOKEI RT .......coo ittt sttt et e e sne e e e e b e e ereeeeeaee 96
FESISRIIDIEMSE ... et s b e st 98
SeitenbegrenzZung JOKET 5 = B RT ... oottt ettt sb et sbe ettt e e b e e saneeeee s 100

S Te] 0 (o [T USRS RRPPI

Aufkleber und Hinweisschilder

HORSCH HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 1/ 158
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf Telefax: +49 (0)9431 41346 Internet: www.horsch.com



10/2013‘ DE ‘ Joker RT Inhaltsverzeichnis

Lo =T < T OO TP P PP PRPOPTON 104
E= Lol = TR O 0 b TSSOSO 104
BaSISIMASCIINE ... bttt ettt e bt ea et ettt ea e e b et e nhe et b e bt e ne e nar et eans 104
ZUGAEICNSEl + FANIWETK ...ttt e et e et e ettt e e ne e e e e e e e e eareeeaeareee s 104
Hauptrahmen + TiefenfURIUNG ... ettt e e e bb e e e et e e e e saneeeenes 108
BEIBUCHTUNG ... ettt et h et e et et e b e e et e nae e et e esbe e e bt e eaeeenteenar e e nreeeans 110
S (V174 = o[- TP U SR UR SR PROR PP 114
(= 10 =Tt ST T Y/ o B G 0[O0 PRSPPI 116
Laufachse Typ 7000 ROC ...ttt ettt et ettt b e see e et e et e e bt e bt e nar e e bt e eeneenbeesanean 118
SCNEIDENSYSIEIM ...ttt ettt a bt e b et e e bt e bt e bt e e be e e bt e saeeeate e e bt e nneennneene 120
ROIFIEX PACKET ...ttt bbb e st e st e e e bt e s e e e e san e b e e 122
SHEEEIDISC PACKET ...ttt ettt et ettt e e e bt eeh et e et e e et e e bt e s bt e e bt nae e et e e e en e e neeneneene 124
[RNCT (=T g o F=Ted = TSP OPRPROTRPNS 126
FarMEFIEX PACKET ... .ottt bbbttt e s b e e b e e s e e e e sar e b e e i 128
HYATAUITK ...ttt h e bt a et e e e bt e b et eae e she e et e ek et e bt e nae e et e e eet e e b e e eaeeenneenaneeteeeas 130
HYAr.- ZYlNAEE JOKEE RT ...ttt ettt ettt e et e e et e e st e e e e ate e e ekt e e e ebe e e e eabneeesaneeeenee 130
Hydraulik Klappen......
Hydraulik Fahrwerk.....

HYAraUIKHEDEN ...ttt et e et e e e e e et e e sann e e e eannas

AV (v= (U =100 T TSP PPUPPTO
Pneumatische Bremsanlage JOKEr RT ..........ooiiiiiiiiii ettt ettt et e nbe e 140
Hydraulische Bremsaniage JOKEI RT ... ittt e st e snn e e 144
FESESRIIDIEMSE. ... ettt e 146
SeitenbegrenZung JOKET 8 RT ... ..ottt ettt e e et ee e nene e 148
S To] (o [T USRS OPR SRR 150
Aufkleber und HINWEISSCRIIAET ...........c.oooiii e 150
[T [ T OO T PP URTPPRPRTPPROY 152
See 28 | e | Tacow 40 Oaion 41546 | tsems, OE-6o631 Semwanto HORSCH



Inhaltsverzeichnis JokerRT | DE |10/2013

HORSCH HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 3/158
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf Telefax: +49 (0)9431 41346 Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT

Zugdeichsel + Fahrwerk

\ 28072500

73
77

7674

78

Seite 4 /158

E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Internet: www.horsch.com

Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28072500 Zugdeichsel + Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28075500 Zugdeichsel 1
2 00230004 EG 50/40 x 20 Buchse 2
3 33628102 J40x 110 Bolzen 2
4 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 2
5 00350048 M12x1.5 985 | Poly-Stop-Mutter 2
6 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2
7 33783305 J32x92 Bolzen 4
8 00230084 EG 40/32 x 30 Buchse 2
9 00230083 EG 40/32 x 25 Buchse 3
10 00370438 33 126 |Scheibe 16
11 00170106 & 8 x 56 94 Splint 8
12 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hydraulikzylinder 1 siehe Hydraulik
13 00130635 DZ 100 x 50 x 305 Hydraulikzylinder 1
14 00130230 @32x87 -M40x2 Zylindergabel 1
15 00370580 M 10 x 85 912  |Zyl.- Schraube 2
16 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 2
17 00350058 M 10 985 |Poly-Stop-Mutter 2
18 00360118 M 10 x 16 933 |6 kt.- Schraube 8
19 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
20 00250119 Kette Maschinensicherung 1
21 33122253 Schlauchhalter Hydr. 1
22 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00170028 a8 127 |Federring 2
24 00370104 A84 125 |Scheibe 2
25 34011700 @ 25 x 105 Bolzen mit Kettenglied 1
26 00260059 @30 Schliisselring 1
27 00250037 @3 x200 mm Kette 1 Lange eingeben !
28 00170216 35,5 x32 Klappsplint 1
29 28070500 Stutzful 1
30 28122402 260x8 Blechscheibe 2
31 28122403 @60x10 Blechscheibe 2
32 28122404 @ 80x 10 Blechscheibe 2
33 00360246 M 12 x 65 931 6 kt.- Schraube 6
34 00370106 B 13 125 |Scheibe 12
35 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 6
36 28075400 Achse 1
37 28072700 Haltebugel 8
38 28072504 Halbschale Achse 2
39 00360254 M 16 x 150 931 6 kt.- Schraube 8
40 00370108 B 17 125 |Scheibe 16
41 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 8
42 00300022 H1-M10x1,5 Schmiernippel 4
43 00330130 400/60 - 15.5 14 PR Reifen mit Felge komplett 2
44 00330226 13.00 x 15.5 Felge 2
45 00330227 Schlauch 2
46 00330223 400/60 - 15.5 14 PR Reifen 2
47 00310228 M18x 1,5 Radmutter 12
48 00310822 H 360 Halter fiir Unterlegkeil 2
49 00310821 Gr. 360 Unterlegkeil 2
50 00360109 M8x 16 933 |6 kt.- Schraube 8

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 5/158



[10/2013| DE |  JokerRT

Zugdeichsel + Fahrwerk

\ 28072500

73
77

7674

78

Seite 6 /158

E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Internet: www.horsch.com

Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28072500 Zugdeichsel + Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

51 00370104 A 84 125 |Scheibe 8
52 28075600 40 Zugose kpl. 1
53 28075800 @ 40 Zugose 1
54 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
55 00370110 B 25 125 |Scheibe 6
56 28075700 Kugelkopfkupplung kpl. 1
57 34341003 Flanschplatte Zugdse 1
58 00360269 M 24 x 70 933 |6 kt.- Schraube 4
59 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 2
60 00370110 B 25 Scheibe 6
61 00340204 80 mm Zugose Kugelkopf 1
62 00360170 M 20 x 75 931 |6 kt.- Schraube 12
63 00370109 B 21 125 |Scheibe 12
64 28075900 Adapterplatte 1
65 00370110 B 25 125 |Scheibe 6
66 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
67 34216901 @ 50 x 300 Bolzen 1
68 00230113 290 x50x3 Druckscheibe 1
69 00230020 EG 60 /50 x 40 Buchse 2
70 00360047 M 12 x 85 931 |6 kt.- Schraube 1
71 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 1
72 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 1
73 33619002 J40x 135 Bolzen 1
74 00230005 EG 50 /40 x 30 Buchse 1
75 00230004 EG 50 /40 x 20 Buchse 1
76 00360264 M12x1,5x75 960 |6 kt.- Schraube 1
77 00350048 M12x 1,5 985 | Poly-Stop-Mutter 1
78 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 1
79 00170070 215 Klappsplint 2
80 34226000 Gelenk Zugdeichsel 1
81 34786500 20° FR Gelenk Zugdeichsel France 1
82 34215600 Kat. /11 Unterlenkerwelle 1
83 34320600 Kat. lll/IV Unterlenkerwelle 1
84 34721001 Kat. IV/IV Unterlenkerwelle 1
85 28103200 @50 Zugose kpl. 1
86 34275200 @50 Zugobse 1
87 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
88 00370110 B 25 125 |[Scheibe 6
89 34474600 @70 Zugose kpl. 1
90 34757700 270 Zugobse 1
91 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
92 00370110 B 25 125 [Scheibe 6
93 00170120 Alu 7 mm BLAU Tiefenstop 14
94 00170121 Alu 10 mm ROT Tiefenstop 14
95 00170122 Alu 19 mm GELB Tiefenstop 8
96 00170123 Alu 30 mm SCHWARZ Tiefenstop

97 00170124 Alu 50 mm SILBER Tiefenstop 11

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 7/158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Hauptrahmen + Tiefenfiihrung 28120100

Seite 8 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28120100 Hauptrahmen + Tiefenfiihrung Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28120100 Rahmen Mitte 1
2 28090200 Rahmen Seitenteil links 1
3 28090300 Rahmen Seitenteil rechts 1
4 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 4
5 34252001 240x 110 Bolzen 4
6 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 4
7 00350048 M12x1.5 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
8 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 4
9 28122529 ?66x41x2 Scheibe 8
10 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 2
11 28077100 240-M36x1,5 Zylinderauge 2
12 00350037 M 36 x 1,5 439 |Mutter 2
13 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 4
14 26061203 240 x 180 Bolzen 4
15 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 4
16 00350048 M12x 1.5 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 4
17 00100180 SWVE12L-M18x1.5 Schwenkverschraubung 1
18 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1
19 00100154 MAV-EV 12 L -R 1/4" AnschluRverschraubung 1
20 00110135 2 63 mm - 250 bar Manometer (radial) 1
21 00110308 90° 3/8" Sperrventil 2
22 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
24 22161201 Zylinderfiihrung 2
25 00350026 M 10 x 80 931 6 kt.- Schraube 2
26 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 4
27 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
28 28124900 Packerrahmen Mitte 1
29 28091000 Packerrahmen links/rechts 2
30.1 28072503 links + rechts Halbschale Mittelpacker 2
30.2 28072504 links + rechts Halbschale Mittelpacker 2
30.3 28072501 Halbschale Seitenpacker 4
30.4 28072506 mitte Halbschale Mittelpacker 1
32 28072700 Haltebugel 22
33 00300022 H1-M10x1,5 Schmiernippel 21
34 00360254 M 16 x 150 931 |6 kt.- Schraube 22
35 00370108 B 17 125 |Scheibe 44
36 00350061 M 16 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 22
37 23665201 2 20 x 68 Bolzen 6
38 00230002 EG 25/20 x 18 Buchse 6
39 00370109 B 21 125 |Scheibe 12
40 00170102 2 5 x50 94 Splint 12
41 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hydraulikzylinder 3
42 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 12
43 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 12
44 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 6
45 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 3
46 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 3
47 28073201 12 mm Hubbegrenzung 3
48 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 6
HORSCH et 1. Doois Somandot. | Totac 40 0418 | imerast ahrscneom | Seite 97158



[10/2013| DE |  JokerRT Hauptrahmen + Tiefenfiihrung 28120100

Seite 10 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28120100 Hauptrahmen + Tiefenfiihrung Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
49 00230045 240 x 50 x 1.00 Passscheibe 8
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 11 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Beleuchtung 28076900

Seite 12/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28076900 Beleuchtung JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28076700 Beleuchtungstrager links 1
2 28076800 Beleuchtungstrager rechts 1
3 00370581 M12x 70 931 |Zyl.- Schraube 2
4 00370106 B 13 125 [Scheibe 4
5 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 2
6 00340436 Ruckstrahler gelb m. Bohrung 2
7 00370005 B4.8x16.0 Linsenkopfschraube 2
8 00360132 M 12 x 30 933 |6 kt.- Schraube 2
9 00350010 M 12 934 |6 kt.- Mutter 2
10 00345190 Warntafel Folie beidseitig 2
11 28072507 Stebe Positionsleuchte 2
12 00360111 M 8 x 25 933 |6 kt.- Schraube 4
13 00360112 M 8 x 30 933 |6 kt.- Schraube 4
14 00370116 R9 440 |[Scheibe 8
15 00370104 A 84 125 |Scheibe 8
16 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 8
17 00200058 40x40x4 Stopfen 2
18 00340977 Verteilerkasten 1
19 00370023 M5x15 84 Zyl.- Schraube 2
20 00340978 12V -7 pol. Stecker 1
21 00190013 T30-L200x3.6 Kabelbinder 50
22 00340037 2-pol. - 1,5 mm?x 7.5 m Kabel 2 Lange angeben !
23 00340950 0,75-1,5 mm? Flachsteckerhiilse 4
24 00341201 Beleuchtungseinheit vorne kpl. 2
25 00341197 Blech Leuchte vorne 2
26 00346000 Schutzhaube - Riickleuchte 4
27 00340097 Positionsleuchte kpl. 2
28 00360409 M6 x18 933 |6 kt. - Schraube 5
29 00370103 AG6,4 125 |Scheibe 9
30 00370115 R 6,6 440 |[Scheibe 1
31 00350067 M6 985 |Poly-Stop-Mutter 5
32 00380869 Schild 25 km/h 1
33 00380979 Schild 25 km/h - Frankreich 1
34 00341224 Beleuchtungseinheit hinten links 1
35 00341225 Beleuchtungseinheit hinten rechts 1
36 00341196 Blech Leuchte Riickstrahler 2
37 00340316 Dreieckriickstrahler RD 3 2
38 00346002 Riickleuchte mit Sockel kpl. 2
39 00346000 Schutzhaube - Rickleuchte 2
40 00340950 0,75 - 1,5 mm? Flachsteckerhiilse 8
41 00340036 4-pol. - 1,5 mm?x 5.1 m Kabel 2 Lange angeben !
42 00340022 12V-10W Birne - Riickleuchte 2
43 00340021 12V-21W Birne - Riickleuchte 2
44 00340098 12V - 5 W - Sofitte Birne - Positionsleuchte 2
45 00340201 Ruckstrahler gelb 6
46 34333100 Beleuchtungstrager 1
47 00370046 41x70-M12x40 U-Bugel 2
48 00370106 B 13 125 [Scheibe 4
49 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 4
50 00200155 40x40x5 Stopfen 2

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com

Internet: www.horsch.com

Seite 13 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Beleuchtung 28076900

Seite 14/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28076900 Beleuchtung JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00345109 423 x 423 Warntafel inkl. Folie beidseitig 2
52 00360111 M 8 x 25 933 |6 kt.- Schraube 8
53 00370116 R9 440 |[Scheibe 8
54 00370104 A84 125 [Scheibe 8
55 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 8
56 00341200 Kennzeichenbeleuchtung kpl. 1
57 00341203 Trangerblech Kennzeichenleuchte 1
58 00341208 Kennzeichenleuchte 1
59 00360215 M 8 x 35 933 |6 kt.- Schraube 2
60 00370104 A84 125 |[Scheibe 2
61 00370116 R 9 440 |[Scheibe 4
62 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 4
63 23273704 Halteleiste Kennzeichenhalter 1
64 00360409 M6x18 933 |6 kt. - Schraube 4
65 00370103 AG6,4 125 |Scheibe 4
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 15/ 158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Stiitzrider 28122400

Seite 16 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28122400 Stiitzrader JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28121500 Rahmen Stitzrad links 1
2 28121400 Rahmen Stiitzrad rechts 1
3 28122401 Laufachsstummel Typ 6000 2
4 28122402 t=8 Distanzring 4
5 28122403 t=10 Distanzring 4
6 28122404 Deckel Stiitzradbefestigung 4
7 00330040 10.0/75-15.3, 14 PR Rad kpl. 2
8 00330011 9.00x 15.3 Felge 2
9 00330014 10.0/75- 15 Schlauch 2
10 00330140 10.0/75-15.3, 14 PR Reifen 2
11 00360063 M 16 x 100 931 |6 kt.- Schraube 4
12 00370108 B 17 125 |[Scheibe 8
13 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
14 00170153 Kat. I/ 76 Oberlenker - Bolzen 4
15 00170064 2 10 x 35 x 40 Klappsplint 4
16 00360635 M 12 x 1,5 x 65 960 |6 kt.- Schraube 12
17 00370630 2 12 Sperrkant RIPP-LOCK Scheibe 24
18 00350048 M12x 1,5 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 12
19 00230129 EG70/60x 15 Buchse 4
20 00310228 M18x 1.5 Radmutter 12
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 17 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 | DE |  JokerRT Laufachse Typ 6000 310031

AN
-—
Seite 18 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



310031

Laufachse Typ 6000

Joker RT

| DE | 10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
00310031 00310031 Laufachse Typ 6000 kpl. -
1 00310659 Achsstummel 1
2 00310658 Dichtring doppellippig 1
3 00240078 30211 Kegelrollenlager 1
4 00240079 30208 Kegelrollenlager 1
5 00310266 904L680/100HOR Radnabe 1
6 00310268 M 39 - 908DF39/50 Kronenmutter 1
7 00310267 R 80 - 912T80SC Radkappe 1
8 00170099 R5x80 94  |Splint 1
9 00310433 M18x 1.5 Radbolzen 6
10 00310228 M18x 1.5 Radmutter 6
11 00370093 H1xM8x1 Schmiernippel 1
12 00310662 30208 JV Nilosring 1
13 00260179 30211 AV Nilosring 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 19/158



10/2013 | DE |  JokerRT Laufachse Typ 7000 ROC 310934

2]
—

Seite 20/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



310934 Laufachse Typ 7000 ROC Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00310996 Achsstummel 1
2 00310995 Abschlu3blech 1
3 00310994 ?65x116x4 Abdeckscheibe 1
4 00240186 30213 Kegelrollenlager 1
5 00310992 M 18 x1.5x70 Radbolzen 6
6 00310972 320x75D Bremstrommel 1
7 00310993 Radnabe 1
8 00310228 M18x 1.5 Radmutter 6
9 00240049 30209 A Kegelrollenlager 1
10 00310975 270x36x5 Scheibe 1
11 00170117 2 5x60 Splint 1
12 00310971 Radkappe 1
13 00350626 M 36 x 2 Kronenmutter 1
14 00370095 H1-M6x1 Schmiernippel 1
15 00310997 Exzenterwelle 1
16 00260008 230x1.5 Sicherungsring 1
17 00311028 Bremsbelage 2
18 00311000 Zugfeder 2
19 00311003 Bremshebel Standard 1
20 24077200 Bremshebel Wippe 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 21 /158



[10/2013| DE |  JokerRT Scheibensystem 28090100

Scheibenachse vorne @ Scheibenachse Scheibenachse @ Scheibenachse mitte
links + hinten rechts hinten links vorne rechts

Secheinheit links

Secheinheit Secheinheit

Spatenscheibe links Spatenscheibe rechts
-_ — - ——
I

Sechscheibe gezackt

)

N\
r@
%ﬁ

Sechrahmen links @

5-Loch

Abbildung: Secheinheit links 1 8

Hubunit 28077900 / 28077800

23 rechts / right E rechts / right 23
b
1 g
! 1,

24 links / left links / left 24
Seite 22 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28090100 Scheibensystem JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28091200 Scheibenachse vorne i. / hinten re. 2
2 28091300 Scheibenachse hinten . 1
3 28091700 Scheibenachse vorne re. 1
4 28071200 Scheibenachse mitte 2
5 00360159 M 20 x 60 931 |6 kt.- Schraube 36
6 00370109 B 21 125 [Scheibe 72
7 00350063 M 20 985 | Poly-Stop-Mutter 36
8 28071400 Secheinheit links 9
9 28071700 Secheinheit rechts 9
10 28071900 Secheinheit Spatenscheibe links 1
11 28072400 Secheinheit Spatenscheibe rechts 1
12 28185500 Sechrahmen links 10
13 28185600 Sechrahmen rechts 10
14 28071305 @ 520 x 6 Sechscheibe gezackt - 5-loch 38
15 00311079 2520 x 8 Spatenscheibe links - 5-loch 1
16 00311080 2520 x 8 Spatenscheibe rechts - 5-loch 1
17 28041103 @40 x 390 Gummischnur 80
18 28041301 Klemmplatte 20
19 00360497 M12x70-10.9 933 |6 kt.- Schraube 120
20 00370106 B 13 125 [Scheibe 120
21 00350084 M 12 Bundmutter 120
22 00360195 M 20 x 45 -10.9 158 |6 kt.- Schraube 80
23 28077800 Hubunit rechts 20
24 28077900 Hubunit links 20
25 00360414 M12x20-10.9 158 |6 kt.- Schraube 200
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 23 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT RollFlex Packer 28090500

w

14
Seite 24 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28090500 RollFlex Packer Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28120800 Packerrohr mitte 1
2 28091500 Packerrohr aussen 2
3 00230051 250x62x2 PaRscheibe 30
4 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager
5 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel
6 00370297 M 12 x30-12.9 912 | Zyl.- Schraube 12
7 00170032 B 12 Federring 12
8 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 |Senkkopfschraube 24
9 00370108 B 17 125 |Scheibe 24
10 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 24
11 28122103 Seitenabdeckung 12
12 00330198 70x10 Packerfeder 108
13 00360501 M 12 x55-10.9 931 |6 kt.- Schraube 192
14 00360343 M 12 x65-10.9 931 |6 kt.- Schraube 24
15 00370118 R 14 440 |[Scheibe 216
16 00350084 M 12 Bundmutter 216
17 28073201 12 mm Hubbegrenzung 3
18 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 6
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 25/ 158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT SteelDisc Packer 28093100

Seite 26 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28093100 SteelDisc Packer JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 34646000 SteelDisc Packer mitte kpl. 1
2 28093400 SteelDisc Packer aussen kpl. 2
3 34646100 Packerrohr mitte 1
4 28093500 Packerrohr aussen 2
5 34638300 2 580 x 154 SteelDisc Tellerpaar 28
6 34646200 2 580 x 127 SteelDisc Tellerpaar 4
7 34638301 SteelDisc- Scheibe 2
8 34638901 2 380 x 358 x 6 Abstandsring 2
9 34645801 2510 x 358 x 15 Klemmring 2
10 34639900 2 50 Lagerstummeldeckel 6
11 00370307 2 16,5 Limes-Ring 48
12 00360253 M 16 x 140 933 |6 kt.- Schraube 48
13 00230051 250 x62x2 PaRscheibe 30
14 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6
15 00370568 M 16 x 55 -10.9 7991 |Senkkopfschraube 24
16 00370108 B 17 125 [Scheibe 24
17 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 24
18 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel gesenkt 6
19 00370297 M 12 x 30 912  |Zyl.- Schraube 12
20 00170032 B 12 Federring 12
21 28123600 Halter Abstreifer mitte 1
22 28094400 Halter Abstreifer aussen 2
23 00370504 M 16 x 35 7991 |Senkkopfschraube

24 00370568 M 16 x 55 7991 | Senkkopfschraube 14
25 00370108 B17 125 |Scheibe 14
26 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 14
27 34937100 Abstreifer SD-Packer kompl. 1
28 34465301 Abstreiferstiel 1
29 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1
30 00370105 B 10,5 125 [Scheibe 2
31 00350058 M 10 985 |Poly-Stop-Mutter 2
32 34937200 Abstreifer SD Packer 1
33 00370041 M 10 x 30 - 4 kt. 603 |Zyl.- Schraube 1
34 00370117 R 11 440 |[Scheibe 1
35 00350058 M 10 985 |Poly-Stop-Mutter 1
36 28073201 Hubbegrenzung mit Fase &
37 28072102 Hubbegrenzung 3
38 00370337 M 8 x 30 7991 | Senkkopfschraube 6

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 27 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Reifenpacker 28093200

PRORG PERRRNRRGT SQRQE

OO0 CELNEHD0000 So000
. /&\ LF” || I
R

23 22 23
R L R

Seite 28 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28093200 Reifenpacker JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28073500 Reifenpacker mitte komplett 1
2 28093700 Reifenpacker aussen komplett 2
3 00230051 250x62x2 PaRscheibe 30
4 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6
5 00370540 M 16 x 70 7991 | Senkkopfschraube 24
6 00370108 B 17 125 [Scheibe 24
7 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 24
8 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel 6
9 00370299 M12x35-12.9 912 | Zyl.- Schraube 12
10 00170032 B 12 Federring 12
11 28073900 Rechenhalter mitte 1
12 28093900 Rechenhalter aussen 2
13 34482800 Rechenstab gerade kpl. 17
14 34357200 Rechenstab gekropft kpl. 6
15 34482801 Rechenstab gerade 1
16 34357201 Rechenstab gekropft 1
17 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1
18 00370105 B 10,5 125 |[Scheibe 2
19 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
20 28073400 Packerrohr mitte 1
21 28093800 Packerrohr aussen 2
22 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge links 7
23 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge rechts 13
24 33585900 5 1/2 J15/5 J15 geschweisst Felge 20
25 00330146 185/65 - R15, AS 4 PR Reifen 20
26 00330220 Schlauch 20
27 00370301 2125 Limes-Ring 40
28 00360140 M 12 x 20 933 |6 kt.- Schraube 40
29 00360347 M 12x35-10.9 933 |6 kt.- Schraube 80
30 00350084 M12-10.9 Bundmutter 80
31 00370106 B 13 125 |Scheibe 80
32 28073201 Hubbegrenzung mit Fase
33 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 29 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT FarmFlex Packer 28090600

Seite 30/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28090600 FarmFlex Packer JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28123500 Farmflexpacker mitte kpl. 1 Satz 1x pro Maschine

2 28090700 Farmflexpacker aussen kpl. 2 Satz 2x pro Maschine

3 28124800 I'=2405 mm Packerrohr mitte 1

4 28090900 I'=1256 mm Packerrohr aussen 2

5 28070902 @590 x 131 Keilring mitte 6

6 28070903 @590 x 131 Keilring 30

7 28070901 @ 590 x 80 Keilring links/rechts 6

8 28070904 @ 406,4 x5 AbschluRdeckel 6

9 28070905 Sicherungsplatte 6

10 28070907 M40 x 1.5 Nutmutter 6

11 28070908 40 x 50 Sicherungsblech 6

12 00370107 B 15 125 |[Scheibe 36

13 00360504 M 14 x 45 -10.9 933 |6 kt.- Schraube 36
14.1 28123501 @ 65 x 160 Ig. Stummel Packerrohr mitte 2
14.2 28070906 @65 x166,5 Ig. Stummel Packerrohr aussen

15 00230051 @50 x62x2 Palscheibe 30

16 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6

17 00370540 M 16 x 70 7991 | Senkkopfschraube 24

18 00370108 B17 125 |Scheibe 24

19 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 24

20 29150803 @ 50 Lagerstummeldeckel 6

21 00370299 M 12x35-12.9 912 |Zyl.- Schraube 12

22 00170032 B 12 Federring Form B 12

23 28125100 Halter Abstreifer mitte 1

24 28090800 Halter Abstreifer aussen 2

25 34306600 Abstreifer komplett 39 Satz 39x pro Maschine

26 34945400 Abstreiferstiel 1

27 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1

28 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 2

29 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 2

30 34306602 Abstreifer 1

31 00370041 M 10 x 30 603 |Flachrundschr. m. 4kt. 1

32 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 1

33 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 1

34 28073201 Hubbegrenzung 3

35 00370569 M 8 x 20 7990 |Senkkopfschraube 6

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 31/158



[10/2013| DE |  JokerRT Hydr.- Zylinder Joker RT 00000000
00130418 00130635
DZ 80 x 50 x 945 DZ 100 x 40 x 305

@ 00130379
DZ 100 x 50 x 205

’ 00130565 43
DZ 100 x 50 x 950

00130668
DZ 60 x 30 x 120

Seite 32 /158 E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

Staeno 1, DE 52421 Scnwandor HORSCH



00000000 Hydr.- Zylinder Joker RT JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 1

2 00130528 Kolbenstange 1

3 00130529 Kolbendurchfiihrung 1

4 00130530 Kolben 1

5 00130473 Dicht.- Rep.- Satz 1

6 28077100 @40-M36x1.5 Zylinderése 1 Nicht im Kit enthalten !
7 00350037 M36x1.5 439 |6 kt.- Mutter 1 Nicht im Kit enthalten !
8 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2 Nicht im Kit enthalten !
9 00130635 DZ 100 x 40 x 305 Hyd.- Zylinder 1

10 00130655 Kolbenstange 1

11 00130656 Kolbendurchfiihrung 1

12 00130657 Kolben 1

13 00130392 Dicht.- Rep.- Satz 1

14 00130230 @32-M40x2 Zylindergabel 1

15 00360230 M 8 x 85 931 6 kt.- Schraube 2

16 00370104 A84 125 |Scheibe 4

17 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 2

18 00370337 M 8 x 30 7991 |Zyl.- Senkkopfschraube 1

19 34217001 8 mm Klemmblech 1

20 34217002 1 mm Distanzblech &

21 34217003 5mm Distanzblech 2

22 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 1

23 00130464 Kolbenstange 1

24 00130469 Kolbendurchfiihrung 1

25 00130486 Kolben 1

26 00130393 Dicht.- Rep.- Satz 1

27 28072102 Halteblech fur Tiefenstop 1

28 00370337 M 8 x 30 7991 | Senkkopfschraube 2

29 28073201 Hubbegrenzung 1

30 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 2

31 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 3

32 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 3

33 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

34 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 1

35 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 1

36 00130565 DZ 100 x 50 x 950 Hyd.- Zylinder 1

37 00130572 Dicht.- Rep.- Satz 1

38 00130570 Kolbendurchfiihrung 1

39 00130906 Kolbenstange 1
40 00130571 Kolben 1
41 28077100 240-M36x1.5 Zylinderése 1 Nicht im Kit enthalten !
42 00350037 M 36 x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1 Nicht im Kit enthalten !
43 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2 Nicht im Kit enthalten !
44 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hyd.- Zylinder 1
45 00130686 Dicht.- Rep.- Satz 1
46 00130961 Kolbendurchfiihrung 1
47 00130960 Kolbenstange 1
48 00130962 Kolben 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 33 /158




[10/2013| DE |  JokerRT Hydraulik Klappen 28091600

51

Seite 34 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28091600 Hydraulik Klappen JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2
2 00120661 2SC DN 8 A05-A05 4200 Ig. Hyd.- Schlauch 2
3 00110312 180° - 3/8" Sperrventil doppelt 1
4 00360005 M 6 x 90 931 |6 kt.- Schraube 2
5 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
6 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4
7 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
8 00100045 EVT12L Einstellbare T-Verschraubung 2
9 00120663 2SC DN 8 A05-A05 1100 Ig. Hyd.- Schlauch 1
10 00120710 2SC DN 8 A05-A05 1050 Ig. Hyd.- Schlauch 1
11 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
12 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 3
13 494330 20.6 Drossel 1
14 00100308 EVGE 12 PL -R 3/8" - ED Gerade Verschr. mit Stutzen 1
15 00100180 SWVE12L-M18x1.5 Schwenkverschraubung 2
16 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1
17 00100154 MAV-EV 12 L - R 1/4" Magnetventil 1
18 00110135 @ 63 - 250 bar Manometer 1
19 00120672 2SC DN 8 A05-A05 750 Ig. Hyd.- Schlauch 1
20 00110308 90° - 3/8" Sperrventil einfach 1
21 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 1
22 00370103 A6,4 125 |Scheibe 1
23 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 1 siehe Zylinder
24 00120647 2SC DN 8 A05-A05 1900 Ig. Hyd.- Schlauch 1
25 00120012 2SC DN 10 A05-A05 420 Ig. Hyd.- Schlauch 1
26 00100045 EVT12L Einstellbare T-Verschraubung 1
27 00100313 GE12PL-R1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
28 00110122 0.75L - 70 bar Druckspeicher 1
29 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Schraube 1
30 00120182 2SC DN 10 A05-A05 1500 Ig. Hyd.- Schlauch 1
31 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
32 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 3
33 494330 0.6 Drossel 1
34 00100308 EVGE 12 PL -R 3/8" - ED Gerade Verschr. mit Stutzen 1
35 00100180 SWVE12L-M18x1.5 Schwenkverschraubung 2
36 00120077 2SC DN 10 A05-A05 800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
37 00110308 90° - 3/8" Sperrventil einfach 1
38 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 1
39 00370103 AG64 125 |Scheibe 1
40 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 2 siehe Zylinder
41 00370183 M6 x 20 912  |Zyl.- Schraube 1
42 00110682 Schlauchklemmehélfte Klappen 1
43 00110680 Schlauchklemmehélfte ohne Bez. 1
44 00350067 M6 985 | Poly-stop-Mutter 3]
45 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1
46 00100345 DP-B3 Deckplatte 1
47 00360014 M 8 x 100 931 6 kt.- Schraube 1
48 00370104 A84 125 |Scheibe 4
49 00350057 M8 985 |Poly-stop-Mutter 2
50 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 100
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 35/158



[10/2013| DE |  JokerRT Hydraulik Klappen 28091600

51

Seite 36 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28091600 Hydraulik Klappen Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00100067 G12L Verbindungsstiick 2
52 00120623 2SC DN 8 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch 2
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 37 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Hydraulik Fahrwerk 28091600

Seite 38 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28091600 Hydraulik Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2

2 00120661 2SC DN 8 A05-A05 4200 Ig. Hyd.- Schlauch 2

3 00110316 180° - 3/8" Sperrventil einfach 1

4 00360005 M 6 x 90 931 |6 kt.- Schraube 2

5 00370103 AG64 125 |Scheibe 2

6 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4

7 00120627 2SC DN 8 A05-A05 1600 Ig. Hyd.- Schlauch 1

8 00120624 2SC DN 8 A05-A05 1300 Ig. Hyd.- Schlauch 1

9 00100180 SWVE12L-M18x 1.5 Schwenkverschraubung 2

10 00130635 DZ 100 x 40 x 305 Hyd.- Zylinder 1 siehe Zylinder

11 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1

12 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2

13 00120033 2SC DN 10 A05-A05 600 Ig. Hyd.- Schlauch 1

14 00100313 GE 12PL-R1/2" - ED Gerade Verschraubung 1

15 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1

16 00110912 0,75L 8bar Druckspeicher 1

17 34751802 Halter Druckspeicher 1

18 00360111 M 8 x 25 933 |6 kt.- Schraube 2

19 00370104 A84 125 |Scheibe 2

20 00370183 M6 x 20 912 |Zyl.- Schraube 1

21 00110681 Schlauchklemmehélfte Heben 1

22 00110680 Schlauchklemmehélfte ohne Bez. 1

23 00350067 M6 985 | 6kt.-Mutter, selbstsichernd 3

24 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1

25 00100345 DP-B3 Deckplatte 1

26 00360014 M 8 x 100 931 |6 kt.- Schraube 1

27 00370104 A84 125 |Scheibe 4

28 00350057 M8 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 2

29 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 20

30 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !

31 00120623 2SC DN 8 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch Unterlenkeranhangung !

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 39 /158



28091600

[10/2013| DE |  JokerRT Hydraulik Heben

3

&9

P

%

321
32

HORSCH Maschinen GmbH HORSCH

Seite 40 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Internet: www.horsch.com



28091600 Hydraulik Heben JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2
2 00120282 2SC DN 10 A05-A05 3200 Ig. Hyd.- Schlauch 1
3 00120293 2SC DN 10 A05-A05 3400 Ig. Hyd.- Schlauch 1
4 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
5 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 2
6 00110010 12L-M18x1,5 Absperrhahn 1
7 00100342 GzZ12L Verbindungsstiick 1
8 00100180 SWVE12L-M18x 1.5 Schwenkverschraubung 2
9 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 1
10 00120036 2SC DN 10 A05-A05 550 Ig. Hyd.- Schlauch 1
1 00120077 2SC DN 10 A05-A05 800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
12 00110663 3/8" Sechswege-Umschaltventil 1
13 28070401 Halter Dreiwegehahn 1
14 00360109 M8x 16 933 |6 kt.- Schraube 2
15 00370104 A84 125 |Scheibe 2
16 00100202 VSTIR 3/8" Verschlusschraube 2
17 00100312 GE12PL-R3/8"-ED Gerade Verschraubung 4
18 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
19 00120213 2SC DN 10 A05-A05 1900 Ig. Hyd.- Schlauch 2
20 00100172 SV12L-M18x1,5 Schottverschraubung 2
21 00100342 GzZ12L Verbindungsstiick 2
22 00100134 K12L K-Verschraubung 2
23 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
24 00120764 2SC DN 10 A05-A05 2700 Ig. Hyd.- Schlauch 1
25 00120249 2SC DN 10 A05-A05 2600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
26 00120011 2SC DN 10 A05-A05 400 Ig. Hyd.- Schlauch 1
27 00120036 2SC DN 10 A05-A05 550 Ig. Hyd.- Schlauch 1
28 00120257 2SC DN 10 A05-A05 2500 Ig. Hyd.- Schlauch 1
29 00120249 2SC DN 10 A05-A05 2600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
30 00100090 GE12L-M18x1.5-ED Gerade Verschraubung 6
31 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
32 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hyd.- zylinder 3
32.1 00130686 60 x 30 Dicht.- Rep.- Satz 3
33 00370183 M6 x 20 912 |Zyl.- Schraube 1
34 00110681 Schlauchklemmehélfte Heben 1
35 00110680 Schlauchklemmehaélfte ohne Bez. 1
36 00350067 M6 985 |Poly-Stop-Mutter 3
37 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1
38 00100345 DP-B3 Deckplatte 1
39 00360014 M 8 x 100 931 |6 kt.- Schraube 1
40 00370104 A84 125 |Scheibe 4
41 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2
42 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 100
43 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !
44 00120004 2SC DN 10 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch 2 Unterlenkeranhangung !

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 41/158



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Pneumatische Bremsanlage Joker RT 28073100/28101000/28123100

o~
«
©
<
n
©o
Seite 42 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28073100/28101000/28123100 Pneumatische Bremsanlage Joker RT Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00190241 M22x1.5 - gelb Kupplungskopf 1
2 00190239 M22x1.5-811x3.5 Schlauchstutzen 1
3 00190184 28x5 Schlauchschelle 1
4 00190177 2 11 x4 x 3200 Ig. Bremsschlauch 1
5 00190240 M 22 x 1.5 - rot Kupplungskopf 1
6 00190239 M22x1.5-811x3.5 Schlauchstutzen 1
7 00190184 28x5 Schlauchschelle 1
8 00190177 2 11 x 4 x 3200 Ig. Bremsschlauch 1
9 00190184 28x5 Schlauchschelle 2
10 00190239 M22x1.5-811x3.5 Schlauchstutzen 2
11 28123101 Halteblech flr Leitungsfilter 1
12 00190242 M22x1.5 Leitungsfilter 2
13 00190095 M22x 1.5 O-Ring 2
14 00190090 M22x1.5 Druckring 2
15 00190195 SV12-M22x1.5 Schottverschraubung 2
16 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 2
17 00110259 12L Schneidring 2
18 00110244 12L Uberwurfmutter 2
19 00190177 212 x1.5x 300 Ig. Bremsschlauch 1
20 00190177 212 x 1.5 x 400 Ig. Bremsschlauch 1
21 00190293 Anhanger Bremsventil kpl. 1
22 23652802 Halteblech fiir Bremsventil 1
23 00360022 M 10 x 50 931 6 kt.- Schraube 4
24 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
25 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
26 00100399 GE12PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 5
27 00100400 GE12PL-M16x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
28 00100055 EVW 12 L Einstellb. W-Verschraubung 8
29 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 4
30 00110259 12L Schneidring 4
31 00110244 12L Uberwurfmutter 4
32 00190301 M22x1.5 VerschluRschraube 2
33 00190177 212x1.5x1700Ig. Bremsschlauch 1
34 00190177 212 x 1.5 x 1200 Ig. Bremsschlauch 1
35 00360119 M 10 x 25 933 |6 kt.- Schraube 4
36 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
37 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
38 00190228 Spannband 2
39 00190229 20 Ltr. Luftbehalter 1
40 00200162 212 -40 Gewindeschutz 2
41 00100399 GE12PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
42 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 1
43 00110259 12L Schneidring 1
44 00110244 12L Uberwurfmutter 1
45 00190095 O-Ring 1
46 00190090 Druckring 1
47 00190087 M22x1.5 Eintwasserungsventil 1
48 00190301 M22x1.5 VerschluRschraube 1
49 00100401 GE15PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
50 00190243 IG-M22x1.5 Prifanschlaul® 1
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 43 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Pneumatische Bremsanlage Joker RT 28073100/28101000/28123100

o~
«
©
<
n
©o
Seite 44 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28073100/28101000/28123100 Pneumatische Bremsanlage Joker RT Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00110244 12L Uberwurfmutter 3
52 00110259 12L Schneidring 3
53 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 3
54 00100189 T12L T-Verschraubung 1
55 00100055 EVW 12 L Einstellb. W-Verschraubung 2
56 00190184 28x5 Schlauchschelle 3
57 00190177 2 11 x 4 x 4000 Ig. Bremsschlauch 2
58 00190184 28x5 Schlauchschelle 2
59 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 2
60 00110244 12L Uberwurfmutter 2
61 00110259 12L Schneidring 2
62 00100400 GE12PL-M 16 x 1.5 - ED Gerade Verschraubung 2
63 00310947 Typ 9 Bremszylinder 2
64 00310949 Typ 9 Bremszylinder Montagesatz 2
65 00350089 M16x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 2
66 00190017 T150-R 363 x7.8 Kabelbinder 25
67 00100342 GZ12L Verbindungsstlick 1
68 23786804 5,5 bar Druckbegrenzungsventil 1
69 00100347 RBP - 319 - Schlauch DN 10 Rohrschelle 1
70 00100345 DP - B3 Deckplatte fir Rohrschelle 1
71 00360016 M 8 x 140 931 |6 kt.- Schraube 1
72 00360233 M8 x 110 931 |6 kt.- Schraube 1
73 00370104 A84 125 |Scheibe 2
74 00350057 M8 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 1
75 00100350 RBP - 215 - Schlauch DN 8 Rohrschelle 1
76 00100349 DP - B2 Deckplatte fir Rohrschelle 1
77 00360291 M 8 x 65 931 |6 kt.- Schraube 1
78 00370104 A84 125 |Scheibe 2
79 00350057 M8 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 1
79 00370118 R 14 440 |Scheibe 2
80 00350059 M 12 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 45/ 158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Hydraulische Bremsanlage Joker RT 28073300

15

<
)
o~
-
(32
-~
<
-
Seite 46 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28073300 Hydraulische Bremsanlage Joker RT Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110811 IGF 08 - G 1/2" Hyd.- Kupplung 1
2 00100313 GE12L-R 1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
3 00120628 2 SC DN 8 A05-A05 2000 Ig. Hyd.- Schlauch 1
4 00190017 T150-R 363 x7.8 Kabelbinder 30
5 00110850 Ventil - Notbremse 1
6 00370185 M 6 x 55 912 |Zyl.- Schraube 2
7 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
8 00350067 M6 985 | Poly-Stop-Mutter 2
9 00260062 A 18 x 25 7603 |Kupferdichtring 3
10 00100090 GE12L-M18x1.5 Gerade Verschraubung 3
11 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
12 28074400 20m AbreiBleine kpl. 1
13 00260059 @30 Schllsselring 1
14 00140029 100 x 10 Karabinerhaken 1
15 00110893 Federstecker 1
16 00110122 0.75 Ltr. - 70 bar Druckspeicher 1
17 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1
18 00100313 GE12L-R 1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
19 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 3
20 00120627 2 SC DN 8 A05-A05 1600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
21 34751802 Halter Druckspeicher 1
22 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00370104 A84 125 |Scheibe 4
24 00380252 Aufkleber Sicherheitshinweis 1
25 23659600 Halter Bremszylinder 2
26 00360059 M 16 x 60 931 |6 kt.- Schraube 4
27 00370108 B 17 125 |Scheibe 8
28 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 4
29 01165301 Einstellblech Hydr. Bremse 4
30 00130678 220 Bremszylinder 2
31 00360257 M 16 x 95 931 6 kt.- Schraube 2
32 00370108 B 17 125 |Scheibe 4
33 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 2
34 00310950 Typ 16 LL Bremszylinder Beipack kpl. 2
35 00120757 2 SC DN 8 A05-A05 3600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
36 00100189 T12L T-Verschraubung 1
37 00120632 2 SC DN 8 A05-A05 3000 Ig. Hyd.- Schlauch 1
38 00120631 2 SC DN 8 A05-A05 2500 Ig. Hyd.- Schlauch 1
39 00100181 SWVE 12L-R 3/8"-ED Schwenkverschraubung 2
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 47 /158



28074300

Feststellbremse

Joker RT

| 10/2013 | DE |

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0 ‘
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 48 / 158



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28074300 Feststellbremse JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00160070 Kurbel Feststellbremse 1

2 28074302 61x65-M 10 x 25 U-Blgel 4

3 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 4

4 00350058 M10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4

5 00360012 M8x70 931 |6 kt.- Schraube 2

6 00370104 A84 125 [Scheibe 4

7 23312001 @ 50/10 Scheibe 4

8 00160079 Bugel fiir Seilrolle 4

9 00160073 @ 60 mm Seilrolle 4

10 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2

11 00360601 M 8 x 40 931 |6 kt.- Schraube 2

12 00370104 A84 125 |[Scheibe 4

13 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2

14 00360133 M 12 x 35 933 |6 kt.- Schraube 2

15 00350010 M 12 934  |6kt-Mutter 4
16.1 24077200 L=105 Bremshebel - Wippe 2

17 28074301 Halteblech Handbremse 1

18 31082502 121 x150-M 12 x 30 U-Bligel 2

19 00370106 B 13 125 |Scheibe 4

20 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 4
21.1 28074600 @ 8 mm - 2415 Ig. Drahtseil - vormontiert 1

22 00140042 210 82101 |Schékel Bolzen 2

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 49 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Seitenbegrenzung Joker 5 - 6 RT 28075300

Seite 50 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28075300 Seitenbegrenzung Joker 5 - 6 RT Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28076100 Halterung Seitenbegrenzung links 1
2 28076200 Halterung Seitenbegrenzung rechts 1
3 00360170 M 20 x 75 931 |6 kt.- Schraube 6
4 00370109 B 21 125 [Scheibe 12
5 00350063 M 20 985 | Poly-Stop-Mutter 6
6 28063100 Haltearm links 1
7 28063300 Haltearm rechts 1
8 00370621 M 12 x 75 912 | Zyl.- Schraube 2
9 28062903 J80x60x5 Scheibe 2
10 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 2
11 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2
12 28062901 Seitenschild links 1
13 28062902 Seitenschild rechts 1
14 00360057 M 16 x 50 931 |6 kt.- Schraube 4
15 00370108 B 17 125 |Scheibe 8
16 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 4

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 51 /158



10/2013 | DE | Joker RT Aufkleber und Hinweisschilder 28091900/28072900/28082900

Seite 52 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28091900/28072900/28082900 Aufkleber und Hinweisschilder Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00380055 Sicherheitsaufkleber -
2 00380294 Sicherheitsaufkleber -
3 00380054 Sicherheitsaufkleber -
4 00380953 Sicherheitsaufkleber -
5 00380252 Sicherheitsaufkleber -
6 00380133 Sicherheitsaufkleber -
7 00380134 Sicherheitsaufkleber -
8 00380135 Sicherheitsaufkleber -
9 00380299 Sicherheitsaufkleber -
10 00380896 Sicherheitsaufkleber -
11 00380880 Bedienungshinweis -
12 00380359 Bedienungshinweis -
13 00380964 Bedienungshinweis -
14 00380522 Bedienungshinweis -
15 00385488 Bedienungshinweis -
16 00380900 Bedienungshinweis -
17 00380358 Bedienungshinweis -
18 00380523 Bedienungshinweis -
19 00381093 H=27mm Aufkl. "Joker 5 RT" -
20 00380395 H=27mm Aufkl. "Joker 6 RT" -
21 00380396 H=27mm Aufkl. "Joker 8 RT" -
22 00380176 H=61mm Aufkl. "HORSCH" -
23 00383099 61x 150 m Band - Verlauf -
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 53 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT

Zugdeichsel + Fahrwerk

\ 28072500

73
77

7674

78

Seite 54 /158

E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Internet: www.horsch.com

Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28072500 Zugdeichsel + Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28075500 Zugdeichsel 1
2 00230004 EG 50/40 x 20 Buchse 2
3 33628102 J40x 110 Bolzen 2
4 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 2
5 00350048 M12x1.5 985 | Poly-Stop-Mutter 2
6 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2
7 33783305 J32x92 Bolzen 4
8 00230084 EG 40/32 x 30 Buchse 2
9 00230083 EG 40/32 x 25 Buchse 3
10 00370438 33 126 |Scheibe 16
11 00170106 & 8 x 56 94 Splint 8
12 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hydraulikzylinder 1 siehe Hydraulik
13 00130635 DZ 100 x 50 x 305 Hydraulikzylinder 1
14 00130230 @32x87 -M40x2 Zylindergabel 1
15 00370580 M 10 x 85 912  |Zyl.- Schraube 2
16 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 2
17 00350058 M 10 985 |Poly-Stop-Mutter 2
18 00360118 M 10 x 16 933 |6 kt.- Schraube 8
19 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
20 00250119 Kette Maschinensicherung 1
21 33122253 Schlauchhalter Hydr. 1
22 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00170028 a8 127 |Federring 2
24 00370104 A84 125 |Scheibe 2
25 34011700 @ 25 x 105 Bolzen mit Kettenglied 1
26 00260059 @30 Schliisselring 1
27 00250037 @3 x200 mm Kette 1 Lange eingeben !
28 00170216 35,5 x32 Klappsplint 1
29 28070500 Stutzful 1
30 28122402 260x8 Blechscheibe 2
31 28122403 @60x10 Blechscheibe 2
32 28122404 @ 80x 10 Blechscheibe 2
33 00360246 M 12 x 65 931 6 kt.- Schraube 6
34 00370106 B 13 125 |Scheibe 12
35 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 6
36 28075400 Achse 1
37 28072700 Haltebugel 8
38 28072504 Halbschale Achse 2
39 00360254 M 16 x 150 931 6 kt.- Schraube 8
40 00370108 B 17 125 |Scheibe 16
41 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 8
42 00300022 H1-M10x1,5 Schmiernippel 4
43 00330130 400/60 - 15.5 14 PR Reifen mit Felge komplett 2
44 00330226 13.00 x 15.5 Felge 2
45 00330227 Schlauch 2
46 00330223 400/60 - 15.5 14 PR Reifen 2
47 00310228 M18x 1,5 Radmutter 12
48 00310822 H 360 Halter fiir Unterlegkeil 2
49 00310821 Gr. 360 Unterlegkeil 2
50 00360109 M8x 16 933 |6 kt.- Schraube 8

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 55/ 158



[10/2013| DE |  JokerRT

Zugdeichsel + Fahrwerk

\ 28072500

73
77

7674

78

Seite 56 / 158

E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Internet: www.horsch.com

Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28072500 Zugdeichsel + Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

51 00370104 A 84 125 |Scheibe 8
52 28075600 40 Zugose kpl. 1
53 28075800 @ 40 Zugose 1
54 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
55 00370110 B 25 125 |Scheibe 6
56 28075700 Kugelkopfkupplung kpl. 1
57 34341003 Flanschplatte Zugdse 1
58 00360269 M 24 x 70 933 |6 kt.- Schraube 4
59 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 2
60 00370110 B 25 Scheibe 6
61 00340204 80 mm Zugose Kugelkopf 1
62 00360170 M 20 x 75 931 |6 kt.- Schraube 12
63 00370109 B 21 125 |Scheibe 12
64 28075900 Adapterplatte 1
65 00370110 B 25 125 |Scheibe 6
66 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
67 34216901 @ 50 x 300 Bolzen 1
68 00230113 290 x50x3 Druckscheibe 1
69 00230020 EG 60 /50 x 40 Buchse 2
70 00360047 M 12 x 85 931 |6 kt.- Schraube 1
71 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 1
72 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 1
73 33619002 J40x 135 Bolzen 1
74 00230005 EG 50 /40 x 30 Buchse 1
75 00230004 EG 50 /40 x 20 Buchse 1
76 00360264 M12x1,5x75 960 |6 kt.- Schraube 1
77 00350048 M12x 1,5 985 | Poly-Stop-Mutter 1
78 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 1
79 00170070 215 Klappsplint 2
80 34226000 Gelenk Zugdeichsel 1
81 34786500 20° FR Gelenk Zugdeichsel France 1
82 34215600 Kat. /11 Unterlenkerwelle 1
83 34320600 Kat. lll/IV Unterlenkerwelle 1
84 34721001 Kat. IV/IV Unterlenkerwelle 1
85 28103200 @50 Zugose kpl. 1
86 34275200 @50 Zugobse 1
87 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
88 00370110 B 25 125 |[Scheibe 6
89 34474600 @70 Zugose kpl. 1
90 34757700 270 Zugobse 1
91 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
92 00370110 B 25 125 [Scheibe 6
93 00170120 Alu 7 mm BLAU Tiefenstop 14
94 00170121 Alu 10 mm ROT Tiefenstop 14
95 00170122 Alu 19 mm GELB Tiefenstop 8
96 00170123 Alu 30 mm SCHWARZ Tiefenstop

97 00170124 Alu 50 mm SILBER Tiefenstop 11

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 57 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Hauptrahmen + Tiefenfiihrung 28072500

Seite 58 / 158 E-Mail: info@horsch.co

ch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28072500 Hauptrahmen + Tiefenfiihrung Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28120100 Rahmen Mitte 1
2 28070200 Rahmen Seitenteil links 1
3 28070300 Rahmen Seitenteil rechts 1
4 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 4
5 34252001 240x 110 Bolzen 4
6 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 4
7 00350048 M12x1.5 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
8 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 4
9 28122529 ?66x41x2 Scheibe 8
10 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 2
11 28077100 240-M36x1,5 Zylinderauge 2
12 00350037 M 36 x 1,5 439 |Mutter 2
13 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 4
14 26061203 240 x 180 Bolzen 4
15 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 4
16 00350048 M12x 1.5 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 4
17 00100180 SWVE12L-M18x1.5 Schwenkverschraubung 1
18 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1
19 00100154 MAV-EV 12 L -R 1/4" AnschluRverschraubung 1
20 00110135 2 63 mm - 250 bar Manometer (radial) 1
21 00110308 90° 3/8" Sperrventil 2
22 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
24 22161201 Zylinderfiihrung 2
25 00350026 M 10 x 80 931 6 kt.- Schraube 2
26 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 4
27 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
28 28124900 Packerrahmen Mitte 1
29 28070700 Packerrahmen links/rechts 2
30.1 28072503 links + rechts Halbschale Mittelpacker 2
30.2 28072504 links + rechts Halbschale Mittelpacker 2
30.3 28072501 Halbschale Seitenpacker 4
30.4 28072506 mitte Halbschale Mittelpacker 1
32 28072700 Haltebugel 22
33 00300022 H1-M10x1,5 Schmiernippel 21
34 00360254 M 16 x 150 931 |6 kt.- Schraube 22
35 00370108 B 17 125 |Scheibe 44
36 00350061 M 16 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 22
37 23665201 2 20 x 68 Bolzen 6
38 00230002 EG 25/20 x 18 Buchse 6
39 00370109 B 21 125 |Scheibe 12
40 00170102 2 5 x50 94 Splint 12
41 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hydraulikzylinder 3
42 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 12
43 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 12
44 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 6
45 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 3
46 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 3
47 28073201 12 mm Hubbegrenzung 3
48 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 6
HORSCH et 1. Doois: Somandot. | Totac 40 04198 | imerast ahrscneom | Seite 597158



[10/2013| DE |  JokerRT Hauptrahmen + Tiefenfiihrung 28072500

Seite 60 / 158 E-Mail: info@horsch.co

ch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28072500 Hauptrahmen + Tiefenfiihrung Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
49 00230045 240 x 50 x 1.00 Passscheibe 8
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 61 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Beleuchtung 28076900

Seite 62 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28076900 Beleuchtung JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28076700 Beleuchtungstrager links 1
2 28076800 Beleuchtungstrager rechts 1
3 00370581 M12x 70 931 |Zyl.- Schraube 2
4 00370106 B 13 125 [Scheibe 4
5 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 2
6 00340436 Ruckstrahler gelb m. Bohrung 2
7 00370005 B4.8x16.0 Linsenkopfschraube 2
8 00360132 M 12 x 30 933 |6 kt.- Schraube 2
9 00350010 M 12 934 |6 kt.- Mutter 2
10 00345190 Warntafel Folie beidseitig 2
11 28072507 Stebe Positionsleuchte 2
12 00360111 M 8 x 25 933 |6 kt.- Schraube 4
13 00360112 M 8 x 30 933 |6 kt.- Schraube 4
14 00370116 R9 440 |[Scheibe 8
15 00370104 A 84 125 |Scheibe 8
16 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 8
17 00200058 40x40x4 Stopfen 2
18 00340977 Verteilerkasten 1
19 00370023 M5x15 84 Zyl.- Schraube 2
20 00340978 12V -7 pol. Stecker 1
21 00190013 T30-L200x3.6 Kabelbinder 50
22 00340037 2-pol. - 1,5 mm?x 7.5 m Kabel 2 Lange angeben !
23 00340950 0,75-1,5 mm? Flachsteckerhiilse 4
24 00341201 Beleuchtungseinheit vorne kpl. 2
25 00341197 Blech Leuchte vorne 2
26 00346000 Schutzhaube - Riickleuchte 4
27 00340097 Positionsleuchte kpl. 2
28 00360409 M6 x18 933 |6 kt. - Schraube 5
29 00370103 AG6,4 125 |Scheibe 9
30 00370115 R 6,6 440 |[Scheibe 1
31 00350067 M6 985 |Poly-Stop-Mutter 5
32 00380869 Schild 25 km/h 1
33 00380979 Schild 25 km/h - Frankreich 1
34 00341224 Beleuchtungseinheit hinten links 1
35 00341225 Beleuchtungseinheit hinten rechts 1
36 00341196 Blech Leuchte Riickstrahler 2
37 00340316 Dreieckriickstrahler RD 3 2
38 00346002 Riickleuchte mit Sockel kpl. 2
39 00346001 Lichtscheibe - Riickleuchte 2
40 00340950 0,75 - 1,5 mm? Flachsteckerhiilse 8
41 00340036 4-pol. - 1,5 mm?x 5.1 m Kabel 2 Lange angeben !
42 00340022 12V-10W Birne - Riickleuchte 2
43 00340021 12V-21W Birne - Riickleuchte 2
44 00340098 12V - 5 W - Sofitte Birne - Positionsleuchte 2
45 00340201 Ruckstrahler gelb 6
46 34333100 Beleuchtungstrager 1
47 00370046 41x70-M12x40 U-Bugel 2
48 00370106 B 13 125 [Scheibe 4
49 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 4
50 00200155 40x40x5 Stopfen 2

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com

Internet: www.horsch.com

Seite 63 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Beleuchtung 28076900

Seite 64 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28076900 Beleuchtung JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00345109 423 x 423 Warntafel inkl. Folie beidseitig 2
52 00360111 M 8 x 25 933 |6 kt.- Schraube 8
53 00370116 R9 440 |[Scheibe 8
54 00370104 A84 125 [Scheibe 8
55 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 8
56 00341200 Kennzeichenbeleuchtung kpl. 1
57 00341203 Trangerblech Kennzeichenleuchte 1
58 00341208 Kennzeichenleuchte 1
59 00360215 M 8 x 35 933 |6 kt.- Schraube 2
60 00370104 A84 125 |[Scheibe 2
61 00370116 R 9 440 |[Scheibe 4
62 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 4
63 23273704 Halteleiste Kennzeichenhalter 1
64 00360409 M6x18 933 |6 kt. - Schraube 4
65 00370103 AG6,4 125 |Scheibe 4
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 65/158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Stiitzrider 28122400

Seite 66 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28122400 Stiitzrader JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28121500 Rahmen Stitzrad links 1
2 28121400 Rahmen Stiitzrad rechts 1
3 28122401 Laufachsstummel Typ 6000 2
4 28122402 t=8 Distanzring 4
5 28122403 t=10 Distanzring 4
6 28122404 Deckel Stiitzradbefestigung 4
7 00330040 10.0/75-15.3, 14 PR Rad kpl. 2
8 00330011 9.00x 15.3 Felge 2
9 00330014 10.0/75- 15 Schlauch 2
10 00330140 10.0/75-15.3, 14 PR Reifen 2
11 00360063 M 16 x 100 931 |6 kt.- Schraube 4
12 00370108 B 17 125 |[Scheibe 8
13 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
14 00170153 Kat. I/ 76 Oberlenker - Bolzen 4
15 00170064 2 10 x 35 x 40 Klappsplint 4
16 00360635 M 12 x 1,5 x 65 960 |6 kt.- Schraube 12
17 00370630 2 12 Sperrkant RIPP-LOCK Scheibe 24
18 00350048 M12x 1,5 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 12
19 00230129 EG70/60x 15 Buchse 4
20 00310228 M18x 1.5 Radmutter 12
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 67 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 | DE |  JokerRT Laufachse Typ 6000 310031

AN
-—
Seite 68 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



310031

Laufachse Typ 6000

Joker RT

| DE | 10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
00310031 00310031 Laufachse Typ 6000 kpl. -
1 00310659 Achsstummel 1
2 00310658 Dichtring doppellippig 1
3 00240078 30211 Kegelrollenlager 1
4 00240079 30208 Kegelrollenlager 1
5 00310266 904L680/100HOR Radnabe 1
6 00310268 M 39 - 908DF39/50 Kronenmutter 1
7 00310267 R 80 - 912T80SC Radkappe 1
8 00170099 R5x80 94  |Splint 1
9 00310433 M18x 1.5 Radbolzen 6
10 00310228 M18x 1.5 Radmutter 6
11 00370093 H1xM8x1 Schmiernippel 1
12 00310662 30208 JV Nilosring 1
13 00260179 30211 AV Nilosring 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 69 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Laufachse Typ 7000 ROC 310934

2]
—

Seite 70 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



310934 Laufachse Typ 7000 ROC Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00310996 Achsstummel 1
2 00310995 Abschlu3blech 1
3 00310994 ?65x116x4 Abdeckscheibe 1
4 00240186 30213 Kegelrollenlager 1
5 00310992 M 18 x1.5x70 Radbolzen 6
6 00310972 320x75D Bremstrommel 1
7 00310993 Radnabe 1
8 00310228 M18x 1.5 Radmutter 6
9 00240049 30209 A Kegelrollenlager 1
10 00310975 270x36x5 Scheibe 1
11 00170117 2 5x60 Splint 1
12 00310971 Radkappe 1
13 00350626 M 36 x 2 Kronenmutter 1
14 00370095 H1-M6x1 Schmiernippel 1
15 00310997 Exzenterwelle 1
16 00260008 230x1.5 Sicherungsring 1
17 00311028 Bremsbelage 2
18 00311000 Zugfeder 2
19 00311003 Bremshebel Standard 1
20 24077200 Bremshebel Wippe 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 71/ 158



[10/2013| DE |  JokerRT Scheibensystem 28072300

> 3 1'

Scheibenachse vorne
links + hinten rechts

Scheibenachse vorne
rechts + hinten links

Scheibenachse mitte @

Secheinheit links Secheinheit rechts Secheinheit @ Secheinheit
Spatenscheibe links Spatenscheibe rechts

Sechrahmen links @ Sechrahmen rechts @ Sechscheibe gezackt @

)

I\
§
%‘3

5-Loch

Hubunit 28077900 / 28077800

23 rechts /right E rechts / right 23
g

=5
d

i

=

T

!‘F =]

\\\""'bw._

22 links / left links / left 22

Seite 72 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH

Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28072300 Scheibensystem JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28071000 Scheibenachse vorne i. / hinten re. 2
2 28012400 Scheibenachse hinten li./ vorne re. 1
3 28071200 Scheibenachse mitte 2
4 00360159 M 20 x 60 931 |6 kt.- Schraube 36
5 00370109 B 21 125 |Scheibe 72
6 00350063 M 20 985 |Poly-Stop-Mutter 36
7 28071400 Secheinheit links 11
8 28071700 Secheinheit rechts 11
9 28071900 Secheinheit Spatenscheibe links 1
10 28072400 Secheinheit Spatenscheibe rechts 1
11 28185500 Sechrahmen links 12
12 28185600 Sechrahmen rechts 12
13 28071305 @520 x 6 Sechscheibe gezackt - 5-loch 46
14 00311079 @520 x 8 Spatenscheibe links - 5-loch 1
15 00311080 2520 x 8 Spatenscheibe rechts - 5-loch 1
16 28041101 240 x 390 Gummischnur 96
17 28041301 Klemmplatte 24
18 00360497 M12x70-10.9 933 |6 kt.- Schraube 144
19 00370106 B 13 125 |Scheibe 144
20 00350084 M 12 Bundmutter 144
21 00360195 M 20 x 45-10.9 158 |6 kt.- Schraube 96
22 28077900 Hubunit links 24
23 28077800 Hubunit rechts 24
24 00360414 M 12 x 20 - 10.9 158 |6 kt.- Schraube 240
25 28074700 Scheibenachse vorne re. 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 73 /158



[10/2013| DE |  JokerRT RollFlex Packer 28072000

14

Seite 74 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28072000 RollFlex Packer Joker RT | DE | 10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28120800 Packerrohr mitte 1

2 28070800 Packerrohr aussen 2

3 00230051 250 x62x2 Pafischeibe 30

4 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager

5 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel

6 00370297 M 12 x30-12.9 912 | Zyl.- Schraube 12

7 00170032 B 12 Federring 12

8 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 |Senkkopfschraube 24

9 00370108 B 17 125 |Scheibe 24

10 00350061 M 16 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 24

11 28122103 Seitenabdeckung 12

12 00330198 70x10 Packerfeder 132

13 00360501 M 12 x 55 -10.9 931 |6 kt.- Schraube 240

14 00360343 M 12 x65-10.9 931 |6 kt.- Schraube 24

15 00370118 R 14 440 |[Scheibe 264

16 00350084 M 12 Bundmutter 264

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 75/ 158



[10/2013| DE |  JokerRT SteelDisc Packer 28072100

Seite 76 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28072100

SteelDisc Packer

Joker RT

| DE | 10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 34646000 SteelDisc Packer mitte kpl. 1
2 34646300 SteelDisc Packer aussen kpl. 2
3 34646100 Packerrohr mitte 1
4 34646400 Packerrohr aussen 2
5 34638300 2 580 x 154 SteelDisc Tellerpaar 34
6 34646200 2 580 x 127 SteelDisc Tellerpaar
7 34639900 2 50 Lagerstummeldeckel
8 00370307 2 16,5 Limes-Ring 48
9 00360253 M 16 x 140 933 |6 kt.- Schraube 48
10 00230051 250 x62x2 Pafischeibe 30
11 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6
12 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 [Senkkopfschraube 24
13 00370108 B 17 125 |Scheibe 24
14 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 24
15 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel gesenkt 6
16 00370297 M 12 x 30 912 | Zyl.- Schraube 12
17 00170032 B 12 Federring 12
18 28123600 Halter Abstreifer mitte 1
19 28073600 Halter Abstreifer aussen 2
20 00370568 M 16 x 55 7990 |Senkschraube Innen-6kt. 18
21 00370108 B 17 125 |Scheibe 18
22 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 18
24 34937100 Abstreifer SD-Packer kompl. 1
25 34465301 Abstreiferstiel 1
26 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1
27 00370105 B 10,5 125 [Scheibe 2
28 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 2
29 34937200 Abstreifer SD Packer 1
30 00370041 M 10 x 30 - 4 kt. 603 |Zyl.- Schraube 1
31 00370117 R 11 440 |[Scheibe 1
32 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 1
33 28073201 Hubbegrenzung mit Fase &
34 28072102 Hubbegrenzung 3
35 00370337 M 8 x 30 7991 | Senkkopfschraube 6

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 77 / 158



[10/2013| DE |  JokerRT Reifenpacker 28071600

< FRERARG AOADARRRRG BPPRRRS
- COCUddD SObDUddddd ChGD D
Il Il Il

7 I [ [ | | |

//y gﬁ\

o 72 22 23 22 23 22 23
7 @/@{o,)\ W L R

Seite 78 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28071600 Reifenpacker JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28073500 Reifenpacker mitte komplett 1
2 28074000 Reifenpacker aussen komplett 2
3 00230051 250x62x2 PaRscheibe 30
4 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6
5 00370540 M 16 x 70 7991 | Senkkopfschraube 24
6 00370108 B 17 125 [Scheibe 24
7 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 24
8 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel 6
9 00370299 M12x35-12.9 912 | Zyl.- Schraube 12
10 00170032 B 12 Federring 12
11 28073900 Rechenhalter mitte 1
12 28074200 Rechenhalter aussen 2
13 34482800 Rechenstab gerade kpl. 21
14 34357200 Rechenstab gekropft kpl. 6
15 34482801 Rechenstab gerade 1
16 34357201 Rechenstab gekropft 1
17 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1
18 00370105 B 10,5 125 |[Scheibe 2
19 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
20 28073400 Packerrohr mitte 1
21 28074100 Packerrohr aussen 2
22 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge links 12
23 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge rechts 12
24 33585900 5 1/2 J15/5 J15 geschweisst Felge 24
25 00330146 185/65 - R15, AS 4 PR Reifen 24
26 00330220 Schlauch 24
27 00370301 2125 Limes-Ring 48
28 00360140 M 12 x 20 933 |6 kt.- Schraube 48
29 00360347 M 12x35-10.9 933 |6 kt.- Schraube 96
30 00350084 M12-10.9 Bundmutter 96
31 00370106 B 13 125 |Scheibe 96
32 28073201 Hubbegrenzung mit Fase
33 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 79 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT FarmFlex Packer 28073200

e

PN

A
.

Seite 80/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28073200 FarmFlex Packer JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28123500 Farmflexpacker mitte kpl. 1 Satz 1x pro Maschine

2 28070900 Farmflexpacker aussen kpl. 2 Satz 2x pro Maschine

3 28124800 I'=2405 mm Packerrohr mitte 1

4 28070600 I'=1780 mm Packerrohr aussen 2

5 28070902 @590 x 131 Keilring mitte 6

6 28070903 @590 x 131 Keilring 38

7 28070901 @ 590 x 80 Keilring links/rechts 6

8 28070904 @ 406,4 x5 AbschluRdeckel 6

9 28070905 Sicherungsplatte 6

10 28070907 M40 x 1.5 Nutmutter 6

11 28070908 40 x 50 Sicherungsblech 6

12 00370107 B 15 125 |[Scheibe 36

13 00360504 M 14 x 45 -10.9 933 |6 kt.- Schraube 36
14.1 28123501 @ 65 x 160 Ig. Stummel Packerrohr mitte 2
14.2 28070906 @65 x166,5 Ig. Stummel Packerrohr aussen

15 00230051 @50 x62x2 Palscheibe 30

16 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6

17 00370540 M 16 x 70 7991 | Senkkopfschraube 24

18 00370108 B17 125 |Scheibe 24

19 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 24

20 29150803 @ 50 Lagerstummeldeckel 6

21 00370299 M 12x35-12.9 912 |Zyl.- Schraube 12

22 00170032 B 12 Federring 12

23 28125100 Halter Abstreifer mitte 1

24 28073000 Halter Abstreifer aussen 2

25 34306600 Abstreifer komplett 47 Satz 47x pro Maschine

26 34945400 Abstreiferstiel 1

27 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1

28 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 2

29 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 2

30 34306602 Abstreifer 1

31 00370041 M 10 x 30 603 |Flachrundschr. m. 4kt. 2

32 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 2

33 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 2

34 28073201 Hubbegrenzung 3

35 00370569 M 8 x 20 7990 |Senkkopfschraube 6

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 81/158



[10/2013| DE |  JokerRT Hydr.- Zylinder Joker RT 00000000
00130418 00130635
DZ 80 x 50 x 945 DZ 100 x 40 x 305

@ 00130379
DZ 100 x 50 x 205

’ 00130565 43
DZ 100 x 50 x 950

00130668
DZ 60 x 30 x 120

Seite 82/ 158 E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

Staeno 1, DE 52421 Scnwandor HORSCH



00000000 Hydr.- Zylinder Joker RT JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 1

2 00130528 Kolbenstange 1

3 00130529 Kolbendurchfiihrung 1

4 00130530 Kolben 1

5 00130473 Dicht.- Rep.- Satz 1

6 28077100 @40-M36x1.5 Zylinderése 1 Nicht im Kit enthalten !
7 00350037 M36x1.5 439 |6 kt.- Mutter 1 Nicht im Kit enthalten !
8 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2 Nicht im Kit enthalten !
9 00130635 DZ 100 x 40 x 305 Hyd.- Zylinder 1

10 00130655 Kolbenstange 1

11 00130656 Kolbendurchfiihrung 1

12 00130657 Kolben 1

13 00130392 Dicht.- Rep.- Satz 1

14 00130230 @32-M40x2 Zylindergabel 1

15 00360230 M 8 x 85 931 6 kt.- Schraube 2

16 00370104 A84 125 |Scheibe 4

17 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 2

18 00370337 M 8 x 30 7991 |Zyl.- Senkkopfschraube 1

19 34217001 8 mm Klemmblech 1

20 34217002 1 mm Distanzblech &

21 34217003 5mm Distanzblech 2

22 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 1

23 00130464 Kolbenstange 1

24 00130469 Kolbendurchfiihrung 1

25 00130486 Kolben 1

26 00130393 Dicht.- Rep.- Satz 1

27 28072102 Halteblech fur Tiefenstop 1

28 00370337 M 8 x 30 7991 | Senkkopfschraube 2

29 28073201 Hubbegrenzung 1

30 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 2

31 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 3

32 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 3

33 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

34 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 1

35 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 1

36 00130565 DZ 100 x 50 x 950 Hyd.- Zylinder 1

37 00130572 Dicht.- Rep.- Satz 1

38 00130570 Kolbendurchfiihrung 1

39 00130906 Kolbenstange 1
40 00130571 Kolben 1
41 28077100 240-M36x1.5 Zylinderése 1 Nicht im Kit enthalten !
42 00350037 M 36 x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1 Nicht im Kit enthalten !
43 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2 Nicht im Kit enthalten !
44 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hyd.- Zylinder 1
45 00130686 Dicht.- Rep.- Satz 1
46 00130961 Kolbendurchfiihrung 1
47 00130960 Kolbenstange 1
48 00130962 Kolben 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 83 /158




10/2013 | DE |  JokerRT Hydraulik Klappen 28070400

Seite 84 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28070400 Hydraulik Klappen JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2
2 00120661 2SC DN 8 A05-A05 4200 Ig. Hyd.- Schlauch 2
3 00110312 180° - 3/8" Sperrventil doppelt 1
4 00360005 M 6 x 90 931 |6 kt.- Schraube 2
5 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
6 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4
7 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
8 00100045 EVT12L Einstellbare T-Verschraubung 2
9 00120120 2SC DN 10 A05-A05 1100 Ig. Hyd.- Schlauch 1
10 00120710 2SC DN 8 A05-A05 1050 Ig. Hyd.- Schlauch 1
11 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
12 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 3
13 494330 20.6 Drossel 1
14 00100308 EVGE 12 PL -R 3/8" - ED Gerade Verschr. mit Stutzen 1
15 00100180 SWVE12L-M18x1.5 Schwenkverschraubung 2
16 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1
17 00100154 MAV-EV 12 L - R 1/4" Magnetventil 1
18 00110135 @ 63 - 250 bar Manometer 1
19 00120066 2SC DN 10 A05-A05 750 Ig. Hyd.- Schlauch 1
20 00110308 90° - 3/8" Sperrventil einfach 1
21 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 1
22 00370103 A6,4 125 |Scheibe 1
23 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 1 siehe Zylinder
24 00120647 2SC DN 8 A05-A05 1900 Ig. Hyd.- Schlauch 1
25 00120012 2SC DN 10 A05-A05 420 Ig. Hyd.- Schlauch 1
26 00100045 EVT12L Einstellbare T-Verschraubung 1
27 00100313 GE12PL-R1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
28 00110122 0.75L - 70 bar Druckspeicher 1
29 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Schraube 1
30 00120182 2SC DN 10 A05-A05 1500 Ig. Hyd.- Schlauch 1
31 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
32 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 3
33 494330 0.6 Drossel 1
34 00100308 EVGE 12 PL -R 3/8" - ED Gerade Verschr. mit Stutzen 1
35 00100180 SWVE12L-M18x1.5 Schwenkverschraubung 2
36 00120077 2SC DN 10 A05-A05 800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
37 00110308 90° - 3/8" Sperrventil einfach 1
38 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 1
39 00370103 AG64 125 |Scheibe 1
40 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 1 siehe Zylinder
41 00370183 M6 x 20 912  |Zyl.- Schraube 1
42 00110682 Schlauchklemmehélfte Klappen 1
43 00110680 Schlauchklemmehélfte ohne Bez. 1
44 00350067 M6 985 | Poly-Stop-Mutter 3]
45 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1
46 00100345 DP-B3 Deckplatte 1
47 00360014 M 8 x 100 931 6 kt.- Schraube 1
48 00370104 A84 125 |Scheibe 4
49 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 2
50 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 100
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 85/158



10/2013 | DE |  JokerRT Hydraulik Klappen 28070400

Seite 86 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28070400 Hydraulik Klappen Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !
52 00120623 2SC DN 8 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch 2 Unterlenkeranhangung !
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 87 / 158



10/2013 | DE |  JokerRT Hydraulik Fahrwerk 28070400

Seite 88 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28070400 Hydraulik Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2

2 00120661 2SC DN 8 A05-A05 4200 Ig. Hyd.- Schlauch 2

3 00110316 180° - 3/8" Sperrventil einfach 1

4 00360005 M 6 x 90 931 |6 kt.- Schraube 2

5 00370103 AG64 125 |Scheibe 2

6 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4

7 00120627 2SC DN 8 A05-A05 1600 Ig. Hyd.- Schlauch 1

8 00120624 2SC DN 8 A05-A05 1300 Ig. Hyd.- Schlauch 1

9 00100180 SWVE12L-M18x 1.5 Schwenkverschraubung 2

10 00130635 DZ 100 x 40 x 305 Hyd.- Zylinder 1 siehe Zylinder

11 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1

12 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2

13 00120033 2SC DN 10 A05-A05 600 Ig. Hyd.- Schlauch 1

14 00100313 GE 12PL-R1/2" - ED Gerade Verschraubung 1

15 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1

16 00110912 0,75L 8bar Druckspeicher 1

17 34751802 Halter Druckspeicher 1

18 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2

19 00370104 A84 125 |Scheibe 2

20 00370183 M6 x 20 912 |Zyl.- Schraube 1

21 00110681 Schlauchklemmehélfte Heben 1

22 00110680 Schlauchklemmehélfte ohne Bez. 1

23 00350067 M6 985 |Poly-Stop-Mutter 3

24 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1

25 00100345 DP-B3 Deckplatte 1

26 00360014 M 8 x 100 931 |6 kt.- Schraube 1

27 00370104 A84 125 |Scheibe 4

28 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2

29 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 20

30 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !

31 00120623 2SC DN 8 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch Unterlenkeranhangung !

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 89 /158



[10/2013| DE |  JokerRT Hydraulik Heben 28070400

31

&

%

321
32

Seite 90 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28070400 Hydraulik Heben JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2
2 00120282 2SC DN 10 A05-A05 3200 Ig. Hyd.- Schlauch 1
3 00120293 2SC DN 10 A05-A05 3400 Ig. Hyd.- Schlauch 1
4 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
5 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 2
6 00110010 12L-M18x1,5 Absperrhahn 1
7 00100342 GzZ12L Verbindungsstiick 1
8 00100180 SWVE12L-M18x 1.5 Schwenkverschraubung 2
9 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 1
10 00120036 2SC DN 10 A05-A05 550 Ig. Hyd.- Schlauch 1
1 00120077 2SC DN 10 A05-A05 800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
12 00110663 3/8" Sechswege-Umschaltventil 1
13 28070401 Halter Dreiwegehahn 1
14 00360109 M8x 16 933 |6 kt.- Schraube 2
15 00370104 A84 125 |Scheibe 2
16 00100202 VSTIR 3/8" Verschlusschraube 2
17 00100312 GE12PL-R3/8"-ED Gerade Verschraubung 4
18 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
19 00120213 2SC DN 10 A05-A05 1900 Ig. Hyd.- Schlauch 2
20 00100172 SV12L-M18x1,5 Schottverschraubung 2
21 00100342 GzZ12L Verbindungsstiick 2
22 00100134 K12L K-Verschraubung 2
23 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
24 00120259 2SC DN 10 A05-A05 2900 Ig. Hyd.- Schlauch 1
25 00120254 2SC DN 10 A05-A05 2800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
26 00120011 2SC DN 10 A05-A05 400 Ig. Hyd.- Schlauch 1
27 00120036 2SC DN 10 A05-A05 550 Ig. Hyd.- Schlauch 1
28 00120764 2SC DN 10 A05-A05 2700 Ig. Hyd.- Schlauch 1
29 00120254 2SC DN 10 A05-A05 2800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
30 00100090 GE12L-M18x1.5-ED Gerade Verschraubung 6
31 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
32 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hyd.- Zylinder 3
32.1 00130686 60 x 30 Dicht.- Rep.- Satz 3
33 00370183 M6 x 20 912 |Zyl.- Schraube 1
34 00110681 Schlauchklemmehélfte Heben 1
35 00110680 Schlauchklemmehaélfte ohne Bez. 1
36 00350067 M6 985 |Poly-Stop-Mutter 3
37 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1
38 00100345 DP-B3 Deckplatte 1
39 00360014 M 8 x 100 931 |6 kt.- Schraube 1
40 00370104 A84 125 |Scheibe 4
41 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2
42 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 100
43 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !
44 00120004 2SC DN 10 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch 2 Unterlenkeranhangung !

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 91/158



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Pneumatische Bremsanlage Joker RT 28073100/28101000/28123100

o~
«
©
<
n
©o
Seite 92/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28073100/28101000/28123100 Pneumatische Bremsanlage Joker RT Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00190241 M22x1.5 - gelb Kupplungskopf 1
2 00190239 M22x1.5-811x3.5 Schlauchstutzen 1
3 00190184 28x5 Schlauchschelle 1
4 00190177 2 11 x4 x 3200 Ig. Bremsschlauch 1
5 00190240 M 22 x 1.5 - rot Kupplungskopf 1
6 00190239 M22x1.5-811x3.5 Schlauchstutzen 1
7 00190184 28x5 Schlauchschelle 1
8 00190177 2 11 x 4 x 3200 Ig. Bremsschlauch 1
9 00190184 28x5 Schlauchschelle 2
10 00190239 M22x1.5-811x3.5 Schlauchstutzen 2
11 28123101 Halteblech flr Leitungsfilter 1
12 00190242 M22x1.5 Leitungsfilter 2
13 00190095 M22x 1.5 O-Ring 2
14 00190090 M22x1.5 Druckring 2
15 00190195 SV12-M22x1.5 Schottverschraubung 2
16 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 2
17 00110259 12L Schneidring 2
18 00110244 12L Uberwurfmutter 2
19 00190177 212 x1.5x 300 Ig. Bremsschlauch 1
20 00190177 212 x 1.5 x 400 Ig. Bremsschlauch 1
21 00190293 Anhanger Bremsventil kpl. 1
22 23652802 Halteblech fiir Bremsventil 1
23 00360022 M 10 x 50 931 6 kt.- Schraube 4
24 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
25 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
26 00100399 GE12PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 5
27 00100400 GE12PL-M16x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
28 00100055 EVW 12 L Einstellb. W-Verschraubung 8
29 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 4
30 00110259 12L Schneidring 4
31 00110244 12L Uberwurfmutter 4
32 00190301 M22x1.5 VerschluRschraube 2
33 00190177 212x1.5x1700Ig. Bremsschlauch 1
34 00190177 212 x 1.5 x 1200 Ig. Bremsschlauch 1
35 00360119 M 10 x 25 933 |6 kt.- Schraube 4
36 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
37 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
38 00190228 Spannband 2
39 00190229 20 Ltr. Luftbehalter 1
40 00200162 212 -40 Gewindeschutz 2
41 00100399 GE12PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
42 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 1
43 00110259 12L Schneidring 1
44 00110244 12L Uberwurfmutter 1
45 00190095 O-Ring 1
46 00190090 Druckring 1
47 00190087 M22x1.5 Eintwasserungsventil 1
48 00190301 M22x1.5 VerschluRschraube 1
49 00100401 GE15PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
50 00190243 IG-M22x1.5 Prifanschlaul® 1
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 93 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Pneumatische Bremsanlage Joker RT 28073100/28101000/28123100

o~
«
©
<
n
©o
Seite 94 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28073100/28101000/28123100 Pneumatische Bremsanlage Joker RT Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00110244 12L Uberwurfmutter 3
52 00110259 12L Schneidring 3
53 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 3
54 00100189 T12L T-Verschraubung 1
55 00100055 EVW 12 L Einstellb. W-Verschraubung 2
56 00190184 28x5 Schlauchschelle 3
57 00190177 2 11 x 4 x 4000 Ig. Bremsschlauch 2
58 00190184 28x5 Schlauchschelle 2
59 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 2
60 00110244 12L Uberwurfmutter 2
61 00110259 12L Schneidring 2
62 00100400 GE12PL-M 16 x 1.5 - ED Gerade Verschraubung 2
63 00310947 Typ 9 Bremszylinder 2
64 00310949 Typ 9 Bremszylinder Montagesatz 2
65 00350089 M16x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 2
66 00190017 T150-R 363 x7.8 Kabelbinder 25
67 00100342 GZ12L Verbindungsstlick 1
68 23786804 5,5 bar Druckbegrenzungsventil 1
69 00100347 RBP - 319 - Schlauch DN 10 Rohrschelle 1
70 00100345 DP - B3 Deckplatte fir Rohrschelle 1
71 00360016 M 8 x 140 931 |6 kt.- Schraube 1
72 00360233 M8 x 110 931 |6 kt.- Schraube 1
73 00370104 A84 125 |Scheibe 2
74 00350057 M8 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 1
75 00100350 RBP - 215 - Schlauch DN 8 Rohrschelle 1
76 00100349 DP - B2 Deckplatte fir Rohrschelle 1
77 00360291 M 8 x 65 931 |6 kt.- Schraube 1
78 00370104 A84 125 |Scheibe 2
79 00350057 M8 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 1
79 00370118 R 14 440 |Scheibe 2
80 00350059 M 12 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 95/ 158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Hydraulische Bremsanlage Joker RT 28073300

15

<
)
o~
-
(32
-~
<
-
Seite 96 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28073300 Hydraulische Bremsanlage Joker RT Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110811 IGF 08 - G 1/2" Hyd.- Kupplung 1
2 00100313 GE12L-R 1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
3 00120628 2 SC DN 8 A05-A05 2000 Ig. Hyd.- Schlauch 1
4 00190017 T150-R 363 x7.8 Kabelbinder 30
5 00110850 Ventil - Notbremse 1
6 00370185 M 6 x 55 912 |Zyl.- Schraube 2
7 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
8 00350067 M6 985 | Poly-Stop-Mutter 2
9 00260062 A 18 x 25 7603 |Kupferdichtring 3
10 00100090 GE12L-M18x1.5 Gerade Verschraubung 3
11 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
12 28074400 20m AbreiBleine kpl. 1
13 00260059 @30 Schllsselring 1
14 00140029 100 x 10 Karabinerhaken 1
15 00110893 Federstecker 1
16 00110122 0.75 Ltr. - 70 bar Druckspeicher 1
17 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1
18 00100313 GE12L-R 1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
19 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 3
20 00120627 2 SC DN 8 A05-A05 1600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
21 34751802 Halter Druckspeicher 1
22 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00370104 A84 125 |Scheibe 4
24 00380252 Aufkleber Sicherheitshinweis 1
25 23659600 Halter Bremszylinder 2
26 00360059 M 16 x 60 931 |6 kt.- Schraube 4
27 00370108 B 17 125 |Scheibe 8
28 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 4
29 01165301 Einstellblech Hydr. Bremse 4
30 00130678 220 Bremszylinder 2
31 00360257 M 16 x 95 931 6 kt.- Schraube 2
32 00370108 B 17 125 |Scheibe 4
33 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 2
34 00310950 Typ 16 LL Bremszylinder Beipack kpl. 2
35 00120757 2 SC DN 8 A05-A05 3600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
36 00100189 T12L T-Verschraubung 1
37 00120632 2 SC DN 8 A05-A05 3000 Ig. Hyd.- Schlauch 1
38 00120631 2 SC DN 8 A05-A05 2500 Ig. Hyd.- Schlauch 1
39 00100181 SWVE 12L-R 3/8"-ED Schwenkverschraubung 2
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 97 /158



28074300

Feststellbremse

Joker RT

| 10/2013 | DE |

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0 ‘
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 98 / 158



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28074300 Feststellbremse JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00160070 Kurbel Feststellbremse 1

2 28074302 61x65-M 10 x 25 U-Blgel 4

3 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 4

4 00350058 M10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4

5 00360012 M8x70 931 |6 kt.- Schraube 2

6 00370104 A84 125 [Scheibe 4

7 23312001 @ 50/10 Scheibe 4

8 00160079 Bugel fiir Seilrolle 4

9 00160073 @ 60 mm Seilrolle 4

10 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2

11 00360601 M 8 x 40 931 |6 kt.- Schraube 2

12 00370104 A84 125 |[Scheibe 4

13 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2

14 00360133 M 12 x 35 933 |6 kt.- Schraube 2

15 00350010 M 12 934  |6kt-Mutter 4
16.1 24077200 L=105 Bremshebel - Wippe 2

17 28074301 Halteblech Handbremse 1

18 31082502 121 x150-M 12 x 30 U-Bligel 2

19 00370106 B 13 125 |Scheibe 4

20 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 4
21.1 28074600 @ 8 mm - 2415 Ig. Drahtseil - vormontiert 1

22 00140042 210 82101 |Schékel Bolzen 2

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 99 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Seitenbegrenzung Joker 5 - 6 RT 28075300

Seite 100/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28075300 Seitenbegrenzung Joker 5 - 6 RT Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28076100 Halterung Seitenbegrenzung links 1
2 28076200 Halterung Seitenbegrenzung rechts 1
3 00360170 M 20 x 75 931 |6 kt.- Schraube 6
4 00370109 B 21 125 [Scheibe 12
5 00350063 M 20 985 | Poly-Stop-Mutter 6
6 28063100 Haltearm links 1
7 28063300 Haltearm rechts 1
8 00370621 M 12 x 75 912 | Zyl.- Schraube 2
9 28062903 J80x60x5 Scheibe 2
10 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 2
11 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2
12 28062901 Seitenschild links 1
13 28062902 Seitenschild rechts 1
14 00360057 M 16 x 50 931 |6 kt.- Schraube 4
15 00370108 B 17 125 |Scheibe 8
16 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 4

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 101 /158



10/2013 | DE | Joker RT Aufkleber und Hinweisschilder 28091900/28072900/28082900

Seite 102 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28091900/28072900/28082900 Aufkleber und Hinweisschilder Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00380055 Sicherheitsaufkleber -
2 00380294 Sicherheitsaufkleber -
3 00380054 Sicherheitsaufkleber -
4 00380953 Sicherheitsaufkleber -
5 00380252 Sicherheitsaufkleber -
6 00380133 Sicherheitsaufkleber -
7 00380134 Sicherheitsaufkleber -
8 00380135 Sicherheitsaufkleber -
9 00380299 Sicherheitsaufkleber -
10 00380896 Sicherheitsaufkleber -
11 00380880 Bedienungshinweis -
12 00380359 Bedienungshinweis -
13 00380964 Bedienungshinweis -
14 00380522 Bedienungshinweis -
15 00385488 Bedienungshinweis -
16 00380900 Bedienungshinweis -
17 00380358 Bedienungshinweis -
18 00380523 Bedienungshinweis -
19 00381093 H=27mm Aufkl. "Joker 5 RT" -
20 00380395 H=27mm Aufkl. "Joker 6 RT" -
21 00380396 H=27mm Aufkl. "Joker 8 RT" -
22 00380176 H=61mm Aufkl. "HORSCH" -
23 00383099 61x 150 m Band - Verlauf -
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 103 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT

Zugdeichsel + Fahrwerk

\ 28072500

73
77

7674

78

Seite 104 / 158

E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Internet: www.horsch.com

Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28072500 Zugdeichsel + Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28075500 Zugdeichsel 1
2 00230004 EG 50/40 x 20 Buchse 2
3 33628102 J40x 110 Bolzen 2
4 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 2
5 00350048 M12x1.5 985 | Poly-Stop-Mutter 2
6 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2
7 33783305 J32x92 Bolzen 4
8 00230084 EG 40/32 x 30 Buchse 2
9 00230083 EG 40/32 x 25 Buchse 3
10 00370438 33 126 |Scheibe 16
11 00170106 & 8 x 56 94 Splint 8
12 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hydraulikzylinder 1 siehe Hydraulik
13 00130635 DZ 100 x 50 x 305 Hydraulikzylinder 1
14 00130230 @32x87 -M40x2 Zylindergabel 1
15 00370580 M 10 x 85 912  |Zyl.- Schraube 2
16 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 2
17 00350058 M 10 985 |Poly-Stop-Mutter 2
18 00360118 M 10 x 16 933 |6 kt.- Schraube 8
19 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
20 00250119 Kette Maschinensicherung 1
21 33122253 Schlauchhalter Hydr. 1
22 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00170028 a8 127 |Federring 2
24 00370104 A84 125 |Scheibe 2
25 34011700 @ 25 x 105 Bolzen mit Kettenglied 1
26 00260059 @30 Schliisselring 1
27 00250037 @3 x200 mm Kette 1 Lange eingeben !
28 00170216 35,5 x32 Klappsplint 1
29 28070500 Stutzful 1
30 28122402 260x8 Blechscheibe 2
31 28122403 @60x10 Blechscheibe 2
32 28122404 @ 80x 10 Blechscheibe 2
33 00360246 M 12 x 65 931 6 kt.- Schraube 6
34 00370106 B 13 125 |Scheibe 12
35 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 6
36 28075400 Achse 1
37 28072700 Haltebugel 8
38 28072504 Halbschale Achse 2
39 00360254 M 16 x 150 931 6 kt.- Schraube 8
40 00370108 B 17 125 |Scheibe 16
41 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 8
42 00300022 H1-M10x1,5 Schmiernippel 4
43 00330130 400/60 - 15.5 14 PR Reifen mit Felge komplett 2
44 00330226 13.00 x 15.5 Felge 2
45 00330227 Schlauch 2
46 00330223 400/60 - 15.5 14 PR Reifen 2
47 00310228 M18x 1,5 Radmutter 12
48 00310822 H 360 Halter fiir Unterlegkeil 2
49 00310821 Gr. 360 Unterlegkeil 2
50 00360109 M8x 16 933 |6 kt.- Schraube 8

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 105/ 158



[10/2013| DE |  JokerRT

Zugdeichsel + Fahrwerk

\ 28072500

73
77

7674

78

Seite 106 / 158

E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Internet: www.horsch.com

Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28072500 Zugdeichsel + Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

51 00370104 A 84 125 |Scheibe 8
52 28075600 40 Zugose kpl. 1
53 28075800 @ 40 Zugose 1
54 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
55 00370110 B 25 125 |Scheibe 6
56 28075700 Kugelkopfkupplung kpl. 1
57 34341003 Flanschplatte Zugdse 1
58 00360269 M 24 x 70 933 |6 kt.- Schraube 4
59 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 2
60 00370110 B 25 Scheibe 6
61 00340204 80 mm Zugose Kugelkopf 1
62 00360170 M 20 x 75 931 |6 kt.- Schraube 12
63 00370109 B 21 125 |Scheibe 12
64 28075900 Adapterplatte 1
65 00370110 B 25 125 |Scheibe 6
66 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
67 34216901 @ 50 x 300 Bolzen 1
68 00230113 290 x50x3 Druckscheibe 1
69 00230020 EG 60 /50 x 40 Buchse 2
70 00360047 M 12 x 85 931 |6 kt.- Schraube 1
71 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 1
72 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 1
73 33619002 J40x 135 Bolzen 1
74 00230005 EG 50 /40 x 30 Buchse 1
75 00230004 EG 50 /40 x 20 Buchse 1
76 00360264 M12x1,5x75 960 |6 kt.- Schraube 1
77 00350048 M12x 1,5 985 | Poly-Stop-Mutter 1
78 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 1
79 00170070 215 Klappsplint 2
80 34226000 Gelenk Zugdeichsel 1
81 34786500 20° FR Gelenk Zugdeichsel France 1
82 34215600 Kat. /11 Unterlenkerwelle 1
83 34320600 Kat. lll/IV Unterlenkerwelle 1
84 34721001 Kat. IV/IV Unterlenkerwelle 1
85 28103200 @50 Zugose kpl. 1
86 34275200 @50 Zugobse 1
87 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
88 00370110 B 25 125 |[Scheibe 6
89 34474600 @70 Zugose kpl. 1
90 34757700 270 Zugobse 1
91 00360324 M 24 x 50 933 |6 kt.- Schraube 6
92 00370110 B 25 125 [Scheibe 6
93 00170120 Alu 7 mm BLAU Tiefenstop 14
94 00170121 Alu 10 mm ROT Tiefenstop 14
95 00170122 Alu 19 mm GELB Tiefenstop 8
96 00170123 Alu 30 mm SCHWARZ Tiefenstop

97 00170124 Alu 50 mm SILBER Tiefenstop 11

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 107 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Hauptrahmen + Tiefenfiihrung 28082500

Seite 108 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28082500 Hauptrahmen + Tiefenfiihrung Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28120100 Rahmen Mitte 1
2 28080200 Rahmen Seitenteil links 1
3 28080300 Rahmen Seitenteil rechts 1
4 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 4
5 34252001 240 x 110 Bolzen 4
6 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 4
7 00350048 M12x1.5 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
8 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 4
9 28122529 ?66x41x2 Scheibe 8
10 00230045 2 40 x 50 x 1.00 Passscheibe 8
11 00130565 DZ 100 x 50 x 950 Hyd.- Zylinder 2
12 28077100 240 -M36x 1,5 Zylinderauge 2
13 00350037 M36x1,5 439  [Mutter 2
14 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 4
15 33120727 240 x 190 Bolzen 4
16 00360264 M12x1.5x75-12.9 960 |6 kt.- Schraube 4
17 00350048 M12x1.5 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
18 00110308 90° - 3/8" Sperrventil 2
19 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 2
20 00370103 A 6,4 125 [Scheibe 2
21 28041607 Zylinderfiihrung 2
22 00360029 M 10 x 90 931 |6 kt.- Schraube 2
23 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 4
24 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
25 28124900 Packerrahmen Mitte 1
26 28080700 Packerrahmen links 1
27 28081500 Packerrahmen rechts 1
28 28072503 mitte seitelich Halbschale Mittelpacker 2
29 28072501 seitlich links/rechts Halbschale Seitenpacker 4
30 28072506 Halbschale Packer mittig &
31 28072504 seitlich links/rechts Halbschale Packer mittig 2
32 28072700 Haltebugel 26
33 00300022 H1-M10x1,5 Schmiernippel 23
34 00360254 M 16 x 150 931 |6 kt.- Schraube 26
35 00370108 B17 125 |Scheibe 52
36 00350061 M 16 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 26
37 00230002 EG 25/20 x 18 Buchse 6
38 23665201 2 20 x 68 Bolzen 6
39 00370109 B 21 125 |Scheibe 12
40 00170102 2 5 x50 Splint 12
41 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hydraulikzylinder 3
42 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 12
43 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 12
44 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 6
45 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 3
46 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 3

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 109 / 158



10/2013 | DE |  JokerRT Beleuchtung 28076900

Seite 110 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28076900 Beleuchtung JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 28076700 Beleuchtungstrager links 1
2 28076800 Beleuchtungstrager rechts 1
3 00370581 M12x 70 931 |Zyl.- Schraube 2
4 00370106 B 13 125 [Scheibe 4
5 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 2
6 00340436 Ruckstrahler gelb m. Bohrung 2
7 00370005 B4.8x16.0 Linsenkopfschraube 2
8 00360132 M 12 x 30 933 |6 kt.- Schraube 2
9 00350010 M 12 934 |6 kt.- Mutter 2
10 00345190 Warntafel Folie beidseitig 2
11 28072507 Stebe Positionsleuchte 2
12 00360111 M 8 x 25 933 |6 kt.- Schraube 4
13 00360112 M 8 x 30 933 |6 kt.- Schraube 4
14 00370116 R9 440 |[Scheibe 8
15 00370104 A 84 125 |Scheibe 8
16 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 8
17 00200058 40x40x4 Stopfen 2
18 00340977 Verteilerkasten 1
19 00370023 M5x15 84 Zyl.- Schraube 2
20 00340978 12V -7 pol. Stecker 1
21 00190013 T30-L200x3.6 Kabelbinder 50
22 00340037 2-pol. - 1,5 mm?x 7.5 m Kabel 2 Lange angeben !
23 00340950 0,75-1,5 mm? Flachsteckerhiilse 4
24 00341201 Beleuchtungseinheit vorne kpl. 2
25 00341197 Blech Leuchte vorne 2
26 00346000 Schutzhaube - Riickleuchte 4
27 00340097 Positionsleuchte kpl. 2
28 00360409 M6 x18 933 |6 kt. - Schraube 5
29 00370103 AG6,4 125 |Scheibe 9
30 00370115 R 6,6 440 |[Scheibe 1
31 00350067 M6 985 |Poly-Stop-Mutter 5
32 00380869 Schild 25 km/h 1
33 00380979 Schild 25 km/h - Frankreich 1
34 00341224 Beleuchtungseinheit hinten links 1
35 00341225 Beleuchtungseinheit hinten rechts 1
36 00341196 Blech Leuchte Riickstrahler 2
37 00340316 Dreieckriickstrahler RD 3 2
38 00346002 Riickleuchte mit Sockel kpl. 2
39 00346001 Lichtscheibe - Riickleuchte 2
40 00340950 0,75 - 1,5 mm? Flachsteckerhiilse 8
41 00340036 4-pol. - 1,5 mm?x 5.1 m Kabel 2 Lange angeben !
42 00340022 12V-10W Birne - Riickleuchte 2
43 00340021 12V-21W Birne - Riickleuchte 2
44 00340098 12V - 5 W - Sofitte Birne - Positionsleuchte 2
45 00340201 Ruckstrahler gelb 6
46 34333100 Beleuchtungstrager 1
47 00370046 41x70-M12x40 U-Bugel 2
48 00370106 B 13 125 [Scheibe 4
49 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 4
50 00200155 40x40x5 Stopfen 2

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com

Internet: www.horsch.com

Seite 111/ 158



10/2013 | DE |  JokerRT Beleuchtung 28076900

Seite 112/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28076900 Beleuchtung JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00345109 423 x 423 Warntafel inkl. Folie beidseitig 2
52 00360111 M 8 x 25 933 |6 kt.- Schraube 8
53 00370116 R9 440 |[Scheibe 8
54 00370104 A84 125 [Scheibe 8
55 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 8
56 00341200 Kennzeichenbeleuchtung kpl. 1
57 00341203 Trangerblech Kennzeichenleuchte 1
58 00341208 Kennzeichenleuchte 1
59 00360215 M 8 x 35 933 |6 kt.- Schraube 2
60 00370104 A84 125 |[Scheibe 2
61 00370116 R 9 440 |[Scheibe 4
62 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 4
63 23273704 Halteleiste Kennzeichenhalter 1
64 00360409 M6x18 933 |6 kt. - Schraube 4
65 00370103 AG6,4 125 |Scheibe 4
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 113 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Stiitzrider 28122400

Seite 114 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28122400 Stiitzrader JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28121500 Rahmen Stitzrad links 1
2 28121400 Rahmen Stiitzrad rechts 1
3 28122401 Laufachsstummel Typ 6000 2
4 28122402 t=8 Distanzring 4
5 28122403 t=10 Distanzring 4
6 28122404 Deckel Stiitzradbefestigung 4
7 00330040 10.0/75-15.3, 14 PR Rad kpl. 2
8 00330011 9.00x 15.3 Felge 2
9 00330014 10.0/75- 15 Schlauch 2
10 00330140 10.0/75-15.3, 14 PR Reifen 2
11 00360063 M 16 x 100 931 |6 kt.- Schraube 4
12 00370108 B 17 125 |[Scheibe 8
13 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
14 00170153 Kat. I/ 76 Oberlenker - Bolzen 4
15 00170064 2 10 x 35 x 40 Klappsplint 4
16 00360635 M 12 x 1,5 x 65 960 |6 kt.- Schraube 12
17 00370630 2 12 Sperrkant RIPP-LOCK Scheibe 24
18 00350048 M12x 1,5 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 12
19 00230129 EG70/60x 15 Buchse 4
20 00310228 M18x 1.5 Radmutter 12
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 115/ 158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 | DE |  JokerRT Laufachse Typ 6000 310031

AN
-—
Seite 116 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



310031

Laufachse Typ 6000

Joker RT

| DE | 10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
00310031 00310031 Laufachse Typ 6000 kpl. -
1 00310659 Achsstummel 1
2 00310658 Dichtring doppellippig 1
3 00240078 30211 Kegelrollenlager 1
4 00240079 30208 Kegelrollenlager 1
5 00310266 904L680/100HOR Radnabe 1
6 00310268 M 39 - 908DF39/50 Kronenmutter 1
7 00310267 R 80 - 912T80SC Radkappe 1
8 00170099 R5x80 94  |Splint 1
9 00310433 M18x 1.5 Radbolzen 6
10 00310228 M18x 1.5 Radmutter 6
11 00370093 H1xM8x1 Schmiernippel 1
12 00310662 30208 JV Nilosring 1
13 00260179 30211 AV Nilosring 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 117 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Laufachse Typ 7000 ROC 310934

2]
—

Seite 118 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



310934 Laufachse Typ 7000 ROC Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00310996 Achsstummel 1
2 00310995 Abschlu3blech 1
3 00310994 ?65x116x4 Abdeckscheibe 1
4 00240186 30213 Kegelrollenlager 1
5 00310992 M 18 x1.5x70 Radbolzen 6
6 00310972 320x75D Bremstrommel 1
7 00310993 Radnabe 1
8 00310228 M18x 1.5 Radmutter 6
9 00240049 30209 A Kegelrollenlager 1
10 00310975 270x36x5 Scheibe 1
11 00170117 2 5x60 Splint 1
12 00310971 Radkappe 1
13 00350626 M 36 x 2 Kronenmutter 1
14 00370095 H1-M6x1 Schmiernippel 1
15 00310997 Exzenterwelle 1
16 00260008 230x1.5 Sicherungsring 1
17 00311028 Bremsbelage 2
18 00311000 Zugfeder 2
19 00311003 Bremshebel Standard 1
20 24077200 Bremshebel Wippe 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 119/ 158



[ 1012013 | DE |

L

L

Spatenscheibe links

l

Joker RT Scheibensystem 28082300
13 10 4x) 12
| I I |
T T [
2 3 5
1 5
Secheinheit doppelt links @ Secheinheit doppelt rechts Secheinheit einfach links @ Secheinheit einfach rechts @ Secheinheit @

Secheinheit

Spatenscheibe rechts

Sechrahmen doppalt rechts

Sechrahmen
einfach links

@

Sechrahmen
einfach rechis

T

R

&

Sechscheibe gezackt

5-Loch

Spatenscheibe rechts

Gummischnur

>

D

@)

Klemmplatte

-

@

®

Abbildung: Secheinheit links

Gummischnur

Klemmplatte

@)

&

31 links / left

Hubunit 28077900 / 28077800

30 recnts/ right E rechts / right 30

links / left 31

Seite 120 / 158

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28082300 Scheibensystem JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28081000 Scheibenachse vorne links 1
2 28080900 Scheibenachse hinten links 1
3 28071200 Scheibenachse mitte 2
4 28084300 Scheibenachse vorne rechts 1
5 28084400 Scheibenachse hinten rechts 1
6 00360159 M 20 x 60 931 |6 kt.- Schraube 48
7 00370109 B 21 125 |Scheibe 96
8 00350063 M 20 985 |Poly-Stop-Mutter 48
9 28071400 Secheinheit doppelt links 14
10 28071700 Secheinheit doppelt rechts 14
11 28081700 Secheinheit einfach links 1
12 28082400 Secheinheit einfach rechts 1
13 28081800 Secheinheit Spatenscheibe links 1
14 28082700 Secheinheit Spatenscheibe rechts 1
15 28185500 Sechrahmen doppelt links 15
16 28185600 Sechrahmen doppelt rechts 15
17 28185700 Sechrahmen einfach links 1
18 28185800 Sechrahmen einfach rechts 1
19 28071305 @520 x 6 Sechscheibe gezackt - 5-loch 58
20 00311079 @520 x 8 Spatenscheibe links - 5-loch 1
21 00311080 2520 x 8 Spatenscheibe rechts - 5-loch 1
22 28041101 @ 40 x 390 Gummischnur 120
23 28041301 Klemmplatte 30
24 34761302 @ 40 x 230 Gummischnur 8
25 34760802 Klemmplatte 2
26 00360497 M12x70-10.9 933 |6 kt.- Schraube 188
27 00370106 B 13 125 |Scheibe 188
28 00350084 M 12 Bundmutter 188
29 00360195 M20x45-10.9 931 |6 kt.- Schraube 120
30 28077800 Hubunit rechts 30
31 28077900 Hubunit links 30
32 00360414 M 12 x20-10.9 158 |6 kt.- Schraube 240
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 121 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



10/2013 | DE |  JokerRT RollFlex Packer 28082000

Seite 122 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28082000 RollFlex Packer Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28120800 Packerrohr mitte 1
2 28080800 Packerrohr aussen 2
3 00230051 250x62x2 PaRscheibe 30
4 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager
5 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel
6 00370297 M 12 x30-12.9 912 | Zyl.- Schraube 12
7 00170032 B 12 Federring 12
8 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 |Senkkopfschraube 24
9 00370108 B 17 125 |Scheibe 24
10 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 24
11 28122103 Seitenabdeckung 12
12 00330198 70x10 Packerfeder 164
13 00360501 M 12 x 55 -10.9 931 |6 kt.- Schraube 304
14 00360343 M 12 x65-10.9 931 |6 kt.- Schraube 24
15 00370118 R 14 440 |[Scheibe 328
16 00350084 M12-10.9 Bundmutter 328
17 28073201 12 mm Hubbegrenzung 3
18 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 6
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 123 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT SteelDisc Packer 28082100

Seite 124 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28082100 SteelDisc Packer Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 34646000 SteelDiscPacker mitte kpl. 1
2 34646500 SteelDisc Packer aussen kpl. 2
3 34646400 L=1742 Packerrohr aussen 1
4 34646100 L=2354 Packerrohr mitte 1
5 34638300 2 580 x 154 SteelDisc Tellerpaar 34
6 34646200 2 580 x 127 SteelDisc Tellerpaar

7 34639900 2 50 Lagerstummeldeckel

8 00370307 2 16,5 Limes-Ring 32
9 00360253 M 16 x 140 933 |6 kt.- Schraube 32
10 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6
11 00230051 2 50 x 62 x 2.00 Passscheibe 30
12 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 [Senkkopfschraube 24
13 00370108 B 17 125 |Scheibe 24
14 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 24
15 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel gesenkt 6
16 00370299 M 12x35-12.9 912 | Zyl.- Schraube 12
17 00170032 B 12 Federring 12
18 28123600 Halter Abstreifer mitte 1
19 28083600 Halter Abstreifer aussen 2
20 00370568 M 16 x 55 7990 |Senkkopfschraube 18
21 00370108 B 17 125 |Scheibe 18
22 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 18
23 34937100 Abstreifer SD-Packer kompl. 1
24 34465301 Abstreiferstiel 1
25 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1
26 00370105 B 10,5 125 [Scheibe 2
27 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 2
28 34937200 Abstreifer SD Packer 1
29 00370041 M 10 x 30 - 4 kt. 603 |Zyl.- Schraube 1
30 00370117 R 11 440 |[Scheibe 1
31 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 1
32 28073201 Hubbegrenzung mit Fase &
33 28072102 Hubbegrenzung 3
34 00370337 M 8 x 30 7991 | Senkkopfschraube 6

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 125 /158



[ 1012013 | DE |

Reifenpacker

28081600

PPPRRRRRE

calalahal

PRARRRRRRS

[Hbﬂbﬂﬂﬂﬂﬁ
Il

03 /05 0 8 e
Il

Hﬂﬂbﬂﬂd@ﬂq
I

22 23

22 23
L R

22 23
L R

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



28081600 Reifenpacker JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28073500 Reifenpacker mitte komplett 1
2 28083900 Reifenpacker aussen komplett 2
3 00230051 250x62x2 PaRscheibe 30
4 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager 6
5 00370540 M 16 x 70 7991 | Senkkopfschraube 24
6 00370108 B 17 125 [Scheibe 24
7 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 24
8 29150803 2 50 Lagerstummeldeckel 6
9 00370297 M12x30-12.9 912 | Zyl.- Schraube 12
10 00170032 B 12 Federring 12
11 28073900 Rechenhalter mitte 1
12 28084100 Rechenhalter aussen 2
13 34482800 Rechenstab gerade kpl. 27
14 34357200 Rechenstab gekropft kpl. 6
15 34482801 Rechenstab gerade 1
16 34357201 Rechenstab gekropft 1
17 34284302 61x83-M10x 16 U-Bugel 1
18 00370105 B 10,5 125 |[Scheibe 2
19 00350058 M 10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
20 28073400 Packerrohr mitte 1
21 28084000 Packerrohr aussen 2
22 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge links 15
23 33587500 185/65 - R 15 AS 4 PR Reifen mit Felge rechts 15
24 33585900 5 1/2 J15/5 J15 geschweisst Felge 30
25 00330146 185/65 - R15, AS 4 PR Reifen 30
26 00330220 Schlauch 30
27 00370301 2125 Limes-Ring 60
28 00360140 M 12 x 20 933 |6 kt.- Schraube 60
29 00360347 M12x35-10.9 933 |6 kt.- Schraube 120
30 00350084 M 12-10.9 Bundmutter 120
31 00370106 B 13 125 |Scheibe 120
32 28073201 12mm mit Fase Hubbegrenzung 3
33 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 6
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 127 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT FarmFlex Packer 28083100

Seite 128 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28083100 FarmFlex Packer JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28123500 Farmflexpacker mitte kpl. 1 Satz 1x pro Maschine
2 28083200 Farmflexpacker aussen kpl. 2 Satz 2x pro Maschine
3 28124800 I'=2405 mm Packerrohr mitte 1
4 28083300 I'=2530 mm Packerrohr aussen 2
5 28070902 @590 x 131 Keilring mitte 6
6 28070903 @590 x 131 Keilring 50
7 28070901 @ 590 x 80 Keilring links/rechts 6
8 28070904 @ 406,4 x5 AbschluRdeckel 6
9 28070905 Sicherungsplatte 6
10 28070907 M40 x 1.5 Nutmutter 6
11 28070908 40 x 50 Sicherungsblech 6
12 00370107 B 15 125 |[Scheibe 36
13 00360504 M 14 x 45 -10.9 933 |6 kt.- Schraube 36
14 28123501 Stummel Packerrohr mitte 2
15 28083201 Stummel Packerrohr aussen
16 00230051 @50 x62x2 Palscheibe 12
17 00240177 TCF 50 - Sonderlager Flanschlager
18 00370540 M 16 x 70 7991 | Senkkopfschraube 24
19 00370108 B17 125 |Scheibe 24
20 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 24
21 29150803 @ 50 Lagerstummeldeckel 6
22 00370297 M 12 x30-12.9 912 |Zyl.- Schraube 12
23 00170032 B 12 Federring 12
24 28125100 Halter Abstreifer mitte 1
25 28083400 Halter Abstreifer aussen 2
26 34306600 Abstreifer komplett 59 Satz 59x pro Maschine
27 34945400 Abstreiferstiel 1
28 34284302 61x83-M10x 16 U-Blgel 1
29 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 2
30 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 2
31 34306602 Abstreifer 1
32 00370041 M 10 x 30 933 |Flachrundschr. m. 4kt. 2
33 00370117 R 11 440 |[Scheibe 2
34 00350058 M 10 985 | Poly-Stop-Mutter 2
35 28073201 Hubbegrenzung 3
36 00370569 M 8 x 20 7990 |Senkkopfschraube 6

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 129 / 158



[10/2013| DE |  JokerRT Hydr.- Zylinder Joker RT 00000000
00130418 00130635
DZ 80 x 50 x 945 DZ 100 x 40 x 305

@ 00130379
DZ 100 x 50 x 205

’ 00130565 43
DZ 100 x 50 x 950

00130668
DZ 60 x 30 x 120

Seite 130/ 158 E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

Staeno 1, DE 52421 Scnwandor HORSCH



00000000 Hydr.- Zylinder Joker RT JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00130418 DZ 80 x 50 x 945 Hyd.- Zylinder 1

2 00130528 Kolbenstange 1

3 00130529 Kolbendurchfiihrung 1

4 00130530 Kolben 1

5 00130473 Dicht.- Rep.- Satz 1

6 28077100 @40-M36x1.5 Zylinderése 1 Nicht im Kit enthalten !
7 00350037 M36x1.5 439 |6 kt.- Mutter 1 Nicht im Kit enthalten !
8 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2 Nicht im Kit enthalten !
9 00130635 DZ 100 x 40 x 305 Hyd.- Zylinder 1

10 00130655 Kolbenstange 1

11 00130656 Kolbendurchfiihrung 1

12 00130657 Kolben 1

13 00130392 Dicht.- Rep.- Satz 1

14 00130230 @32-M40x2 Zylindergabel 1

15 00360230 M 8 x 85 931 6 kt.- Schraube 2

16 00370104 A84 125 |Scheibe 4

17 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 2

18 00370337 M 8 x 30 7991 |Zyl.- Senkkopfschraube 1

19 34217001 8 mm Klemmblech 1

20 34217002 1 mm Distanzblech &

21 34217003 5mm Distanzblech 2

22 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 1

23 00130464 Kolbenstange 1

24 00130469 Kolbendurchfiihrung 1

25 00130486 Kolben 1

26 00130393 Dicht.- Rep.- Satz 1

27 28072102 Halteblech fur Tiefenstop 1

28 00370337 M 8 x 30 7991 | Senkkopfschraube 2

29 28073201 Hubbegrenzung 1

30 00370569 M 8 x 20 7991 | Senkkopfschraube 2

31 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 3

32 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 3

33 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

34 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 1

35 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 1

36 00130565 DZ 100 x 50 x 950 Hyd.- Zylinder 1

37 00130572 Dicht.- Rep.- Satz 1

38 00130570 Kolbendurchfiihrung 1

39 00130906 Kolbenstange 1
40 00130571 Kolben 1
41 28077100 240-M36x1.5 Zylinderése 1 Nicht im Kit enthalten !
42 00350037 M 36 x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1 Nicht im Kit enthalten !
43 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2 Nicht im Kit enthalten !
44 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hyd.- Zylinder 1
45 00130686 Dicht.- Rep.- Satz 1
46 00130961 Kolbendurchfiihrung 1
47 00130960 Kolbenstange 1
48 00130962 Kolben 1

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 131/158




10/2013 | DE |  JokerRT Hydraulik Klappen 28080400

Seite 132/ 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28080400 Hydraulik Klappen JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2
2 00120661 2SC DN 8 A05-A05 4200 Ig. Hyd.- Schlauch 2
3 00110312 180° - 3/8" Sperrventil doppelt 1
4 00360005 M 6 x 90 931 |6 kt.- Schraube 2
5 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
6 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4
7 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
8 00100045 EVT12L Einstellbare T-Verschraubung 2
9 00110120 2SC DN 10 A05-A05 1100 Ig. Hyd.- Schlauch 1
10 00120710 2SC DN 8 A05-A05 1050 Ig. Hyd.- Schlauch 1
11 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
12 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 3
13 494330 1.0 Drossel 1
14 00100308 EVGE 12 PL -R 3/8" - ED Gerade Verschr. mit Stutzen 1
15 00100181 SWVE 12 PL-R 3/8"-ED Schwenkverschraubung 2
16 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1
17 00100154 MAV-EV 12 L - R 1/4" Magnetventil 1
18 00110135 @ 63 - 250 bar Manometer 1
19 00120066 2SC DN 10 A05-A05 750 Ig. Hyd.- Schlauch 1
20 00110308 90° - 3/8" Sperrventil einfach 1
21 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 1
22 00370103 A6,4 125 |Scheibe 1
23 00130565 DZ 100 x 50 x 950 Hyd.- Zylinder 1
23.1 00130572 100 x 50 Dichtsatz Hydr.-Zylinder 2
24 00120647 2SC DN 8 A05-A05 1900 Ig. Hyd.- Schlauch 1
25 00120012 2SC DN 10 A05-A05 420 Ig. Hyd.- Schlauch 1
26 00100045 EVT12L Einstellbare T-Verschraubung 1
27 00100313 GE 12PL-R 1/2" - ED Gerade Verschraubung 1
28 00110122 0.75L - 70 bar Druckspeicher 1
29 00350044 M33x1.5 439 |6 kt.- Schraube 1
30 00120182 2SC DN 10 A05-A05 1500 Ig. Hyd.- Schlauch 1
31 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
32 00100312 GE12PL-R3/8"-ED Gerade Verschraubung 3
33 494330 1.0 Drossel 1
34 00100308 EVGE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschr. mit Stutzen 1
35 00100181 SWVE 12 PL -R 3/8" - ED Schwenkverschraubung 2
36 00120077 2SC DN 10 A05-A05 800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
37 00110308 90° - 3/8" Sperrventil einfach 1
38 00360216 M 6 x 40 933 |6 kt.- Schraube 1
39 00370103 A6,4 125 |Scheibe 1
40 00370183 M6 x 20 912  |Zyl.- Schraube 1
41 00110682 Schlauchklemme Klappen 1
42 00110680 Schlauchklemme ohne Bezeichung 1
43 00350067 M6 985 | Poly-Stop-Mutter 3]
44 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1
45 00100345 DP-B3 Deckplatte 1
46 00360014 M 8 x 100 931 6 kt.- Schraube 1
47 00370104 A84 125 |Scheibe 4
48 00350057 M8 985 |Poly-Stop-Mutter 2

49 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 133 /158



10/2013 | DE |  JokerRT Hydraulik Klappen 28080400

Seite 134 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28080400 Hydraulik Klappen Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
50 00120623 2SC DN 8 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch 2 Unterlenkeranhangung !
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 135/ 158



10/2013 | DE |  JokerRT Hydraulik Fahrwerk 28080400

Seite 136 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28080400 Hydraulik Fahrwerk JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2

2 00120661 2SC DN 8 A05-A05 4200 Ig. Hyd.- Schlauch 2

3 00110316 180° - 3/8" Sperrventil einfach 1

4 00360005 M 6 x 90 931 |6 kt.- Schraube 2

5 00370103 AG64 125 |Scheibe 2

6 00100312 GE 12PL -R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4

7 00120627 2SC DN 8 A05-A05 1600 Ig. Hyd.- Schlauch 1

8 00120624 2SC DN 8 A05-A05 1300 Ig. Hyd.- Schlauch 1

9 00100180 SWVE12L-M18x 1.5 Schwenkverschraubung 2

10 00130635 DZ 100 x 40 x 305 Hyd.- Zylinder 1 siehe Zylinder

11 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 1

12 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2

13 00120033 2SC DN 10 A05-A05 600 Ig. Hyd.- Schlauch 1

14 00100313 GE 12PL-R1/2" - ED Gerade Verschraubung 1

15 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1

16 00110912 0,75L 8bar Druckspeicher 1

17 34751802 Halter Druckspeicher 1

18 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2

19 00370104 A84 125 |Scheibe 2

20 00370183 M6 x 20 912 |Zyl.- Schraube 1

21 00110681 Schlauchklemmehélfte Heben 1

22 00110680 Schlauchklemmehélfte ohne Bez. 1

23 00350067 M6 985 | 6kt.-Mutter, selbstsichernd 3

24 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1

25 00100345 DP-B3 Deckplatte 1

26 00360014 M 8 x 100 931 |6 kt.- Schraube 1

27 00370104 A84 125 |Scheibe 4

28 00350057 M8 985 |6kt-Mutter, selbstsichernd 2

29 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 20

30 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !

31 00120623 2SC DN 8 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch Unterlenkeranhangung !

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 137 /158



[10/2013| DE |  JokerRT HydraulikHeben 28080400

Seite 138 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28080400 HydraulikHeben JokerRT | DE |10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110127 12L-M18x1.5 Hyd.- Stecker 2
2 00120282 2SC DN 10 A05-A05 3200 Ig. Hyd.- Schlauch 1
3 00120293 2SC DN 10 A05-A05 3400 Ig. Hyd.- Schlauch 1
4 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
5 00100037 EVL12L Einstellbare L-Verschraubung 2
6 00110010 12L-M18x1,5 Absperrhahn 1
7 00100342 GzZ12L Verbindungsstiick 1
8 00100180 SWVE12L-M18x 1.5 Schwenkverschraubung 2
9 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 1
10 00120036 2SC DN 10 A05-A05 550 Ig. Hyd.- Schlauch 1
1 00120077 2SC DN 10 A05-A05 800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
12 00110663 3/8" Sechswege-Umschaltventil 1
13 28070401 Halter Dreiwegehahn 1
14 00360109 M8x 16 933 |6 kt.- Schraube 2
15 00370104 A84 125 |Scheibe 2
16 00100202 VSTIR 3/8" Verschlusschraube 2
17 00100312 GE12PL-R3/8"-ED Gerade Verschraubung 4
18 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
19 00120213 2SC DN 10 A05-A05 1900 Ig. Hyd.- Schlauch 2
20 00100172 SV12L-M18x1,5 Schottverschraubung 2
21 00100342 GzZ12L Verbindungsstiick 2
22 00100134 K12L K-Verschraubung 2
23 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
24 00120259 2SC DN 10 A05-A05 2900 Ig. Hyd.- Schlauch 1
25 00120254 2SC DN 10 A05-A05 2800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
26 00120011 2SC DN 10 A05-A05 400 Ig. Hyd.- Schlauch 1
27 00120036 2SC DN 10 A05-A05 550 Ig. Hyd.- Schlauch 1
28 00120764 2SC DN 10 A05-A05 2700 Ig. Hyd.- Schlauch 1
29 00120254 2SC DN 10 A05-A05 2800 Ig. Hyd.- Schlauch 1
30 00100090 GE12L-M18x1.5-ED Gerade Verschraubung 6
31 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 4
32 00130668 DZ 60 x 30 x 120 Hyd.- zylinder 3
32.1 00130686 60 x 30 Dicht.- Rep.- Satz 3
33 00370183 M6 x 20 912 |Zyl.- Schraube 1
34 00110681 Schlauchklemmehélfte Heben 1
35 00110680 Schlauchklemmehaélfte ohne Bez. 1
36 00350067 M6 985 |Poly-Stop-Mutter 3
37 00100347 RBP-319 - DN 10 Rohrschelle 1
38 00100345 DP-B3 Deckplatte 1
39 00360014 M 8 x 100 931 |6 kt.- Schraube 1
40 00370104 A84 125 |Scheibe 4
41 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2
42 00190017 T150-R363x7.8 Kabelbinder 100
43 00100067 G12L Verbindungsstiick 2 Unterlenkeranhangung !
44 00120004 2SC DN 10 A05-A05 300 Ig. Hyd.- Schlauch 2 Unterlenkeranhangung !

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 139 /158



10/2013 | DE |

Joker RT

Pneumatische Bremsanlage Joker RT

28073100

3
\
8
2
Seite 140/ 158 E-Mail: info@horsch.com

Internet: www.horsch.com

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH Maschinen GmbH

HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28073100 Pneumatische Bremsanlage Joker RT Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00190241 M22x1.5 - gelb Kupplungskopf 1
2 00190239 M22x1.5-@11x3.5 Schlauchstutzen 1
3 00190184 g8x5 Schlauchschelle 1
4 00190177 @11 x4 x 3200 Ig. Bremsschlauch 1
5 00190240 M 22 x 1.5 - rot Kupplungskopf 1
6 00190239 M22x1.5-@11x3.5 Schlauchstutzen 1
7 00190184 Z8x5 Schlauchschelle 1
8 00190177 @11 x4 x 3200 Ig. Bremsschlauch 1
9 00190184 Z8x5 Schlauchschelle 2
10 00190239 M22x1.5-@11x3.5 Schlauchstutzen 2
11 28123101 Halteblech flr Leitungsfilter 1
12 00190242 M22x1.5 Leitungsfilter 2
13 00190095 M22x 1.5 O-Ring 2
14 00190090 M22x1.5 Druckring 2
15 00190195 SV12-M22x1.5 Schottverschraubung 2
16 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 2
17 00110259 12L Schneidring 2
18 00110244 12L Uberwurfmutter 2
19 00190177 212 x1.5x300Ig. Bremsschlauch 1
20 00190177 @12 x1.5x400Ig. Bremsschlauch 1
21 00190293 Anhanger Bremsventil kpl. 1
22 23652802 Halteblech fiir Bremsventil 1
23 00360023 M 10 x 55 931 6 kt.- Schraube 2
24 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
25 00350058 M 10 985 |Poly-Stop-Mutter 4
26 00100399 GE12PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 3
27 00100400 GE12PL-M16x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
28 00100055 EVW 12 L Einstellb. W-Verschraubung 6
29 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 4
30 00110259 12L Schneidring 4
31 00110244 12L Uberwurfmutter 4
32 00190301 M22x1.5 VerschluRschraube 1
33 00190177 @12 x1.5x1700 Ig. Bremsschlauch 1
34 00190177 @12 x1.5x 1200 Ig. Bremsschlauch 1
35 00360119 M 10 x 25 933 |6 kt.- Schraube 4
36 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 8
37 00350058 M 10 985 |Poly-Stop-Mutter 4
38 00190228 Spannband 2
39 00190229 20 Ltr. Luftbehalter 1
40 00200162 @12 -40 Gewindeschutz 2
41 00100399 GE12PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
42 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 1
43 00110259 12L Schneidring 1
44 00110244 12L Uberwurfmutter 1
45 00190095 O-Ring 1
46 00190090 Druckring 1
47 00190087 M22x1.5 Eintwasserungsventil 1
48 00190301 M22x1.5 VerschluRschraube 1
49 00100401 GE15PL-M22x1.5-ED Gerade Verschraubung 1
50 00190243 IG-M22x1.5 Prifanschlaul® 1
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 141 /158



10/2013 | DE |

Joker RT

Pneumatische Bremsanlage Joker RT

28073100

3
\
8
2
Seite 142/ 158 E-Mail: info@horsch.com

Internet: www.horsch.com

Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH Maschinen GmbH

HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28073100 Pneumatische Bremsanlage Joker RT Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
51 00110244 12L Uberwurfmutter 3
52 00110259 12L Schneidring 3
53 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 3
54 00100189 T12L T-Verschraubung 1
55 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
56 00190184 J8x5 Schlauchschelle 3
57 00190177 @ 11 x4 x 4000 Ig. Bremsschlauch 2
58 00190184 d8x5 Schlauchschelle 2
59 00190183 12L-11x3.5 Schlauchstutzen 2
60 00110244 12L Uberwurfmutter 2
61 00110259 12L Schneidring 2
62 00100400 GE12PL-M 16 x 1.5 - ED Gerade Verschraubung 2
63 00310947 Typ 9 Bremszylinder 2
64 00310949 Typ 9 Bremszylinder Montagesatz 2
65 00350089 M16x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 2
66 00190017 T150-R 363 x7.8 Kabelbinder 25
67 00100347 RBP - 319 - Schlauch DN 10 Rohrschelle 1
68 00100345 DP - B3 Deckplatte fir Rohrschelle 1
69 00360016 M 8 x 140 931 |6 kt.- Schraube 1
70 00360233 M8 x 110 931 |6 kt.- Schraube 1
71 00370104 A84 125 |Scheibe 2
72 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 1
73 00100350 RBP - 215 - Schlauch DN 8 Rohrschelle 1
74 00100349 DP - B2 Deckplatte fir Rohrschelle 1
75 00360291 M 8 x 65 931 |6 kt.- Schraube 1
76 00370104 A84 125 |Scheibe 2
77 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 1
78 00370118 R 14 440 |Scheibe 2
79 00350059 M 12 985 | Poly-Stop-Mutter 2
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 143 /158



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Hydraulische Bremsanlage Joker RT 28073300

15

<
)
o~
-
(32
-~
<
-
Seite 144 /158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28073300 Hydraulische Bremsanlage Joker RT Joker RT ‘ DE ‘ 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |[Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00110811 IGF 08 - G 1/2" Hyd.- Kupplung 1
2 00100313 GE12L-R 1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
3 00120628 2 SC DN 8 A05-A05 2000 Ig. Hyd.- Schlauch 1
4 00190017 T150-R 363 x7.8 Kabelbinder 30
5 00110850 Ventil - Notbremse 1
6 00370185 M 6 x 55 912 |Zyl.- Schraube 2
7 00370103 AG64 125 |Scheibe 2
8 00350067 M6 985 | Poly-Stop-Mutter 2
9 00260062 A 18 x 25 7603 |Kupferdichtring 3
10 00100090 GE12L-M18x1.5 Gerade Verschraubung 3
11 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 2
12 28074400 20m AbreiBleine kpl. 1
13 00260059 @30 Schllsselring 1
14 00140029 100 x 10 Karabinerhaken 1
15 00110893 Federstecker 1
16 00110122 0.75 Ltr. - 70 bar Druckspeicher 1
17 00350044 M33x 1.5 439 |6 kt.- Mutter 1
18 00100313 GE12L-R 1/2"-ED Gerade Verschraubung 1
19 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 3
20 00120627 2 SC DN 8 A05-A05 1600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
21 34751802 Halter Druckspeicher 1
22 00360110 M 8 x 20 933 |6 kt.- Schraube 2
23 00370104 A84 125 |Scheibe 4
24 00380252 Aufkleber Sicherheitshinweis 1
25 23659600 Halter Bremszylinder 2
26 00360059 M 16 x 60 931 |6 kt.- Schraube 4
27 00370108 B 17 125 |Scheibe 8
28 00350061 M 16 985 | Poly-Stop-Mutter 4
29 01165301 Einstellblech Hydr. Bremse 4
30 00130678 220 Bremszylinder 2
31 00360257 M 16 x 95 931 6 kt.- Schraube 2
32 00370108 B 17 125 |Scheibe 4
33 00350061 M 16 985 |Poly-Stop-Mutter 2
34 00310950 Typ 16 LL Bremszylinder Beipack kpl. 2
35 00120757 2 SC DN 8 A05-A05 3600 Ig. Hyd.- Schlauch 1
36 00100189 T12L T-Verschraubung 1
37 00120632 2 SC DN 8 A05-A05 3000 Ig. Hyd.- Schlauch 1
38 00120631 2 SC DN 8 A05-A05 2500 Ig. Hyd.- Schlauch 1
39 00100181 SWVE 12L-R 3/8"-ED Schwenkverschraubung 2
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 145/ 158



28074300

Feststellbremse

Joker RT

| 10/2013 | DE |

HORSCH

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefon: +49 (0)9431 7143-0 ‘
Telefax: +49 (0)9431 41346

E-Mail: info@horsch.com
Internet: www.horsch.com

Seite 146 / 158



HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com

28074300 Feststellbremse JokerRT | DE |10/2013

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung

1 00160070 Kurbel Feststellbremse 1

2 28074302 61x65-M 10 x 25 U-Blgel 4

3 00370105 B 10,5 125 |Scheibe 4

4 00350058 M10 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4

5 00360012 M8x70 931 |6 kt.- Schraube 2

6 00370104 A84 125 [Scheibe 4

7 23312001 @ 50/10 Scheibe 4

8 00160079 Bugel fiir Seilrolle 4

9 00160073 @ 60 mm Seilrolle 4

10 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2

11 00360601 M 8 x 40 931 |6 kt.- Schraube 2

12 00370104 A84 125 |[Scheibe 4

13 00350057 M8 985 | Poly-Stop-Mutter 2

14 00360133 M 12 x 35 933 |6 kt.- Schraube 2

15 00350010 M 12 934  |6kt-Mutter 4
16.1 24077200 L=105 Bremshebel - Wippe 2

17 28074301 Halteblech Handbremse 1

18 31082502 121 x150-M 12 x 30 U-Bligel 2

19 00370106 B 13 125 |Scheibe 4

20 00350059 M 12 985 |Poly-Stop-Mutter 4
21.1 28074600 @ 8 mm - 2415 Ig. Drahtseil - vormontiert 1

22 00140042 210 82101 |Schékel Bolzen 2

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 147 /158



10/2013 ‘ DE ‘ Joker RT Seitenbegrenzung Joker 8 RT 28084600

Seite 148 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28084600 Seitenbegrenzung Joker 8 RT Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 28084700 Halterung Seitenbegrenzung links 1
2 28084900 Halterung Seitenbegrenzung rechts 1
3 00360170 M 20 x 75 931 |6 kt.- Schraube 6
4 00370109 B 21 125 |Scheibe 12
5 00350063 M 20 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 6
6 28084800 Haltearm links 1
7 28085000 Haltearm rechts 1
8 00370621 M 12 x 75 912 | Zyl.- Schraube 2
9 28062903 2 80x60x5 Scheibe 2
10 00350059 M 12 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 2
11 00370093 H1-M8x1 Schmiernippel 2
12 28062901 Seitenschild links 1
13 28062902 Seitenschild rechts 1
14 00360057 M 16 x 50 931 |6 kt.- Schraube 4
15 00370108 B 17 125 |Scheibe 8
16 00350061 M 16 985 | 6kt-Mutter, selbstsichernd 4
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 149 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com




10/2013 | DE | Joker RT Aufkleber und Hinweisschilder 28091900/28072900/28082900

Seite 150 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



28091900/28072900/28082900 Aufkleber und Hinweisschilder Joker RT | DE | 10/2013
Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN |Bezeichnung Menge |Bemerkung
1 00380055 Sicherheitsaufkleber -
2 00380294 Sicherheitsaufkleber -
3 00380054 Sicherheitsaufkleber -
4 00380953 Sicherheitsaufkleber -
5 00380252 Sicherheitsaufkleber -
6 00380133 Sicherheitsaufkleber -
7 00380134 Sicherheitsaufkleber -
8 00380135 Sicherheitsaufkleber -
9 00380299 Sicherheitsaufkleber -
10 00380896 Sicherheitsaufkleber -
11 00380880 Bedienungshinweis -
12 00380359 Bedienungshinweis -
13 00380964 Bedienungshinweis -
14 00380522 Bedienungshinweis -
15 00385488 Bedienungshinweis -
16 00380900 Bedienungshinweis -
17 00380358 Bedienungshinweis -
18 00380523 Bedienungshinweis -
19 00381093 H=27mm Aufkl. "Joker 5 RT" -
20 00380395 H=27mm Aufkl. "Joker 6 RT" -
21 00380396 H=27mm Aufkl. "Joker 8 RT" -
22 00380176 H=61mm Aufkl. "HORSCH" -
23 00383099 61x 150 m Band - Verlauf -
HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 151 /158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346

Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Index
00100037,EVL 12 L,Einstellbare L-Verschraubung ..................... 9 00110912,0,75L 8 bar,Druckspeicher ...........ccccoeieiiiiieeennnnn. 39
00100045,EVT 12 L,Einstellbare T-Verschraubung..................... 35 00120004,2SC DN 10 A05-A05 300 Ig.,Hyd.- Schlauch............... 41
00100055,EVW 12 L,Einstellb. W-Verschraubung..............c....... 43 00120011,2SC DN 10 A05-A05 400 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 41
00100055,EVW 12 L,Einstellbare W-Verschraubung .................. 35 00120012,2SC DN 10 A05-A05 420 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 35
00100067,G 12 L,Verbindungsstlick 37 00120033,2SC DN 10 A05-A05 600 Ig.,Hyd.- Schlauch 39
00100090,GE 12 L - M 18 x 1.5 - ED,Gerade Verschraubung..... 41 00120036,2SC DN 10 A05-A05 550 Ig.,Hyd.- Schlauch.............. 41
00100090,GE 12 L - M 18 x 1.5,Gerade Verschraubung............. 47 00120066,2SC DN 10 A05-A05 750 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 85
00100134,K 12 L,K-Verschraubung ..........ccccceveieenenenneneeeene 41 00120077,2SC DN 10 A05-A05 800 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 35
00100154,MAV-EV 12 L - R 1/4",AnschlufRverschraubung.......... 9 00120120,2SC DN 10 A05-A05 1100 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 85
00100154,MAV-EV 12 L - R 1/4",Magnetventil .............ccccceeeeeneene 35 00120182,2SC DN 10 A05-A05 1500 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 35
00100172,SV 12 L - M 18 x 1,5,Schottverschraubung................. 41 00120213,2SC DN 10 A05-A05 1900 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 41
00100180,SWVE 12 L - M 18 x 1.5,Schwenkverschraubung ...... 9 00120249,2SC DN 10 A05-A05 2600 Ig.,Hyd.- Schlauch............ 41
00100181,SWVE 12 L - R 3/8" - ED,Schwenkverschraubung..... 47 00120254,2SC DN 10 A05-A05 2800 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 91
00100181,SWVE 12 PL - R 3/8" - ED,Schwenkverschraubung... 133 00120257,2SC DN 10 A05-A05 2500 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 41
00100189, T 12 L,T-Verschraubung ...........ccoevveieeivenerirenennennens 45 00120259,2SC DN 10 A05-A05 2900 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 91
00100202,VSTI R 3/8",Verschlusschraube..........ccccccoeeenvnienene 41 00120282,2SC DN 10 A05-A05 3200 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 41
00100308,EVGE 12 PL - R 3/8" - ED,Gerade Verschr. mit Stutzen 35 00120293,2SC DN 10 A05-A05 3400 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 41
00100312,GE 12 PL - R 3/8" - ED,Gerade Verschraubung......... 35 00120623,2SC DN 8 A05-A05 300 Ig.,Hyd.- Schlauch................. 37
00100313,GE 12 L - R 1/2"- ED,Gerade Verschraubung............. 47 00120624,2SC DN 8 A05-A05 1300 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 39
00100313,GE 12 PL - R 1/2" - ED,Gerade Verschraubung.......... 35 00120627,2 SC DN 8 A05-A05 1600 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 47
00100342,GZ 12 L,Verbindungsstiick..........cccoevveeveninirininncnnne 41 00120627,2SC DN 8 A05-A05 1600 Ig.,Hyd.- Schlauch 39
00100345,DP - B3,Deckplatte fir Rohrschelle.... 45 00120628,2 SC DN 8 A05-A05 2000 Ig.,Hyd.- Schlauch ... 47
00100345,DP-B3,Deckplatte..........cccocvreererieniiieeseeese e 35 00120631,2 SC DN 8 A05-A05 2500 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 47
00100347,RBP - 319 - Schlauch DN 10,Rohrschelle................... 45 00120632,2 SC DN 8 A05-A05 3000 Ig.,Hyd.- Schlauch.............. 47
00100347,RBP-319 - DN 10,Rohrschelle .........cccccceveriinenenene 35 00120647,2SC DN 8 A05-A05 1900 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 35
00100349,DP - B2,Deckplatte fiir Rohrschelle..............cccccveeeenee.. 45 00120661,2SC DN 8 A05-A05 4200 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 35
00100350,RBP - 215 - Schlauch DN 8,Rohrschelle..................... 45 00120663,2SC DN 8 A05-A05 1100 Ig.,Hyd.- Schlauch.............. 35
00100399,GE 12 PL - M 22 x 1.5 - ED,Gerade Verschraubung .. 43 00120672,2SC DN 8 A05-A05 750 Ig.,Hyd.- Schlauch................ 35
00100400,GE 12 PL - M 16 x 1.5 - ED,Gerade Verschraubung .. 43 00120710,2SC DN 8 A05-A05 1050 Ig.,Hyd.- Schlauch .............. 35
00100401,GE 15 PL - M 22 x 1.5 - ED,Gerade Verschraubung.. 43 00120757,2 SC DN 8 A05-A05 3600 Ig.,Hyd.- Schlauch.............. 47
00110010,12 L - M 18 x 1,5,Absperrhahn 41 00120764,2SC DN 10 A05-A05 2700 Ig.,Hyd.- Schlauch... 41
00110120,2SC DN 10 A05-A05 1100 Ig.,Hyd.- Schlauch............. 133 00130230,9 32 - M 40 x 2,Zylindergabel ............cccocvreereneenenenns 33
00110122,0.75 L - 70 bar,Druckspeicher.............cccocveeiniirennneen. 35 00130230, 32 x 87 - M 40 x 2,Zylindergabel .............ccccecueeneee. 5
00110122,0.75 Ltr. - 70 bar,Druckspeicher..........c..cccceeverencennene 47 00130379,DZ 100 x 50 x 205,Hyd.- Zylinder........c.cccceererernuennen. 33
00110127,12L - M 18 x 1.5,Hyd.- Stecker........cccceevvvveereireannenn. 35 00130379,DZ 100 x 50 x 205,Hydraulikzylinder..............cccceenn..... 5
00110135,0 63 - 250 bar,Manometer .............ccccceeeverreeevveeeenneen. 35 00130393,Dicht.- Rep.- Satz........ccceeevieeeceeecee e, 33
00110135, 63 mm - 250 bar,Manometer (radial) ....................... 9 00130418,DZ 80 x 50 x 945,Hyd.- Zylinder..........ccceeoereriieeennnen. 9
00110244,12 L,UberwurfmuUtter..........ccooveoeeoeeeeeeeeeeeee e 43 00130464,Kolbenstange .........ccceevvieeeiiiee e 33
00110259,12 L,Schneidring 43 00130469,Kolbendurchflihrung ...........ccccceiviiiiiiiiieiiieeeiceee 33
00110308,90° 3/8",Sperrventil ..........cccereieeneieeeneeeseeeeene 9 00130473,Dicht.- Rep.- SatzZ.......cccceviiiiiiiiiicieeeeeeeee 33
00110308,90° - 3/8",Sperrventil .........ccccerereereieeereeere e 109 00130486,KOIDEN .....c.eiieeiecieeiesieee e 33
00110308,90° - 3/8",Sperrventil einfach...........cccocceeiinienninncene 35 00130528,Kolbenstange ...........ccereeiieenieiiieiie e 33
00110312,180° - 3/8",Sperrventil doppelt ............ccccceerciiinnnncene 35 00130529,Kolbendurchflihrung ............cccceeciiiiiiiiiiiiniccee 33
00110316,180° - 3/8",Sperrventil einfach...........c.ccccccveeviveennen. 39 00130530,KO0IDEN .....vveeeeeeeceeee e 33
00110663,3/8",Sechswege-Umschaltventil ..............cccooceenienncene 41 00130565,DZ 100 x 50 x 950,Hyd.- Zylinder
00110680,Schlauchklemme ohne Bezeichung ...........ccccceeneee. 133 00130570,Kolbendurchflhrung ...........cccoeevieeiniie e
00110680,Schlauchklemmenhalfte ohne Bez. ...........cccccuvveeeeennen. 35 00130571, KOIDEN ...

00110681,Schlauchklemmehélfte Heben
00110682,Schlauchklemme Klappen..........cccooieieiiieeeiiieeee.

00130572,100 x 50,Dichtsatz Hydr.-Zylinder
00130572,Dicht.- Rep.- SatzZ.......ccecviviiiiiiiiencieeceeeeee

00110682,Schlauchklemmehalfte Klappen ...........cccccevciineenneene 35 00130635,DZ 100 x 40 x 305,Hyd.- Zylinder

00110811,IGF 08 - G 1/2",Hyd.- Kupplung .......cccceevirnieaniannene 47 00130635,DZ 100 x 50 x 305,Hydraulikzylinder..............cccccceuuee. 5
00110850,Ventil - Notbremse.............oooovvveeiieiiiiiiieeeeeeeee 47 00130655,Kolbenstange .........ccccooiueeriiiieeniiie e 33
00110893,Federstecker ...........ooeeiieiiirieeeeeeecceeeee e 47 00130656,Kolbendurchflhrung ........ccccccveeviiieeiiiecee e 33
Seite 152 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH

Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH



Index JokerRT | DE |10/2013 |
00130657,Kolben ................... 33 00190177,8 11 x 4 x 3200 lg.,Bremsschlauch ... .. 43
00130658,Dicht.- Rep.- Satz.. 33 00190177,2 11 x 4 x 4000 Ig.,Bremsschlauch ... 45
00130668,DZ 60 x 30 x 120,Hyd.- Zylinder.............ccccecurrveennnne 91 00190177,8 12 x 1.5 x 1200 Ig.,Bremsschlauch 43
00130668,DZ 60 x 30 x 120,Hyd.- zylinder .........cccevereenvreennne 41 00190177,8 12 x 1.5 x 1700 Ig.,Bremsschlauch .............ccccccu... 43
00130668,DZ 60 x 30 x 120,Hyd.- Zylinder..........ccccccvveerverennnnn. 33 00190177, 12 x 1.5 x 300 Ig.,Bremsschlauch ...............cceen... 43
00130668,DZ 60 x 30 x 120,Hydraulikzylinder..............c..cccoeeeeeee 9 00190177,0 12 x 1.5 x 400 Ig.,Bremsschlauch ............................ 43
00130678,9 20,Bremszylinder.........ccccoeeieieeieiieereeee e 47 00190183,12 L - 11 x 3.5,Schlauchstutzen...........c.ccccceoevvnnenene 43
00130686,60 x 30,Dicht.- Rep.- Satz ........cccccvevvieeevieeecieeeen 41 00190184, 8 x 5,Schlauchschelle...............coovveveeeeeeeeeeiiiiieriennns 141
00130686,Dicht.- Rep.- SatzZ.........cceviiiiieiiiiiieceee e 33 00190184,0 8 x 5,Schlauchschelle ..........ccccceiviiiiiiiiniieiieeee 43
00130906,Kolbenstange .........ccoeiueieeiiiieeiiie e 33 00190195,SV 12 - M 22 x 1.5,Schottverschraubung.................... 43
00130960,Kolbenstange ...........cccocueeriirriienieiieieccee e 33 00190228,Spannband ...........ccccueeueiririnieeiiee e 43
00130961,Kolbendurchflihrung ...........ccccceeiiiiiiniiiiiie e 33 00190229,20 Ltr.,Luftbehalter ............ccoeveeiiiiiiiiieiie e 43
00130962,KOIDEN ...t 33 00190239,M 22 x 1.5 - @ 11 x 3.5,Schlauchstutzen .................... 141
00140029,100 x 10,Karabinerhaken ............ccccoeevveveveeeeeeeieieeennnns 47 00190239,M 22 x 1.5 - @ 11 x 3.5,Schlauchstutzen...................... 43
00140042,0 10,82101,Schakel Bolzen............cccceevvveeeiveeeennnee. 49 00190240,M 22 x 1.5 - rot,Kupplungskopf ...........ccceeveenienninnnnnne 43
00160070,Kurbel Feststellbremse............cooceeeiiieeiiiiieeiiieeeeen 49 00190241,M 22 x 1.5 - gelb,Kupplungskopf.........cccccerciinnnnne 43
00160073, 60 MM,SEilrolle......c.coeeeeeeeeeeeeseee e 49 00190242,M 22 x 1.5,Leitungsfilter .........ccooveririeneieeeeeene 43
00160079,Buigel fiir Silrolle ..........cccoereerieiieeseeeeeee e 49 00190243,IG - M 22 x 1.5,Priifanschlauld ...........cccccccovevvenincrennne 43
00170028,9 8,127 ,Federring . 5 00190293,Anhanger Bremsventil kpl. ...... 43
00170032,B 12,Federring....... 25 00190301,M 22 x 1.5,Verschlu3schraube.... 43
00170032,B 12,Federring FOrm B..........ccooiieiiiiiieiieeeeeeeen 31 00200058,40 x 40 X 4,StOpfen .....cceevieeiieiiieiee e 13
00170064, 10 x 35 x 40,Klappsplint.........cccceoererenienienenene 17 00200155,40 X 40 X 5,Stopfen .......cccccveeereieeneieeeeeeeee 13
00170070,9 15,KIappsplint ........ccccveiiiee e 7 00200162,9 12 - 40,Gewindeschutz............cccocveeviieiiccieeneecee, 141
00170099,R 5 x 80,94,SpliNt .....ccccrveeireeieiieieneneseeeee e 19 00200162, 12 - 40,GewindesChutz ............cccoceeveeveneeinenennenne 43
00170102,8 5 x 50,94,Splint .....ccereeiiiieieieeeeeee e 9 00230002,EG 25/20 x 18,BUChSE .......cceeveiiieiiieicieeeee 9
00170102,8 5 X 50,SPINt ..covveeieieeeeeeeeceee e 109 00230004,EG 50 / 40 X 20,BUCNSE .....ooveeeereeeeceeeeceeeseee e 7
00170106, 8 X 56,94,SPIiNt........cocveriiiiiiiiieeseeese e 5 00230004,EG 50/40 x 20,BUCHhSE ........cceeviireiiiiieiciieeceecene 5
00170117,8 5 X 60,SPINt ...cevreiiiiiieieeeee e 21 00230005,EG 50 / 40 x 30,BUCNSE .....cceeeeiieiiiiieiceceeeee 7
00170120,Alu 7 mm BLAU,Tiefenstop .......ccccveeeevcieeenieeeeeeen, 7 00230005,EG 50/40 x 30,BUCNSE .......vvvveeeeeeiiiieeeeeeeceeeee e 9
00170120,Alu 7 mm - blau, Tiefenstopper .........c..ccceevveeevverecnnen.. 9 00230020,EG 60 /50 x 40,BUChSE .......vvveecreeceieecciee e 7
00170121,Alu 10 mm - rot, Tiefenstopper..........cccceeveeeeriineennenn. 9 00230045, 40 x 50 x 1.00,Passscheibe .........cccceeeeeeeiveereeeeen, 1
00170121,Alu 10 mm ROT,Tiefenstop.......ccccevvieeercieeeiiieeeeenn. 7 00230051,d 50 x 62 x 2,PaRscheibe ..........ccccuveveeeeeicciiiieeeeee, 31
00170122,Alu 19 mm - gelb, Tiefenstopper ..........ccccevvevieeieennenne 9 00230051,8 50 x 62 x 2,Palscheibe...........ccccooevriieiieniieniceene 25
00170122,Alu 19 mm GELB, Tiefenstop........cc.cccoeeererencncnne 7 00230051, 50 x 62 x 2.00,Passscheibe ..........c.ccccceveriiieniennene 125
00170123,Alu 30 mm - schwarz, Tiefenstopper........c.ccccccvveeenen.. 9 00230083,EG 40/32 X 25,BUCNSE ......cooeeveeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaae 5
00170123,Alu 30 mm SCHWARZ,Tiefenstop ..........cccceevevervenncns 7 00230084,EG 40/32 x 30,BUChSE .......coveeiieeiiieeicceeeeeen 5
00170124,Alu 50 mm - silber, Tiefenstopper ........ccccccceeeveeeenneen. 9 00230113,9 90 x 50 x 3,Druckscheibe .... 7
00170124,Alu 50 mm SILBER, Tiefenstop.........ccceveverienvneenenne 7 00230129,EG 70/ 60 x 15,Buchse .......... .17
00170153,Kat. I/ 76,0berlenker - Bolzen...........cccccceevieeieenincnne 17 00240049,30209 A,Kegelrollenlager ...........cccccovueeeniieeeniiieeennenn. 21
00170216,9 5,5 x 32,Klappsplint ........cccooeieiiiiiieiee e 5 00240078,30211,Kegelrollenlager ..........ccoocoeeeiieeeiiieae e 19
00190013, T 30 - L 200 x 3.6,Kabelbinder..........ccccccvvvvvvvvvveeennnnes 13 00240079,30208,Kegelrollenlager .........cccceceveerierercieeeeieeeneeeenn 19
00190017,T 150 - R 363 x 7.8,Kabelbinder .........ccc.cceevivrvennnnn. 35 00240177,TCF 50 - Sonderlager,Flanschlager.............c.cccceeuue.. 25
00190087,M 22 x 1.5,Eintwasserungsventil.............ccccoeieveenneen. 43 00240186,30213,Kegelrollenlager ..........ccooceveeiieeeiiieae e 21
00190090,DrUCKING ....eeeeieieeeiieeesiieeeseeeeeeiieeeeeeeeeseeeeesneeeeennaeens 43 00250037, 3 x 200 mm,Kette .......ccvveeeeeeeiiiiieee e, 5
00190090,M 22 X 1.5,Druckring ........coccueeernmeiiriieeeniiee e 43 00250119,Kette Maschinensicherung............ccccceeiiieeiniieecnnnen. 5
00190095,M 22 X 1.5,0-RiNG ....cvvruiiiiiiieieiieeseeese e 43 00260008, 30 x 1.5,Sicherungsring ..........ccooceieereneenenenenens 21
00190095,0-RING ....ecvveieenieiireiiesie e enee e eneeneeas 43 00260059, 30,SchlUsSElriNg ......cccveveveeereeeeneseeseseeeseeee e 5
00190177, 11 x 4 x 3200 Ig.,Bremsschlauch..............cccccceeeee 141 00260062,A 18 x 25,7603,Kupferdichtring ...........ccccoceerieennnnnnne 47
00190177,9 11 x 4 x 4000 Ig.,Bremsschlauch...........cccccccerenee 143 00260179,30211 AV,NIlOSFING.....ceeeeeeeieieiieneiee e 19
00190177,@ 12 x 1.5 x 1200 Ig.,Bremsschlauch......................... 141 00300022,H 1 - M 10 x 1,5,Schmiernippel .........ccccceeueeercireennnnn. 5
00190177, 12 x 1.5 x 1700 Ig.,Bremsschlauch.......................... 141 00310031,Laufachse Typ 6000 Kpl. .......ccceevueenirriiienieaieenieeieene 19
00190177, 12 x 1.5 x 300 Ig.,Bremsschlauch.............ccccccoceenee 141 00310228,M 18 x 1,5,Radmutter...........ccccceveeniiieniiieeneeene 5
00190177,9 12 x 1.5 x 400 Ig.,Bremsschlauch...............ccccn..... 141 00310228,M 18 x 1.5,Radmutter...........cccceveeumreeeeeeeiiiiieeeeeees 17
HORSCH ot Do oot | o oot | it |1



[10/2013| DE |  JokerRT Index
00310266,904L680/100HOR,Radnabe.. .. 19 00341201,Beleuchtungseinheit vorne kpl. ...... e 13
00310267,R 80 - 912T80SC,Radkappe...... .. 19 00341203, Trangerblech Kennzeichenleuchte.... 15
00310268,M 39 - 908DF39/50,Kronenmutter...........c..cccccvveeennee. 19 00341208,Kennzeichenleuchte.............cccceeeveiiiiiieee e 15
00310433,M 18 x 1.5,Radbolzen .........cccceeeveiriiiieeeeeeiieee e, 19 00341224 ,Beleuchtungseinheit hinten links ..............ccccoocoeeiee. 13
00310658,Dichtring doppellippig ......cccecvereeruereerieee e seeee e 19 00341225,Beleuchtungseinheit hinten rechts ...........c.cccccoeenee. 13
00310659,AChsSStUMMEN......cciiiiiiiiiii e 19 00345109,423 x 423,Warntafel inkl. Folie beidseitig.................... 15
00310662,30208 JV,NilOSHNG .....cooveeiiieiieiiieiie e 19 00345190,Warntafel Folie beidseitig ...........ccoooveiieiiiiiiiieeee 13
00310821,Gr. 360,Unterlegkeil ...........cccveerereniiiee e 5 00346000,Schutzhaube - Rickleuchte ...............ceveeeveeeveeeeeerennnns 13
00310822,H 360,Halter fir Unterlegkeil ...........cccocveiieiieenennnenne 5 00346001,Lichtscheibe - Rickleuchte ...........cccccceeniiiiiiiieennnnen. 63
00310947, Typ 9,Bremszylinder...........cccccevviiiiiiiiiiieniieneee 45 00346002,Ruckleuchte mit Sockel kpl. .........ccccevrcieiiiiiiiniiiee 13
00310949, Typ 9,Bremszylinder Montagesatz..........ccccccccvvveenneen. 45 00350010,M 12,934,6 kt.- MULLEr ......covieieeiieecee e 13
00310950, Typ 16 LL,Bremszylinder Beipack Kpl. ...........cccceenee. 47 00350010,M 12,934,6Kt-Mutter ..........ccevveeeiiiiiiiie e 49
00310971, RAAKAPPE ---ceeenieeeeeiieeeeiiee e et eeee e e e e eaaee s 21 00350026,M 10 x 80,931,6 kt.- Schraube ..............ccccveeecnrennnnn. 9
00310972,320 x 75 D,Bremstrommel...........cccoevveeeeeiicvieeneeeeen, 21 00350037,M 36 x 1,5,439,MUtter .........ovvveeeieiiiiieee e, 9
00310975,2 70 x 36 x 5,Scheibe.........ccccecevveviiiiiiiiieeeceeee, 21 00350037,M 36 x 1.5,439,6 kt.- Mutter ............cccceeveveeeeciieeccnen. 33
00310992,M 18 x 1.5 x 70,Radbolzen...........ccoceeveeeeeiiiiiieeeeeee, 21 00350044,M 33 x 1.5,439,6 kt.- Mutter ...........ccceeveeeiiiniieeeeeens 39
00310993,RadnNabe........cccueveiiiieeiee e 21 00350044,M 33 x 1.5,439,6 kt.- Schraube ...........c.ccccvveriveeennnnn. 35
00310994,2 65 x 116 x 4,Abdeckscheibe .........cccccceeviirieneeennnnns 21 00350048,M 12 x 1,5,985,6kt-Mutter, selbstsichernd 17
00310995,AbschluRblech.... 21 00350048,M 12 x 1,5,985,Poly-Stop-Mutter................. T 4
00310996,Achsstummel...... .21 00350048,M 12 x 1.5,985,6kt-Mutter, selbstsichernd .. 9
00310997, Exzenterwelle ...........coovieeiiiiiiiniiie e 21 00350048,M 12 x 1.5,985,Poly-Stop-Mutter...........ccccceeveerirannnne 5
00311000,ZUGFEAEN .....eeieieie et 21 00350057,M 8,985,6kt-Mutter, selbstsichernd ................c............ 39
00311003,Bremshebel Standard...............ccccccvveeveeeieiciiiieeeeeee, 21 00350057,M 8,985,Poly-Stop-MUtter ..........ccceeveeeeiieeecciieeeeee. 13
00311028,Bremsbelage .........ccueeeiuriiiiiiieiiece e 21 00350057,M 8,985,Poly-stop-Mutter ............ccceviiiiiieiiniieecnen. 35
00311079,0 520 x 8,Spatenscheibe links - 5-loch...................... 23 00350057,M8,985,6kt-Mutter, selbstsichernd .............................. 45
00311080,9 520 x 8,Spatenscheibe rechts - 5-loch .................... 23 00350057,M8,985,Poly-Stop-Mutter .........ccccveeviveiiiieeciee e, 143
00330011,9.00 X 15.3,Felge....ccueviiiiiiiiiieieeiie e 17 00350058,M 10,985,6kt-Mutter, selbstsichernd ..............c............ 9
00330014,10.0/75 - 15,Schlauch ..........ccccoeviiiiiiieceeeieeeee e, 17 00350058,M 10,985,Poly-Stop-Mutter ............cccoeiieiiiaiiiiieee 5
00330040,10.0/75 - 15.3, 14 PR,Rad Kpl. .....cceevveeerireeciieeeee. 17 00350059,M 12,985,6kt-Mutter, selbstsichernd ..............ccccc....... 45
00330130,400/60 - 15.5 14 PR,Reifen mit Felge komplett .......... 5 00350059,M 12,985,Poly-Stop-MUtter ...........ccceeveeiieeiieiieeiene 5
00330140,10.0/75-15.3, 14 PR,Reifen.........cccoeveeeeieiiciiieeec e, 17 00350061,M 16,985,6kt-Mutter, selbstsichernd .......................... 9
00330146,185/65 - R15, AS 4 PR,Reifen ........ccccceeveieeeviirecenen. 29 00350061,M 16,985,Poly-Stop-Mutter ..........c.ccccceveviieeeriieeennen. 5
00330198,70 x 10,Packerfeder ..........ccccceeevieeciiieeeciee e 25 00350063,M 20,985,6kt-Mutter, selbstsichernd ............cccccceeenn. 149
00330220,Schlauch........cc.eoeieiiieeee e 29 00350063,M 20,985,Poly-Stop-Mutter ............ccccoeeeieeiiiieeeen. 23
00330223,400/60 - 15.5 14 PR,Reifen........cccccecveeevcieeeniineee. 5 00350067,M 6,985,6kt.-Mutter, selbstsichernd ..............ccceenneee. 39
00330226,13.00 X 15.5,F€lge......ccceeeriiiiiaiiiiiieiiieie e 5 00350067,M 6,985,Poly-Stop-Mutter ............ccooeeiieiieniieiiceene 13
00330227,Schlauch.........cccccveeeeeeiecnnnnen. .. b 00350067,M 6,985,Poly-stop-Mutter .. 35
00340021,12 V - 21 W,Birne - Rickleuchte .. 13 00350084,M 12 - 10.9,Bundmutter..... wee 29
00340022,12 V - 10 W,Birne - Riickleuchte.............ccceevvveennneen. 13 00350084,M 12,BUndmuUtter...........cccceevrieeiieeeeiiiee e 23
00340036,4-pol. - 1,5 mm? x 5.1 m,Kabel ............cccocoeeriinennenn. 13 00350089,M 16 x 1.5,439,6 kt.- Mutter ............cccceeeeeeeiciieeennee. 45
00340037,2-pol. - 1,5 mm? x 7.5 m,Kabel ..........c.ccceevveercireennen. 13 00350626,M 36 x 2,Kronenmutter..............ccoevuveeeeeeeieccireeee e 21
00340097,Positionsleuchte Kpl............ccceveeeiiiiiiiieee e 13 00360005,M 6 x 90,931,6 kt.- Schraube ...........cccceeeeveeecciieecnen. 35
00340098,12 V - 5 W - Sofitte,Birne - Positionsleuchte ............... 13 00360012,M 8 x 70,931,6 kt.- Schraube ...........cccceceeveeieciieecnne. 49
00340201,Rickstrahler gelb .........cccoeeveveiiciecee e 13 00360014,M 8 x 100,931,6 kt.- Schraube ............ccceeveeeriieeennnen. 35
00340204,80 mm,Zugdse Kugelkopf ..........ccceieeiiieiieniieenieaieene 7 00360016,M 8 x 140,931,6 kt.- Schraube ............ccceeverieerianenn. 45
00340316,Dreieckriickstrahler RD 3 ..........ccccvviiieeiiiiiiiieeeeeees 13 00360022,M 10 x 50,931,6 kt.- Schraube ...........ccccevecvvereeeeeenn. 43
00340436,Rickstrahler gelb m. Bohrung..........ccccoeveiveeviineennenn. 13 00360023,M 10 x 55,931,6 kt.- Schraube ..........ccccceveevvvereeeeennn. 141
00340950,0,75 - 1,5 mm? Flachsteckerhllse...........c....cccuevennee. 13 00360029,M 10 x 90,931,6 kt.- Schraube ............c.cccoveeevireecnnenn. 109
00340977 Verteilerkasten .............ccocoveeeeeeeiiciiiiiee e 13 00360047,M 12 x 85,931,6 kt.- Schraube ..............cccoeeeevieennnen. 7
00340978,12 V - 7 POl.,SteCKEr ... .eeee e 13 00360057,M 16 x 50,931,6 kt.- Schraube ..........c.cceeveeeriieeennnnn. 51
00341196,Blech Leuchte Rickstrahler ...........ccccceeeeiiiiiieneeenenns 13 00360059,M 16 x 60,931,6 kt.- Schraube ..............cccoveeevcireecnnnen. 47
00341197,Blech Leuchte vorne..........ccccoeeeeeevieeeee e 13 00360063,M 16 x 100,931,6 kt.- Schraube .............cccceeeeeunrennnen. 17
00341200,Kennzeichenbeleuchtung kpl. .........ccccceeveiveeiiineennen. 15 00360109,M 8 x 16,933,6 kt.- Schraube .........cccceeveeevecvvreeeeeeenn, 5
Seite 154 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH

Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



Index JokerRT | DE |10/2013 |
00360110,M 8 x 20,933,6 kt.- Schraube ...........cccevveririiiiiene 5 00370116,R 9,440,Scheibe........ccccoviiiiiiiieiieeceeeeee 15
00360111,M 8 x 25,933,6 kt.- Schraube ..........ccccevvevvrieirneenne 13 00370116,R 9,440,SCheibe.......ccveeiiieeriiieseeeeeceee e 13
00360112,M 8 x 30,933,6 kt.- Schraube ...........ccevverirveniricnne 13 00370117,R 11,440,Scheibe........cccovrviniiieniiieicceeceece 27
00360118,M 10 x 16,933,6 kt.- Schraube 5 00370118,R 14,440,Scheibe..........ccoovriiiiiiiiiiieceeeeeee 25
00360119,M 10 x 25,933,6 kt.- Schraube 43 00370183,M 6 x 20,912,Zyl.- Schraube ...........ccoevveveiriiinenene 35
00360132,M 12 x 30,933,6 kt.- Schraube 13 00370185,M 6 x 55,912,Zyl.- Schraube. ............cccceveieriinencrcnnne 47
00360133,M 12 x 35,933,6 kt.- Schraube ...........ccccevvrinvrenne 49 00370297,M 12 x 30 - 12.9,912,Zyl.- Schraube...........cccccceeeenen. 25
00360140,M 12 x 20,933,6 kt.- Schraube ...........ccecevvrcenvreeenne 29 00370297,M 12 x 30,912,Zyl.- Schraube ...........ccerervereneeeenns 27
00360159,M 20 x 60,931,6 kt.- Schraube ...........cccceeircvininncnnne 23 00370299,M 12 x 35 - 12.9,912,Zyl.- Schraube..........c..ccccovrcvennen. 29
00360170,M 20 x 75,931,6 kt.- Schraube ...........ccccevvrinvnennne 7 00370301,8 12.5,LiMes-RiNG .......ccceiiiireiieeseeeeeeeee 29
00360195,M 20 x 45 - 10.9,158,6 kt.- Schraube...............c.......... 23 00370307,2 16,5,LIiMeS-RiNG ......ccccveeiiieeiee e 27
00360195,M 20 x 45 - 10.9,931,6 kt.- Schraube............c.cccevvenee 121 00370337,M 8 x 30,7991,Senkkopfschraube............c.cccceeervennene 27
00360215,M 8 x 35,933,6 kt.- Schraube ...........cccevevvriiiiene 15 00370337,M 8 x 30,7991,Zyl.- Senkkopfschraube....................... 33
00360216,M 6 x 40,933,6 kt.- Schraube ... 9 00370411,M 16 x 60 - 10.9,7991,Senkkopfschraube.... 25
00360230,M 8 x 85,931,6 kt.- Schraube ...........cccecvevirvcninncnne 33 00370438, 33,126,Scheibe..........cccocvrveniiieniiieeseeeeeeen 5
00360233,M 8 x 110,931,6 kt.- Schraube ...........ccccevvriiirenne 45 00370504,M 16 x 35,7991,Senkkopfschraube............ccccccoereenene 27
00360246,M 12 x 65,931,6 kt.- Schraube ............cccovvvvvvvvvvveeennnns 5 00370540,M 16 x 70,7991,Senkkopfschraube............ccccuvvenneeen. 29
00360253,M 16 x 140,933,6 kt.- Schraube ..........c.cccccvrcverirncnne 27 00370568,M 16 x 55 - 10.9,7991,Senkkopfschraube................... 27
00360254,M 16 x 150,931,6 kt.- Schraube ..........c.cccccevvervrennne 5 00370568,M 16 x 55,7990,Senkkopfschraube............ccccccoeevenene 125
00360257,M 16 x 95,931,6 kt.- Schraube ............cccovvvvvvvvvvveennnnns 47 00370568,M 16 x 55,7990,Senkschraube Innen-6kt.................... 77
00360264,M 12 x 1,5 x 75,960,6 kt.- Schraube ............ccccoervenee 7 00370568,M 16 x 55,7991,Senkkopfschraube............ccccccovrvennene 27
00360264,M 12 x 1.5 x 75 - 12.9,960,6 kt.- Schraube ................. 5 00370569,M 8 x 20,7990,Senkkopfschraube 31
00360269,M 24 x 70,933,6 kt.- Schraube ...........ccecevvrcerrneenne 7 00370569,M 8 x 20,7991,Senkkopfschraube 9
00360291,M 8 x 65,931,6 kt.- Schraube ...........cccecvevircviiinnenne 45 00370580,M 10 x 85,912,Zyl.- Schraube ............cccceevrrenencrennene 5
00360324,M 24 x 50,933,6 kt.- Schraube ...........ccccevvrcinvrenne 7 00370581,M 12 x 70,931,Zyl.- Schraube ..........c.ccecereriinennnnne 13
00360343,M 12 x 65 - 10.9,931,6 kt.- Schraube........................... 25 00370621,M 12 x 75,912,Zyl.- Schraube ..........cccccceeveeeviireennen. 51
00360347,M 12 x 35 - 10.9,933,6 kt.- Schraube............c.cccervenee 29 00370630,0 12 Sperrkant RIPP-LOCK,Scheibe ...........c.cccvevenene 17
00360409,M 6 x 18,933,6 kt. - Schraube ..........ccccecveverircrene 13 00380054,Sicherheitsaufkleber..............cocoviniiiniiiiieeee 53
00360414,M 12 x 20 - 10.9,158,6 kt.- Schraube...............c.......... 23 00380055,Sicherheitsaufkleber...............ooovvvveveeiiieiiiiieeiieeiiieiienns 53
00360497,M 12 x 70 - 10.9,933,6 kt.- Schraube 23 00380133,Sicherheitsaufkleber.............cccocoveniiienciieiciieee 53
00360501,M 12 x 55 - 10.9,931,6 kt.- Schraube 25 00380134,Sicherheitsaufkleber... 53
00360504,M 14 x 45 - 10.9,933,6 kt.- Schraube 31 00380135,Sicherheitsaufkleber...............oooevvveieieiieiieiiiiiieiiieeiinnns 53
00360601,M 8 x 40,931,6 kt.- Schraube ...........ccecvevirvinirncnne 49 00380176,H = 61mm,Aufkl. "HORSCH"...........cceviiirriiiincne 53
00360635,M 12 x 1,5 x 65,960,6 kt.- Schraube ............ccccceeeenee 17 00380252,Aufkleber Sicherheitshinweis .............cccccooeeiineniennene 47
00370005,B 4.8 x 16.0,Linsenkopfschraube............ccccevvevennen. 13 00380252,Sicherheitsaufkleber..............coooevveveiviiieeiiiiiiiiiiiieeiinnns 53
00370023,M 5 x 15,84,Zyl.- Schraube ...........cccceecuviiieneeneennnne 13 00380294,Sicherheitsaufkleber............cccccooiiiiiiiiiiiiieeee 53
00370041,M 10 x 30 - 4 kt.,603,Zyl.- Schraube ............cccccereenee 27 00380299, Sicherheitsaufkleber.............cccocoviniieniiiiieeee 53
00370041,M 10 x 30,603,Flachrundschr. m. 4kt................cc..... 31 00380358,Bedienungshinweis 53
00370041,M 10 x 30,933,Flachrundschr. m. 4kt. .... 00380359,Bedienungshinweis 53
00370046,41 x 70 - M 12 x 40,U-BUgel......ccoeeviiiiiiicieee 00380395,H=27mm,Aufkl. "Joker 6 RT"........c.cccoeerererineneene 53
00370093,H 1 - M 8 x 1,Schmiernippel ........ccccceverrenerienrneeens 5 00380396,H=27mm,Aufkl. "Joker 8 RT".......cccesveerereererereenens 53
00370093,H 1 x M 8 x 1,Schmiernippel ..........cccoeeevereeeiiieeennee. 19 00380522,BedienungShinWeis ............ccceeiiiiiiiiiiieiieecee e 53
00370095,H 1 - M 6 x 1,Schmiernippel .........c.cccoeeriiiaiiiineene. 21 00380523,BedienungShinWeis ............cccoeeiiiiiiiiiiiie e, 53
00370103,A 6,4,125,Scheibe .......ccceeivieeiieeeseeeeeee e 9 00380869,Schild 25 KM/N...ceeeiiieiiicee e 13
00370104,A 8,4,125,Scheibe .......cccoviiiiieiiiiiieiceee e 5 00380880,BedienungShinWeis ............ccceeerieieiiieiinieee e, 53
00370105,B 10,5,125,Scheibe ........ccccoeeieiiiiiiieeeeeeece 5 00380896,Sicherheitsaufkleber..............ccocoeniiiniiiiieeee 53
00370106,B 13,125,Scheibe 5 00380900,BedienungShinWeis ...........cccouveerireeniire e 53
00370107,B 15,125,Scheibe 31 00380953,Sicherheitsaufkleber... 53
00370108,B 17,125,Scheibe 5 00380964 ,BedienungShinWeis ...........ccccoriieeniiienieieeeseeeene 53
00370109,B 21,125,Scheibe ........ccceeivieeeieeeseeese e 7 00380979,Schild 25 km/h - Frankreich............cooereneeneneniennene 13
00370110,B 25,125,Scheibe...........ccovieeiiiiiiiieeseee e 7 00381093,H=27mm,Aufkl. "Joker 5 RT"........cccccoerrerieririnerrcnnne 53
00370110,B 25,Scheibe.........cccocoiiiiiiiiceieeeseeee e 7 00383099,61 x 150 m,Band - Verlauf............cc.coooeenininiinennene 53
00370115,R 6,6,440,Scheibe.........cccuvveeiiieiiiiieeecicieee e, 13 00385488,BedienungshinWeis ...........ccccuveerereiniire e 53

HORSCH Maschinen GmbH Telefon: +49 (0)9431 7143-0 E-Mail: info@horsch.com Seite 155/ 158

HORSCH

Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

Telefax: +49 (0)9431 41346 Internet: www.horsch.com



[10/2013| DE |  JokerRT Index
01165301,Einstellblech Hydr. Bremse ... .. 47 28072504 ,Halbschale Achse..........ccccccueecccnnnne. 5
22161201,Zylinderfihrung .................. 9 28072504, links + rechts,Halbschale Mittelpacker .... 9
23273704,Halteleiste Kennzeichenhalter.............cccoooiiiiiinnns 15 28072504,seitlich links/rechts,Halbschale Packer mittig.............. 109
23312001, 50/10,Scheibe.........ccooeiieiiiiiieieieeeeee e 49 28072506,Halbschale Packer mittig..........c.cccoeiieiiiiiiiiieee. 109
23652802,Halteblech fir Bremsventil .............ccccovveeeeeiiiivveene.nn. 43 28072506, mitte,Halbschale Mittelpacker ............ccccevviveniieeennns 9
23659600,Halter Bremszylinder..........ccocveeeiiieeiiiieeniee e 47 28072507,Stebe Positionsleuchte............ccooceviiiieiiiiieiicee 13
23665201,8 20 X 68,BOIZEN .....evveeeeeeeeee e 9 28072700,Halteblgel ........c.coiiiiiiiieie e 5
23786804,5,5 bar,Druckbegrenzungsventil..........ccccceccvveniieennns 45 28073000,Halter Abstreifer ausSSen..........cccoeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeennnn 81
24077200,Bremshebel WIppe ........cccueviiiiiiiiiiieieeeee e 21 28073201,12 mm,Hubbegrenzung..........cccccceveeviiieiiieeeniiee e, 9
24077200,L = 105,Bremshebel - Wippe........ccceeiieeiiiiieiiieees 49 28073201,12mm mit Fase,Hubbegrenzung...........ccccccceeniieenns 127
26061203,2 40 X 180,BOIZEN ....oevveeeiieiieeeeeeeeeee e 9 28073201,Hubbegrenzung........cccceeveeveeiiieeeiiie e 31
28012400,Scheibenachse hinten li./ vorne re. ........cc.cccoocevienee. 73 28073201,Hubbegrenzung mit Fase ..........cccceeevieieiiieeciiiee e, 27
28041101, 40 x 390,GUMMISChNUY ........coeeiiiiiiiiieeeeeeiiieeee. 73 28073400,Packerrohr mitte ...........coooevveiiiiiieeiieiee e 29
28041103, 40 x 390, GUMMISCANUT .....ovvveiieeiiiii e 23 28073500,Reifenpacker mitte komplett............cccecveircireniiinennns 29
28041301, Klemmplatte .........cccvvviieeiiiiiiiieee e 23 28073600,Halter Abstreifer aussen............ccccecevveeeeiieeccciiee e, 77
28041607,Zylinderflnrung ..........coooieereiiiieeeeeeee e 109 28073900,Rechenhalter mitte ............cccccvveieeeiiiiiiiieeeeeeeee 29
28062901,Seitenschild iNKS..........cccoeieiiiiiiiinicece e, 51 28074000,Reifenpacker aussen komplett...........cccceeiiiniiiieenn. 79
28062902,Seitenschild rechts ..........ccccoccveeiiiiieicieeecee e 51 28074100,Packerronr @USSEN ........cccuvvevieeeieiiiiiiee e e 79
28062903,9 80 x 60 x 5,Scheibe . 51 28074200,Rechenhalter aussen .... 79
28062903,2 80 x 60 x 5,Scheibe.. . 149 28074301,Halteblech Handbremse. 49
28063100,Haltearm liNKs..........ccceeeiiieeiiiie e 51 28074302,61 x 65 - M 10 x 25,U-BUgel.....cccoevrerriieiiiiiieiiieee 49
28063300,Haltearm rechts ..........cccoeoeeviiiiiieeiieeeee e 51 28074400,2,0 m,AbreilRleine Kpl..........oooieereeiiireeiee e 47
28070200,Rahmen Seitenteil liNks............cocooeveviiveeeeiieiiiieeee. 59 28074600, 8 mm - 2415 Ig.,Drahtseil - vormontiert ................... 49
28070300,Rahmen Seitenteil rechts ...........cccceeeeiiiieiciicciieecs 59 28074700,Scheibenachse vorne re...........cccoceeeeveeeccveeccciiee e, 73
28070401,Halter Dreiwegehahn.............ccoooiiiiiiiieiiceeeeee 41 28075400,ACNSE ....eeeveeiieee e an 5
28070500,StULZIURB .....ovveeeeeeeeeeee e 5 28075500,ZuUgdeiChSEl ........cveeeiiiie e 5
28070600,1 = 1780 mm,Packerrohr aussen ...........cccccceeeeviveeennnns 81 28075600, 40,ZUgOSe KP. ..coouvieiiiiiieiieeiee et 7
28070700,Packerrahmen links/rechts ............ccocooiiiniiininiiceenn. 59 28075700,Kugelkopfkupplung Kpl. ........cccociiiiiiiiiiiciccceee 7
28070800,Packerronr @USSEN ..........cccccuuveeeeeeeeeeiieeeeee e e 75 28075800, 40,ZUGOSE.......eveeeieeieeieieeeieieesiieeeesseeesseeeesnneeeeannes 7
28070900,Farmflexpacker aussen Kpl. .........cccceeevveeeeiieeceineeeenns 81 28075900,Adapterplatte ............ceeeeeiiiiiiieee e 7
28070901, 590 x 80,Keilring links/rechts............ccccoceeniinnennnn. 31 28076100,Halterung Seitenbegrenzung links ............ccccocoeeenee. 51
28070902,0 590 x 131,Keilring mitte .........ccooevriiinieniiiiiieeee, 31 28076200,Halterung Seitenbegrenzung rechts............ccoceecueenee. 51
28070903, 590 x 131,KeilriNg.....ccceeeiueeiiiaieieeee e 31 28076700,Beleuchtungstrager links ............ccccoeviiiiinieeiiiiee e, 13
28070904,0 406,4 x 5,AbschluBdeckel ...........cccovveeeeeeeccnrennnn.n. 31 28076800,Beleuchtungstrager rechts ...........ccccoeeiieeiiiiieniiieenes 13
28070905,Sicherungsplatte...........ccceeieeiiiiiiinieeeseeee e 31 28077100,0 40 - M 36 x 1.5,Zylinderdse ..........ccceeeeeveereeneeenenn. 33
28070906,9 65 x 166,5 Ig.,Stummel Packerrohr aussen............. 31 28077100,0 40 - M 36 x 1,5,Zylinderauge ...........cccccceevcueennnnnnne 9
28070907,M 40 x 1.5,Nutmutter... 31 28077100,2 40 - M36 x 1,5,Zylinderauge ... ... 109
28070908,40 x 50,Sicherungsblech .... 31 28077800,Hubunit rechts ..........ccceeervveennee e 23
28071000,Scheibenachse vorne li. / hintenre. .........cccceceeeveeeennes 73 28077900,Hubunit iNKS.........vveieeeeieiiiiiiee e 23
28071200,Scheibenachse mitte..........cccvveeeeeiiiiiiiiieeeeeeieeee 23 28080200,Rahmen Seitenteil links.............cccooooeiiiiieiiiiiiiiee. 109
28071305,d 520 x 6,Sechscheibe gezackt - 5-loch.................... 23 28080300,Rahmen Seitenteil rechts .........cccccoeevvieeeieiiciiieee. 109
28071400,Secheinheit doppelt links............cccceeeeiiiieciiieceeeees 121 28080700,Packerrahmen links..........ccveeveeeeiiiiiiiiiee e 109
28071400,Secheinheit iNKs ...........ccoooviiiiiiiiiiiieee e 23 28080800,Packerronr auSSEN ..........cccccuvevieeeeeeeiiieee e 123
28071700,Secheinheit doppelt rechts ..........ccccoevvviieicinencieeees 121 28080900,Scheibenachse hinten links...........ccccoeeceeeiiieesiiieenns 121
28071700,Secheinheit rechts..........ccccooociieiiciiieicieecec e 23 28081000,Scheibenachse vorne links.............ccccoeeeeeieeccciieecenneee. 121
28071900,Secheinheit Spatenscheibe links...........cccccociiiiiiniiis 23 28081500,Packerrahmen rechts ..........cccceeeeeiieiiiieeeee e 109
28072102,Halteblech fir Tiefenstop .......ccccecvevicieesiereeieees 33 28081700,Secheinheit einfach liNks............ccccooevvvieeeeeieeiiiiee. 121
28072102,Hubbegrenzung..........coooieeeiiiiee i 27 28081800,Secheinheit Spatenscheibe links...........cc.cccooeeriieienn. 121
28072400,Secheinheit Spatenscheibe rechts............cccccoecoeeiie 23 28082400,Secheinheit einfach rechts ............cccocoiiiiiiiiiien . 121
28072501,Halbschale Seitenpacker..........cccccvevvivreniiereniieeees 9 28082700,Secheinheit Spatenscheibe rechts.........cccccceeviiieennes 121
28072501,seitlich links/rechts,Halbschale Seitenpacker.............. 109 28083200,Farmflexpacker aussen Kpl. .........c.cccoeveviieeciiiieeccnneee. 129
28072503,links + rechts,Halbschale Mittelpacker ........................ 9 28083201,Stummel Packerrohr aussen ..........cccccvveeeeeeccvnneeenn.n. 129
28072503, mitte seitelich,Halbschale Mittelpacker ....................... 109 28083300,1 = 2530 mm,Packerrohr aussen ..........cccceccvverieveennns 129
Seite 156 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0 HORSCH Maschinen GmbH
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346 Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf HORSCH



Index

JokerRT | DE |10/2013 |

28083400,Halter Abstreifer aussen

28185700,Sechrahmen einfach links .... .o 121

28083600,Halter Abstreifer aussen 28185800,Sechrahmen einfach rechts..... o121

28083900,Reifenpacker aussen komplett...........cccceeecveiieiiieennns 127 29150803, 50,Lagerstummeldeckel ............ccoceeiiiiiinniniieeee. 31

28084000,Packerronr @uSSEN ..........cccccuuvieeeeeeieeiiiieee e 127 29150803,2 50,Lagerstummeldeckel.............cccooiiiieniiiiiiiiines 25
28084100,Rechenhalter aussen ...........cccceeveeriiiiieeniecnecnceen 127 29150803, 50,Lagerstummeldeckel gesenkt ...........ccccoeeriennee. 27
28084300,Scheibenachse vorne rechts ...........cccocceeiiieneeiicenen. 121 31082502,121 x 150 - M 12 x 30,U-BUgel.......cocviviriiiaiiieeee. 49
28084400,Scheibenachse hinten rechts ...........ccccceeeeiiiiiiieenn..n. 121 33120727,2 40 X 190,BOIZEN ..., 109
28084700,Halterung Seitenbegrenzung links ...........cccceveeieeernnns 149 33122253,Schlauchhalter Hydr. ..........ccccoeviiieire e, 5
28084800,Haltearm liNKS..........cceeveriieiiiiiieeiieeeeee e 149 33585900,5 1/2 J15/5 J15 geschweisst,Felge .........cccoeveevernnnn. 29
28084900,Halterung Seitenbegrenzung rechts............ccccceeeneee. 149 33587500,185/65 - R 15 AS 4 PR,Reifen mit Felge links ............ 29
28085000,Haltearm rechts ...........ccccoveeuivieeeeieiccieeeee e 149 33587500,185/65 - R 15 AS 4 PR,Reifen mit Felge rechts.......... 29
28090200,Rahmen Seitenteil lINKS...........cccvieiiiieieiieicneeee, 9 33619002, 40 x 135,B0IZEN....c..ooviiiiiiiiiieeceeeeeee e 7
28090300,Rahmen Seitenteil rechts ............cooeeiiiiiiiiii 9 33628102, 40 X 110,BOIZEN ... 5
28090700,Farmflexpacker aussen Kpl. .........cccceevevrenceenencieennns 31 33783305, 32 X 92,BOIZEN.....ooeeeeeeeeeeeeeeeee e 5
28090800,Halter Abstreifer aussen..........cccocceeviieiiesieeneesicee. 31 34011700,9 25 x 105,Bolzen mit Kettenglied..............ccccceveennenn. 5
28090900,1 = 1256 mm,Packerrohr aussen ............c..ccccccuvveeennnnn. 31 34215600,Kat. llI/lll,Unterlenkerwelle ...........ccccoeeeeieiiciiineeceen, 7
28091000,Packerranmen links/rechts ............cccccveeeeeiieiciiveeneenn. 9 34216901,d 50 X 300,BOIZEN.......ccoceeeeeeeeeeeeee e 7
28091200,Scheibenachse vorne li. / hinten re. .........c.cccceeernnee. 23 34217001,8 mm,Klemmblech............cccooiiiiiiiiiiiie 33
28091300,Scheibenachse hinten . . 23 34217002,1 mm,Distanzblech 33
28091500,Packerrohr aussen........... 25 34217003,5 mm,Distanzblech 33
28091700,Scheibenachse vorne re..........ccoceevieieenieence e, 23 34226000,Gelenk ZugdeichSel...........ccoieeiiieiiiiiieiie e 7
28093400,SteelDisc Packer aussen kpl...........ccccceveiiiiiiniiennnnes 27 34252001,8 40 X 110,BOIZEN ..o, 9
28093500,PacKerronr QUSSEN ..........cccccuvveeeeeeeieiiieeeee e e 27 34275200, 50,ZUGOSE......ceeeeeeeeiiieeiieeeeieaeeseieaeseeeeeseeeeennneeas 7
28093700,Reifenpacker aussen komplett...........ccceeeveeveiiiieennns 29 34284302,61 x 83 - M 10 X 16,U-BUGEl......c.eeveriiiiiiiiiiiiiieeee. 27
28093800,Packerronr @uSSEN ..........cccccuvvieeeeeeiieiieeeee e 29 34306600,Abstreifer komplett ...........cooooiiiiiiiii e, 31

28093900,Rechenhalter aussen ..........cccceeeeeeeiicciieeeeeceeeciieeeeen. 29 34306602, ADSrEIfer........cccvveeeeee e 31

28094400,Halter Abstreifer aussen..........cccoovevereeienieienennene, 27 34320600,Kat. l1I/1V,Unterlenkerwelle............c.ccooeevenirienencnennne 7
28103200, 50,Zugise Kpl. .....ccceeeviiiiiiiieiiie e 7 34333100,Beleuchtungstrager ...........ccoooeeeiiiiiiiiieiieeeeeeeee 13
28120100,Rahmen Mitte .........covouiiiiiiieeieeee e 9 34341003,Flanschplatte ZUgOSe ..........ccoveerveiiiiiiieieeieeeene 7
28120800,Packerronr mitte .........cceeeeieiiiiiiieeeiceee e 25 34357200,Rechenstab gekropft Kpl.........ccooeeiiiiiieiiieniieiieceene 29
28121400,Rahmen Stltzrad rechts..........cccooovviiiiieiiiie. 17 34357201,Rechenstab gekropft ..o, 29
28121500,Rahmen Stltzrad liNks .......cc.ovveeeeeiiiiiiieeeeeeeeeeee 17 34465301,Abstreiferstiel............ccoevvvvieeeeiiicieieee e, 27
28122103,Seitenabdeckung..........cccueeueeriiaiieiieeee e 25 34474600, 70,ZUgOSE KPL. ..eoreeiaiiiiiieieeeieeee e 7
28122401,Laufachsstummel Typ 6000 ...........ccceevienieiiinnieenn. 17 34482800,Rechenstab gerade Kpl. .........cccoceiiiiiiiiiicniicneccee 29
28122402,t = 8,DiStanzZring ......cceveeivieeeriiieeiiieeeseee e 17 34482801,Rechenstab gerade .........ccccccvveevevieiiie e, 29
28122402, 60 x 8,Blechscheibe .........ccccoeviiiiiiiiiiiicice, 5 34638300, 580 x 154,SteelDisc Tellerpaar-..........ccccceeveenerannne 27
28122403,t = 10,DiStanzring ......cccceovevvereeneiieereee e 17 34638301,SteelDisc- Scheibe................... 27
28122403, 60 x 10,Blechscheibe ..........cccooeiriiiiiiniiiiccee, 5 34638901, 380 x 358 x 6,Abstandsring.. 27
28122404 ,Deckel Stiitzradbefestigung ..........ccccvveevvereeicnennenne. 17 34639900, 50,Lagerstummeldeckel .............ccccoociiiiiiiiinniene 27
28122404, 80 x 10,Blechscheibe ..........cccooeeviieiiiiiicieee, 5 34645801,0 510 x 358 x 15,KIemmring ........cccccceeenererienenneenens 27
28122529,0 66 x 41 X 2,Scheibe.......ccccuveeeeieeiiieeeeeeeeceee 9 34646000,SteelDisc Packer mitte Kpl..........cccevvererieeesiieeeneen. 27
28123101,Halteblech fir Leitungsfilter.............ccooeiiiniinnnen. 43 34646000, SteelDiscPacker mitte kpl...........cccoviiiieiinniieiiciee 125
28123500,Farmflexpacker mitte Kpl. .........cooooeieiiiiiiniiieieeees 31 34646100,L=2354,Packerrohr mitte .............cccovveeeiieiiciiieeeeeees 125
28123501,Stummel Packerrohr mitte............ccccccveeveiiiiiiiiieeneen. 129 34646100,Packerrohr mitte ...........ccccvveeeeeeiieciiiee e, 27
28123501,9 65 x 160 Ig.,Stummel Packerrohr mitte ................... 31 34646200, 580 x 127,SteelDisc Tellerpaar............ccceeveeercvennene 27
28123600,Halter Abstreifer mitte............ceoeviiiiiiiiiieeiiiieeee 27 34646300,SteelDisc Packer aussen Kpl..........ccccceeviiieiiiieennneen. 77
28124800, = 2405 mm,Packerrohr mitte ............cccooveeeeccnnnnnnnne. 31 34646400,L=1742,Packerrohr ausSen ............ccc.eeeeeeeeeeveeeeeeveennnns 125
28124900,Packerrahmen Mitte ............ccccoeeiiiiiiiiiii, 9 34646400,Packerronr ausSen ............cceeeeeeiiiiniciecsie e 77
28125100,Halter Abstreifer mitte............ceoeeeieiiiiiiiiieiieeieeee 31 34646500,SteelDisc Packer aussen Kpl...........cccceeeiieeiiiinecnneen. 125
28185500,Sechrahmen doppelt liNKS ..........ccccvveeiiireeiiereeeee s 121 34721001,Kat. IV/IV,Unterlenkerwelle ...........ccccceeveeeeeccneeneeeennnn, 7
28185500,Sechrahmen liNKS...........cccceeeiviieiiiieeciiee e 23 34751802,Halter DruckspeiCher...........cccveeeveciiiiieee e 39
28185600,Sechrahmen doppelt rechts ...........coccooiiiiiiiiinineenn. 121 34757700, 70,ZUGOSE......cocueeueiaiiiiiieie et 7
28185600,Sechrahmen rechts ..........ccccvveeeeeeeiiiiiiieee e 23 34760802,Klemmplatte ........coccueeeriiieeiiie e 121

HORSCH ot Do oot | o oot | it |



10/2013 | DE |  JokerRT

Index

34761302,0 40 x 230,Gummischnur .................. . 121
34786500,20° FR,Gelenk Zugdeichsel France ... 7
34937100,Abstreifer SD-Packer kompl. ..........cccoceeeviieeeiiieeenne. 27
34937200,Abstreifer SD Packer...........ccooviiiiiiiiiiiiieee 27
34945400,Abstreiferstiel.............oooveviieeiieiiieiieeeeeeeeeeeeeeeeaae 31
494330, 0.6,DroSSel .....ccveiriiiiiniiiiesiinieee e 35
494330, 1.0,DroSSel ..c..couveiiiiieiiieesieeee e 133

Seite 158 / 158 E-Mail: info@horsch.com Telefon: +49 (0)9431 7143-0
Internet: www.horsch.com Telefax: +49 (0)9431 41346

HORSCH Maschinen GmbH
Sitzenhof 1, DE-92421 Schwandorf

HORSCH






HORSCH Maschinen GmbH

Sitzenhof 1 - DE-92421 Schwandorf

Tel.: +49 9431 7143-0 - Fax: +49 9431 41364

E-Mail: info@horsch.com - Internet: www.horsch.com

HORSCH

Landwirtschaft aus Leidenschaft

Alle Angaben und Abbildungen sind annahernd und unverbindlich.
Technische Konstruktionsanderungen sind vorbehalten.

de



	Inhaltsverzeichnis
	Joker RT
	Joker 5 RT
	ab Bj. 01.01.2013
	Basismaschine
	Zugdeichsel + Fahrwerk
	Hauptrahmen + Tiefenführung
	Beleuchtung
	Stützräder
	Laufachse Typ 6000
	Laufachse Typ 7000 ROC
	Scheibensystem
	RollFlex Packer
	SteelDisc Packer
	Reifenpacker
	FarmFlex Packer

	Hydraulik
	Hydr.- Zylinder Joker RT
	Hydraulik Klappen
	Hydraulik Fahrwerk
	Hydraulik Heben

	Zusatzausstattung
	Pneumatische Bremsanlage Joker RT
	Hydraulische Bremsanlage Joker RT
	Feststellbremse
	Seitenbegrenzung Joker 5 - 6 RT

	Sonstiges
	Aufkleber und Hinweisschilder



	Joker 6 RT
	ab Bj. 01.01.2013
	Basismaschine
	Zugdeichsel + Fahrwerk
	Hauptrahmen + Tiefenführung
	Beleuchtung
	Stützräder
	Laufachse Typ 6000
	Laufachse Typ 7000 ROC
	Scheibensystem
	RollFlex Packer
	SteelDisc Packer
	Reifenpacker
	FarmFlex Packer

	Hydraulik
	Hydr.- Zylinder Joker RT
	Hydraulik Klappen
	Hydraulik Fahrwerk
	Hydraulik Heben

	Zusatzausstattung
	Pneumatische Bremsanlage Joker RT
	Hydraulische Bremsanlage Joker RT
	Feststellbremse
	Seitenbegrenzung Joker 5 - 6 RT

	Sonstiges
	Aufkleber und Hinweisschilder



	Joker 8 RT
	ab Bj. 01.01.2013
	Basismaschine
	Zugdeichsel + Fahrwerk
	Hauptrahmen + Tiefenführung
	Beleuchtung
	Stützräder
	Laufachse Typ 6000
	Laufachse Typ 7000 ROC
	Scheibensystem
	RollFlex Packer
	SteelDisc Packer
	Reifenpacker
	FarmFlex Packer

	Hydraulik
	Hydr.- Zylinder Joker RT
	Hydraulik Klappen
	Hydraulik Fahrwerk
	HydraulikHeben

	Zusatzausstattung
	Pneumatische Bremsanlage Joker RT
	Hydraulische Bremsanlage Joker RT
	Feststellbremse
	Seitenbegrenzung Joker 8 RT

	Sonstiges
	Aufkleber und Hinweisschilder




	Index

